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GIRESUNLU KARDEŞLER 

YAPTI YOK SATIYOR

Giresunlu tatlı üreticisi Yasin ve Seçkin Çamcı kardeşler İsviçre’den getirdiği 
Saanen türü keçiden elde ettiği süt ile kadayıf tatlısı üretti. Ünü tüm Türkiye’ye 

yayılan tatlıya sipariş yağıyor.Sayfa 2’de

Eyüpsultan Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen “Spor Söyleşileri” progra-

mında öğrenciler eski milli futbolcu Hamit Altıntop’la buluş-
tu.Sayfa 2’de

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

EYÜPSULTAN’DA ÖĞRENCILER 
HAMIT ALTINTOP’LA BULUŞTU

Şebinkarahisar’da 2018-2019 eğitim-öğretim yılı 2. dönem okul güvenliği değerlen-
dirme toplantısı yapıldı. Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’te Kış Aylarında Buzlanmayı Engelleyen Alttan Isıt-
malı Asfalt Çalışmalarına Hız VerdiProtokol Yolu’ndan Sonra Şimdi De Hacettepe Üni-

versitesi Köprülü Kavşağı Ard Germe Köprüsü’nün Yüksek Kot Ve Virajlı Yerlerine 10 Bin 640 
Metrelik Alttan Isıtma Sistemi KurulduDevamı 4’de

ANKARA’BÜYÜKŞEHIR ALT YAPIDA DA 
TEKNOLOJIDEN YANA

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından kentsel dönüşüm çalışmaları 
nedeniyle kapatılan köprü uluşıma açılıyor.Sayfa 9’da

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
kenti etkisi alan soğuk ve karlı 

hava koşullarında sokakta kalan 
kimsesiz vatandaşları misafir edi-
yor. Beyaz Masa Alo 153’e gelen 
ihbarlar anında değerlendiriliyor. 

Esenyurt ve Kayışdağı’ndaki mi-
safirhanelerde; beslenme, barın-
ma, temel sağlık ve ilaç hizmetle-
ri, öz bakım ve hijyen, giyim yar-
dımı ve memleketlerine gönder-
mek gibi hizmetler veriliyor. .
Devamı 7’de

İSTANBUL’DA İBB’DEN SOKAKTA 
KALAN EVSİZLERE SICAK YUVA

TRABZON’DA TABAKHANE KÖPRÜSÜ 
ULAŞIMA AÇILIYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi kenti etkisi alan soğuk ve karlı hava koşulların-
da sokakta kalan kimsesiz vatandaşları misafir ediyor.

HALIL DERYA TEKLER
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

Hükümetin sulama projeleri; vatandaşların gelir düzeyi ve 
hayat standardını yükselterek, bölge ile diğer bölgeler arasın-
daki gelişmişlik farkını ortadan kaldırmak olarak hedefliyor-
Devamı 9’da

SAMSUN’DA 16 YILDA 8 BARAJ 
INŞA EDILDI

Kaliteli bal üretimini artırmak için daha önce üreticilere, arıcı barı-
nağı ve güneş enerjisi panelleri desteğinde bulunan Diyarbakır Bü-
yükşehir Belediyesi, merkez dahil 17 ilçede bal üretimi yapan 86 
üreticiye 860 adet boş bal kovanı dağıttı. Devamı 5’te 

DIYARBAKIR BÜYÜKŞEHIR’DEN 
ÜRETICIYE KOVAN DESTEĞI

Denizli Büyükşehir Belediyespor Kayak Takımı, 1-3 Mart tarihleri 
arasında yapılacak Snowkite Dünya Kupası’nda yarışacak.
Devamı 5’te

DENIZLI KAYAK TAKIMI 
DÜNYA KUPASI’NDA

Ankara’nın Keçiören ve 
Sincan ilçelerinde top-

lu açılış törenlerine katılan 
Cumhurbaşkanı Tayyip Er-
doğan, sebze ve meyve fi-

yatlarıyla terör estirenlerin 
oyununu hep beraber boza-
caklarını söyledi: Sebze mey-
ve fiyatlarıyla terör estiren-
lere karşı, nasıl Gabar’da, 

Cudi’de, Tendürek’te inleri-
ne girdiysek gıda terörü esti-
renlere de belediyelerimiz va-
sıtasıyla tanzim satışlar semt 
pazarlarını kurarak Anka-

ra ve İstanbul başta olmak 
üzere ucuz ürünü satmaya 
başladık. Fiyatlar neredeyse 
yarı yarıya inmiş durumda.

ŞEBINKARAHISAR’DA “OKUL GÜVENLIĞI” 
TOPLANTISI

FIYATLAR
YARIYA 
DÜŞTÜ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sebze-meyve fiyatıyla te-
rör estirenlerle sonuna kadar mücadele edeceklerini 
söyledi: Ucuz ürünü satmaya başla-
dık. Fiyatlar yarıya indi, daha da 
inecek. Bununla kalmayacağız, te-
mizlik malzemelerinde buna girece-
ğiz. Pirinciydi, bulguruydu, mercime-
ğiydi hepsi… Vatandaş ucuzluktan en 
ideal şekilde faydalanacak.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, seb-
ze-meyve fiyatıyla terör estiren-

lerle sonuna kadar mücadele edece-

klerini söyledi: Ucuz ürünü satmaya 
başladık. Fiyatlar yarıya indi, daha 
da inecek. Bununla kalmayacağız, 
temizlik malzemelerinde buna gire-
ceğiz. Pirinciydi, bulguruydu, merci-
meğiydi hepsi… Vatandaş ucuzluk-
tan en ideal şekilde faydalanacak.

Ankara’nın Keçiören ve Sincan 
ilçelerinde toplu açılış törenlerine 
katılan Cumhurbaşkanı Tayyip 
Erdoğan, sebze ve meyve fiyatlarıyla 
terör estirenlerin oyununu hep bera-
ber bozacaklarını söyledi: Sebze 
meyve fiyatlarıyla terör estirenlere 
karşı, nasıl Gabar’da, Cudi’de, 
Tendürek’te inlerine girdiysek gıda 
terörü estirenlere de belediyelerimiz 
vasıtasıyla tanzim satışlar semt 
pazarlarını kurarak Ankara ve 
İstanbul başta olmak üzere ucuz 
ürünü satmaya başladık. Fiyatlar 
neredeyse yarı yarıya inmiş durum-
da.

Sıradan bir gelişmekte olan ülke 
seviyesinden gelişmiş ülkeler seviye-
sine yaklaştırdığımız Türkiye’yi hak 
ettiği yere getirmek için öncelikle 
istikrar ve güven ortamını muhafaza 
etmemiz gerekiyor. Dikkat eder-
seniz biz bu seviyeye yaklaştıkça 
içeriden birileri, dışarıdan başka bir-
ileri adeta paçamıza yapışıyor, 
aşağıya indirmeye çalışıyor. Özellikle 
son 6 yılda maruz kaldığımız 
saldırılara bakınca aslında doğru 
yolda ilerlediğimizi görüyoruz.

Türkiye’nin etrafının terör 
örgütleriyle kuşatılmaya çalışılması 
ve ekonomisinin akıl, izan dışı 
gerekçelerle çökertilmeye çalışıl-
masının sebebi budur. İçimizdeki 
siyaset ve ticaret muhterislerinin 
kışkırtılarak istikrarımızın tehdit 
edilmeye çalışılmasının sebebi de 
budur. Maalesef fırsatçılar bu 
dönemde de işe koyuldu. Döviz, 
faiz, enflasyon kıskacında teslim 
alınmaya çalışılan Türkiye’nin 
mücadelesine destek vermek yerine 
fırsatçı bir anlayışla kene gibi mille-
timizin sırtına yapışanlara meydanı 
bırakmayacağız.

Fırsatçı elinde imkan olduğu halde 
ülkesinin bu kritik döneminde onu 
kullanmayıp bir başka köşede pusu-
da bekleyendir. En tehlikeli fır-
satçılık da tüm bunları gördüğü, 
bildiği halde ülkesinin ve milletinin 
saflarında yer almak yerine Türkiye 

düşmanlarının ağzıyla siyaset 
yapandır. İşte bu sebze meyve olayı 
budur. Üç kuruş fazla kazanmak 

veya üç oy fazla almak için koskoca 
ülkenin sırtına hançer saplamaktan 
çekinmeyenlerin dersini siz verecek-
siniz.

Tanzim’e akın var
Belediyelerin yanı sıra Tarım ve 

Orman Bakanlığı da meyve ve seb-
zede fiyatları manipüle eden fır-
satçılara karşı harekete geçti. Pilot 
bölge seçilen İstanbul ve Ankara’da 
‘Tanzim Satış Noktaları’ kuruldu. 
İstanbul’da 30 ilçede 50, Ankara’da 
ise 15 noktada marketlerin yarı 
fiyatına sebze meyve satışı yapıldı. 
Marketlerde 12 lira olan biber 6 lira, 
5 lira olan soğan ise 2 TL’den fileye 
girdi. Tanzim Satış, marketlerdeki 
fiyatları da yüzde 25 aşağı çekti.

Meyve ve sebzede fiyatları 
manipüle eden fırsatçıların belini 
kırmak için harekete geçen Tarım ve 
Orman Bakanlığı, ‘Tanzim Satış 
Noktaları’nı faaliyete geçirdi. Pilot 
uygulama İstanbul ve Ankara’da 
B ü y ü k ş e h i r  B e l e d i y e 
Başkanlıklarının işbirliği ile başladı. 
İstanbul’da 30 ilçede 50 noktada, 
Ankara’da ise 15 noktada kurulan 
tanzim noktalarında vatandaşa mar-
ketlerin yarı fiyatına sebze meyve 
satışı yapıldı.

Tanzim noktalarında ilk etapta 
Türk mutfağının temel sebzeleri 
olan biber, soğan, ıspanak, domates 
ve patlıcan satışa sunuldu. 
Marketlerde 12 lira olan biber 6 lira, 
5 lira olan soğan ise 2 TL’den fileye 
girdi. Fırsatçıların kilosunu 8 liraya 
sattığı ıspanak tanzim noktalarında 
4 liraya, bu hafta 7 lirayı gören 
domates ise 3 TL’ye satıldı. 
Fırsatçıların 20 liraya kadar uçur-
duğu patlıcan ise 4,5 liradan 
vatandaşın mutfağına girdi. 
Önümüzdeki dönemde uygulamanın 
hem yurt geneline yayılacağı, hem 
de ürün çeşitlerinin öğrenildi. 
Fırsatçılığın önüne geçmek için de 
her üründe kişi başı en fazla üç kilo 
sınırı getirildi.

Yeni Şafak, İstanbul’da Bağcılar 
ve Şirinevler’deki tanzim satış nok-
talarına giderek vatandaşın nabzını 
tuttu.Bağcılar’da yaşayan emekli 
Sabahattin Kaleli, “En son geçen 
hafta Salı günü pazara gitmiştim. 
Fiyatlar yarı yarıya oynadığını fark 

ettim. Marketlere zaten giremiyor-
sun bile uçmuş fiyatlar. Bizim duru-
mumuzdan faydalanıyorlar. Hafta 
sonu kızdım hanıma dedim ki, ‘Ne 
pazardan ne de marketten sebze 
meyve almayacağım’ Neyse ki 
imdadımıza yetiştiler güzel uygula-
ma olmuş” ifadesini kullandı. 
Şirinevler meydanında muhabirim-
ize konuşan emekli Mustafa Kansız 
ise, “En son Pazar günü semt pazarı-
na çıktım. Maaşın yarısını bıraktım. 
Fiyatlar öyle yüksekti ki her hafta 
yaptığım alışverişi ayda bire 
düşürmek zorunda kaldım. Temel 
ihtiyacımız patates soğanı doya doya 
yiyeceğiz. Bu uygulamayı yapan-
lardan Allah razı olsun”şeklinde 
konuştu. Ziya Öztürk’de, 
“Düşünebiliyor musunuz Pazardan 
bir kilosunu 6 TL’ye aldığım patatesi 
aynı fiyata buradan üç kilo alacağım. 
Çok büyük kolaylık” dedi. Ev hanımı 
Ünzile Yılmaz ise, “Geçen hafta 
pazardan patatesin kilosunu 6 TL’ye 
almıştım. Soğanda hemen hemen 
aynıydı. Şimdi burada 2 TL olmuş. 
Bir de toptan satış yapılmayacakmış 
işte buna çok sevindim. Fırsatçılar 
bari buraya el atmasın” şeklinde 
konuştu.

Hal ve markette fiyatlar çakıldı 
Tanzim noktalarının etkisi mar-
ketlerdeki etiketlere yansıdı. Büyük 

marketlerde fiyatlar en az yüzde 25 
aşağı çekildi. Tanzim satışları son-
rası, örtü altı sebzenin başkenti 
Antalya’nın hallerinde de fiyatlar 
aşağı yönlü bir seyir izledi. Antalya 
Yaş Sebze Meyve Toptancı Hali’nde 
tanzim satışları öncesinde 4,5 liradan 
satılan domates, 3,5 liraya düşerken, 
salatalık 5 TL’den 4’e, soğan 4,2 
TL’den 3,5 TL’ye düştü. En büyük 
düşüş ise patlıcanda yaşandı.

Tanzim satışla ilgili 
Bayrampaşa’daki uygulama nok-
tasında açıklamalarda bulunan 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreteri Hayri Baraçlı, şun-
ları söyledi: “İstanbul’da 50 noktada 
bu hizmetlerimizi sürdüreceğiz. 
Sabahleyin saat 10.00’da açılacak, 
akşam 19.00’da kapanacak, 
İstanbullu vatandaşlarımıza büyük 
kolaylık sağlayacak. 7 çeşit ürünle bu 
çalışmamızı başlatacağız. 3 kiloluk 
bir sınırlamayla bu çalışmayı yürüte-
ceğiz.” Emekli Yusuf Gürbüz ise şun-
ları söyledi: “Yapılması gereken oldu. 
Fırsatçılar yüzünden meyve sebze ala-
mayacak hale gelmiştik. Vatandaşın 
yüzü gülsün. Marketlere adım dahi 
atmayacağım. Raflarında çürüsün ürün-
leri. Tanzim satışları takip edeceğim. O 
fırsatçılara karşı biz de devletimizle sırt 
sırta verip karşı çıkacağız.”Vatandaşların 
tanzim satış noktalarındaki fiyatlardan 
son derece memnun olduklarını ifade 
eden Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli, “Şimdilik ‘Çarşıdaki yangın 
sona ermiştir’ diyebiliriz” diye konuştu.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli, tanzim satış noktalarındaki 
ürün fiyatlarından vatandaşların son 
derece memnun olduğunu belirterek, 
“Şimdilik ‘Çarşıdaki yangın sona 
ermiştir’ diyebiliriz” ifadesini kullandı. 
Pakdemirli, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Keçiören’de kuru-
lan tanzim satış çadırını ziyaret ederek, 
ilk günde vatandaşlarla bir araya geldi. 
Pakdemirli, vatandaşların tanzim 

satışların ne kadar süreceğine yönelik 
sorusu üzerine, “İhtiyaç olduğu sürece 
devam edecek, gerekirse kalıcı yaparız” 
dedi.

Bu organizasyon üreticiye karşı yapıl-
madığına dikkat çeken Pakdemirli, 
“Sistemde çok sayıda aracı var. Tedarik 
sistemindeki aracıları geçici olarak bay-
pas ettik” diye konuştu.

‘ePttAVM’ taşıyacak
ePttAVM üzerinden de bu ürünleri 

sunacaklarını açıklayan Pakdemirli, 
“Vatandaşın evine internetten siparişle 
meyve ve sebzesini ulaştırıyor olacağız” 
ifadesini kullandı.
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Eyüpsultan Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Spor 

Söyleşileri” programında öğrenciler eski milli futbolcu 
Hamit Altıntop’la buluştu.Alibeyköy Anadolu 
Lisesi’nde düzenlenen söyleşiye Eyüpsultan Belediye 
Başkanı Remzi Aydın ve Alibeyköyspor Başkanı 
Muammer Saka da katıldı.Söyleşide futbol deneyimle-
rinden bahseden Hamit Atıntop daha sonra öğrenci-
lerden gelen soruları yanıtladıGençlerle birlikte olma-
yı sevdiğini söyleyen başarılı sporcu Hamit Altıntop, 
“Her zaman iyi niyetli ve üretken olan insanları des-
tekliyorum. Yaşanan olaylara bakıp fırsat görüp üret-
ken olmamız gerektiğini düşünüyorum.” dedi.
Avrupa’da da başarılı bir performans sergileyen Hamit 
Altıntop, Avrupa ve Türkiye’de yapılan sporu karşılaş-
tırarak şunları söyledi:“Avrupa’da spor bilinci var. 
Orada keyif almak için insanlar spor yapar. Bundan 
dolayı motivasyonları yüksek oluyor. Ama Türkiye’de 
sonuç odaklı spor var. Buna rağmen burada daha çok 
potansiyel var.”Milli takımda oynadığı zamanı da 
değerlendiren Hamit Altıntop, “Biz futbolu gönülden 
ve duygularımızla oynuyoruz ama taktiksel oynayamı-
yoruz. En güçlü şey ilim, ne kadar iyi hazırlanırsanız o 
kadar iyi sonuç alırsınız.” dedi.Bu yapılan söyleşiler 
sayesinde daha spor sever bir gençlik yetiştirmek iste-
diklerini söyleyen Altıntop, öğrencilerden gelen soru-
ları da yanıtladı.Altıntop, yabancı futbolcu sorusuna 
şöyle cevap verdi:“Gelen izleyici güzel futbol izlemek 
istiyor. Biz futbolcu sınırlaması varken de yokken de 
mutlu değiliz. Burada sunulan imkanlar çok sınırlı. Biz 
sizin büyükleriniz olarak sizi her koşulda desteklemek 
için varız. Biz sizin abiniziz. Sizin bu kulüplerde hakkı-
nız var.”Yabancı oyuncu serbestliği hakkında soruya 
Alibeyköyspor Başkanı Muammer Saka da şöyle cevap 
verdi:“Ülkemizde yaklaşık 1 milyar dolar yabancı 
oyuncu ve antrenöre veriliyor. Ama onlar bu paradan 
ülkemize hiç bırakmıyor. Kaliteli futbolcu gelebilir 
ama bir kriter olmalı.”Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Remzi Aydın da, gençlere hedeflerini yüksek tutup 
çalışmalarını tavsiye etti.

Şebinkarahisar’da 2018-2019 eğitim-öğretim yılı 
2. dönem okul güvenliği değerlendirme top-

lantısı yapıldı.Halk Eğitim Merkezi Toplantı 
Salonundaki toplantı, Kaymakam Taner Tengir 
başkanlığında gerçekleştirildi.Toplantıda, ilçedeki 
okullarda verilen eğitimin kalitesini artırmaya 
yönelik birtakım uygulamaların hayata geçirilme-
si, okulların güvenliği ile temizliği, uyuşturucu ve 
uyarıcı maddelerle mücadele, çocukların güvenli 
şekilde servislerle taşınması ve okullarda cep tele-
fonu kullanımı konuları ele alındı.Tengir, toplan-
tıda yaptığı konuşmada, yaz mevsiminin yaklaşma-
sıyla ikinci dönemin öğrenciler açısından biraz 
daha hareketli olacağını tahmin ettiklerini ifade 
ederek, “Okullarımızın daha güvenli hale getiril-
mesi ve eğitim kalitesinin artırılması için bir araya 
geldik. Yaklaşık 3 bin 112 öğrencimizle eğitim 
öğretim faaliyetine devam ediyoruz. Bu seneyi de 
başarılı bir şekilde bitirilmeyi planlıyoruz.” dedi.
Toplantıya, İlçe Jandarma Komutanı Mahir 
Aydın, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Kıran, Milli 
Eğitim Müdürü Fazıl Derbeder, okul müdürleri 
ve okul aile birliği başkanları katıldı.

EYÜPSULTAN’DA ÖĞRENCILER 
HAMIT ALTINTOP’LA BULUŞTU

ŞEBINKARAHISAR’DA “OKUL 
GÜVENLIĞI” TOPLANTISI

Giresun’un Dereli İlçesi, Eğriambar 
köyünde, Yasin ve Seçkin Çamcı, 

İsviçre’den getirdiği Saanen türü süt 
keçisinden elde ettikleri sütlerle kadayıf 
tatlısı üretti. Kısa sürede ünü ilçeyi aşan 
ve ülkeye yayılan kadayıf tatlısı, yoğun 
sipariş alıyor. Çamcı kardeşler, 15 olan 
keçi sayısını 300’e çıkararak elde ede-
cekleri sütlerle kadayıf tatlısı üretimini 
artırmayı hedefliyor. PAZARI 
ARTIRMAK İÇİN KEÇİ SÜTÜNE 
YÖNELDİLER

İstanbul’da kadayıf tatlısı üreticisi 
olan Sinan Çamlı, 19 yıl önce Giresun’un 
Dereli İlçesi, Eğrianbar köyünde üretim 
atölyesi kurdu. Çamlı’nın oğulları Yasin 
ve Seçkin Çamlı da babasıyla çalışmaya 
başladı. Ürettikleri tatlıların pazar payı-
nı artırmak için çalışma yürüten iki kar-
deş, keçi sütüne yöneldi. Türkiye’den 

seçkin keçi ırklarından süt alan kardeş-
ler, İsviçre’den getirdiği Saanen türü süt 
keçisinden elde ettikleri sütlerle kadayıf 
tatlısı üretti. ”BİR ÇOK İLE 
GÖNDERİYORUZ”

Keçilerin bakımını ve süt sağımını 
yapan Yasin Çamcı, bölgenin şartlarının 
keçi bakmaya uygun olduğunu belirte-
rek sağlıklı bir ürün sunabilmek için 
anne sütüne en yakın olan keçi sütünü 
tercih ettiklerini söyledi. Çamcı, 
“Günlük 20 kilo süt alıyoruz. 6 tanesini 
İsviçre’den diğerlerini ülkedeki ırklar-
dan getirdik. Ancak şu anda İsviçre 
keçilerini damızlık olarak kullanmak 
istiyoruz. Elde ettiğimiz sütleri kadayıf, 
güllaç, salamura peynir ve yoğurt olarak 
değerlendiriyoruz. Keçi sütünün kulla-
nılmasını sağlık sektörü onayladığı için 
taleplerimiz artıyor. Giresun’a her hafta 

dağıtım yapıyoruz. Birçok ile gönderiyo-
ruz” dedi. 

Keçi sütlü kadayıfın daha sağlıklı 
olduğunu anlatan Çamcı, “Aşırı talep 
görüyor, biz de bu imkanı halkımıza 
sunuyoruz. Türkiye’de keçi sütlü kada-
yıfı ve güllacı ilk yapan biz olduk. Bunu 
tadanlar enerjilerine enerji kattığını 
söyleyip talepte bulunuyorlar. Herkesin 
keçi sütlü kadayıf ve güllacı tatmalarını 

isterim” diye konuştu. Seçkin Çamcı da, 
taleplere yetişmek için makine geliştir-
diklerini belirterek “Bu makine için de 
patent girişimimiz oldu. Onun sonucu 
bekliyoruz. Bu süt çok sağlıklı ve anne 
sütüne en yakın süt durumunda. Bunu 
da değerlendirip kendi ürünlerimizde 
kullanıyoruz. Müşterilerimiz olumlu 
tepki alıyor ve talepleri yerine getiriyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

GIRESUNLU KARDEŞLERIN YAPTIĞI 
KADAYIF TATLISI YOK SATIYOR
Giresunlu tatlı üreticisi Yasin ve Seçkin Çamcı kardeşler İsviç-
re’den getirdiği Saanen türü keçiden elde ettiği süt ile kadayıf tatlı-
sı üretti. Ünü tüm Türkiye’ye yayılan tatlıya sipariş yağıyor.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

FIYATLAR YARIYA DÜŞTÜ

Şebinkarahisar’da 2018-2019 eğitim-öğre-
tim yılı 2. dönem okul güvenliği değerlendir-
me toplantısı yapıldı.



AFYON’DA MİNİKLERE TOPLU 
ULAŞIM KURALLARI EĞİTİMİ

Ağrı Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından Kadınlara yönelik Kooperatifçilik Eğitimi 

düzenlendi.
Ağrı Belediyesi tarafından düzenlenen ve Serhat Kal-

kınma Ajansı (SERKA) tarafından desteklenen 2019 yılı 
teknik destek Programları kapsamında Ağrı Belediyesi 
meclis salonunda gerçekleştirilen eğitim semineri,4 gün 
sürdü. Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof Dr Harun 
Raşit Uysal tarafından 50 ye yakın kadına seminer veril-
di. Kafkas Üniversitesinden Prof. Dr. Mithat Şahin ‘in de 
katkılarıyla yapılan sunumun Ağrı nin Üreten kadınlarına 
çok katkısı oldu.

Afyonkarahisar Belediyesi, Ulaşım Müdürlüğü bünye-
sinde faaliyet vermeye başlayan halk otobüslerimizde 

Doğa Koleji 2. Sınıf öğrencilerine eğitim verildi. Öğrenci-
ler halk otobüslerine binerek Hayat Bilgisi dersinde işlenen 
‘‘Taşıtlarımızı Tanıyoruz ve Trafikte Güvenli Hayat için Ku-
rallara Uyuyoruz’’ konu üzerinde halk otobüslerinde uygu-
lamalı olarak eğitim aldı.

ÖĞRETMENLER TOPLU ULAŞIMIN FAYDALARINI 
ANLATTI

      Eğitimlerde öğrencilere, toplu taşıma araçlarının daha 
güvenli kullanılması için uyulması gereken kurallar ile 

toplu ulaşımının kente çevreye ve ülke ekonomisine sağladı-
ğı faydalar hakkında bilgi aktarıldı. Ayrıca eğitimde öğrenci-
lere Doğa Koleji ilkokul bölümü öğretmenlerinden Yılmaz 
Kırman ve Rüveyda Eran’da toplu taşıma araçlarında uyul-
ması gereken kuralları öğrencilere aktardı. Öğrencilere yaş-
lı, hamile ve engelli yolculara verilmesi gereken öncelik ve 
bu yolcularımızın oturması gereken koltuklar gösterilerek 
bilinçlendirildi. Çocukların otobüs içerisindeki yaşadıkları 
heyecan görülmeye değerdi.Eğitimin sonunda Doğa Koleji 
öğretmenleri ve yetkilileri otobüs işletmesine verdikleri des-
tekten dolayı teşekkür etti.

Bilecik’in Bozüyük ilçesinde Belediye Başkanı Fatih Ba-
kıcı’nın Çarşı Mahalle’nin yenilenmesi, gelişmesi ve 

modernleşmesi amacı ile uygulamaya koyduğu ve önem ver-
diği projelerden birisi olan Çarşı Mahalle Kentsel Dönüşüm 
Projesi çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Bozüyük Belediyesi Çarşı Mahalle Kentsel Dönüşüm 
alanında hak sahipliği tespiti, değerleme ve mevcut durum 
analizi çalışmaları tamamlanarak bu çalışmalar neticesin-
de taşınmaz sahipleri ile yapılan ön görüşmeler Metristepe 
Kültür Merkezi’nde başladı. Bozüyük Belediyesi koordina-
törlüğünde ve vatandaşların haklarını korumak adına her 
aşamasında içinde bulunduğu adım adım yürütülen kent-
sel dönüşüm projesinde; söz konusu bölgede ikamet eden 
vatandaşlara ve ilçe genelinde yaşayan tüm vatandaşlara 
nitelikli konut alanları sunularak yüksek yapı kalitesi, sos-
yal donatıları ile daha yaşanılabilir bir alan oluşturulması 
amaçlanıyor. Özellikle bölgede yaşayan vatandaşlar tarafın-
dan memnuniyetle karşılanan proje ilçenin en eski mahal-
lelerinden olan Çarşı Mahallede yeniden yapılaşmaya alan 
kazandırmak ve eski, kullanılmayan evlerin arazilerinin ye-
niden kullanıma açılmasını sağlayacak. Kentin batı yönünde 
bulunan mahalle kentsel dönüşüm sonucunda yepyeni bir 
görünüm kazanarak Bozüyük için oldukça büyük bir nüfusu 
da mevcut alanda barındıracak.

AMASYA’DA GENÇ KIZILAY’LA 
KAHVALTI BULUŞMASI DÜZENLENDI

Adana’nın Karataş ilçesinin yaklaşık 15 kilometre açıklarında petrol ve doğalgaz arama çalışmaları yapılacak.

Adana’nın Karataş ilçesinin 
yaklaşık 15 kilometre açık-

larında petrol ve doğalgaz arama 
çalışmaları yapılacak.
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı ile Türkiye Petrolleri Anonim 
Ortakılığı’nın (TPAO), Adana’nın 
Karataş ilçesinin güneyinde açıla-
cak Kuzupınarı-1 kuyusunda pet-
rol arama çalışmalarına başlandı. 
Geçtiğimiz yıl Aralık ayında onay-
lanan talep doğrultusunda önce 
Mersin’in yaklaşık 30 kilometre 
açıklarındaki Kuzey Erdemli-1 ku-
yusunda petrol ve doğalgaz arama 
çalışmaları yapan Rowan şirketine 
aite ‘Rowan Norway’ platformu, 
geçtiğimiz günlerde römorkörler 
yardımıyla Karataş’ın yaklaşık 15 
kilometre açığına çekildi. Platfor-

mun önümüzdeki günlerde ilk 
sondajı vurması bekleniyor.
ÇALIŞMA 4 AY SÜRECEK
278 milyon lira değerindeki pro-
je kapsamında Karataş’ın gü-
neyinde açılacak Kuzupınarı-1 
kuyusunda 90 metre su derin-
liğine sahip lokasyonda petrol 
ve doğal gaz arama faaliyetleri 
4 bin 100 metre derinlikte ger-
çekleştirilecek. Karataş’taki ku-
yuda petrol ve doğalgaz arama 
çalışmalarının 4 ay süreceği bil-
dirdi. Karataş Limanı’nda ba-
lıkçılık yapan Cengiz Kumlu ise 
petrol ve doğalgaz arama çalış-
malarını desteklediklerini ifade 
ederek, “Burada petrol varsa 
ve çıkarıp kullanabileceksek, 
bizden mutlu kim olabilir? Kendi 

yakıtımızı kendimiz üreteceğiz ve 
dışa bağımlı olmayacağız. Hem de 

kendi vatandaşımıza daha ucuza 
yakıt sağlayabileceğiz” dedi.

Genç Kızılay Amasya İl Başkanlığı ve Amas-
ya Üniversitesi Genç Kızılay topluluğu 215 

üyesiyle birlikte bir kahvaltı programı düzenlen-
di.
Düzenlenen kahvaltı programına Belediye  Baş-
kanı Cafer Özdemir, Amasya Milletvekili M. 
Levent Karahocagil, AK Parti İl Başkanı Meh-
met Ünek ve AK Parti Merkez İlçe Başkanı 
Necmettin Topsakal katılım sağladı.
Amasya Teşkilat Başkanı Ahmet Kalkan Genç 
Kızılay’ın yaptığı faaliyetlerinden bahsetti.

Aynı zamanda Genç Kızılay To-
kat Teşkilatının da katıldığı kah-
valtı etkinliğinde Genç Kızılay 
Amasya Başkanı Ahmet Kalkan 
‘Kahvaltı programımıza teşrif 
buyuran Belediye Başkanımıza, 
Milletvekilimize, çok değerli il 
başkanlarıma destekleri için te-
şekkür ediyorum. Hilâl-i  Ahmer 
sancağını daha da ileri noktalara 
taşımak için değerli gönüllüleri-
miz ile birlikte çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Diğer il teş-

kilatlarımızla daha uyumlu çalışmak adına bu 
programımıza Genç Kızılay İl teşkilatımızı da 
davet ettik.  Onlar da davetimize icabet ettiler. 
Hep birlikte mazlumların sesi olmaya devam 
edeceğiz. Programımıza katılım sağlayan herke-
se teşekkür ediyorum.’dedi.Amasya Miletvekili 
M. Levent Karahocagil ‘Genç Kızılay Amasya 
Teşkilatının hazırladığı 2018-2019 yılı faaliyetle-
ri tanıtım programına katılarak genç kardeşleri-
mizin faaliyetlerini dinledik.’ dedi.

ADIYAMANLI SPORCULAR MUAYTHAI 
TÜRKIYE’DEN DERECE ILE DÖNDÜ

Antalya’da 18-23 Şubat 
tarihleri arasında yapılan 
Muaythai Türkiye Şampi-
yonasında altın, gümüş ve 
bronz madalyaları Adıya-
manlı sporcular aldı.

Antalya’da 18-23 Şubat 
tarihleri arasında yapı-

lan Muaythai Türkiye Şam-

piyonasında altın, gümüş ve 
bronz madalyaları Adıya-
manlı sporcular aldı.Yapılan 
yarışmalarla alakalı açıkla-
malarda bulunan Adıyaman 
Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Fikret Keleş, “Şampiyonadan 
madalyalarını alarak dönen 
sporcularımızla gurur duyu-
yorum. Adıyaman Muaythai 
takımımızdan Ceren Aras 

Türkiye Şampiyonu 
olarak altın madalya 
kazanırken, Mehmet 
Yiğitçe, Ali Can Aras 
ve Halil ibrahim Er-
türk Türkiye 2. si ola-
rak gümüş madalya, 
Muhammed Batuhan 
Değirmenci ve Uğur 
Gezenler ise Türkiye 
3. Olarak bronz ma-
dalya aldı. Adıyaman 
spordaki başarılarıyla 
ve elde ettiği sonuç-
larla bölgenin yıldızı 
olmaya devam edi-
yor” dedi.Müdür Ke-
leş, “Bu yıl Avrupa ve 

dünya şampiyonalarında mü-
cadele edecek milli sporcula-
rın da belirlendiği turnuvada 
müsabakalarda bin 350 spor-
cu katılırken ilimizi temsil 
eden sporcularımızın başarısı 
hepimizi çok mutlu etti. Ben 
sporcularımızı ve antrenörü-
müzü kutluyor, başarılarının 
devamını diliyorum” diye ko-
nuştu.
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ADANA AÇIKLARINDA PETROL VE DOĞALGAZ ARANACAK

ARTVİN BELEDİYESİ’DE 
JET HIZINDA HİZMET

AYDIN’DA GENÇLER FUTBOL 
ŞAMPIYONASI BAŞLADI

Artvin Belediyesi tarafından geçtiğimiz hafta 
yapımına başlanan Çağal Sokak ve Türkocağı 
Sokağı Karslıoğlu evinin arkasındaki bağlantı 
yolunda eğim düşürme çalışmaları tamamlan-
dı. Yaklaşık bir hafta önce başlatılan çalışma 
çok kısa sürede tamamlanırken, Cumhuriyet 
Caddesi girişindeki otoparkın bağlantı yolunun 
genişliği 7 metreye çıkarıldı. Öte yandan Tür-
kocağı Sokağında da beton duvar yapım çalış-
maları da çok hızlı bir şekilde örülerek yolun 
genişlemesi sağlandı. Çalışmalar vatandaşlarca 
memnuniyetle karşılandı.
Yol medeniyettir anlayışıyla şehir içi ana ve 
ara yollarında ciddi iyileştirmeler yapan Artvin 
Belediyesi çalışmalarına ara vermeden devam 
ediyor.  Geçtiğimiz hafta içerisinde Dr. Kadir 
Topbaş Bulvarı üzerinde yapımı devam eden 
otopark girişinin yol eğimini düşürmek ve Tür-
kocağı sokağına yolu bağlama çalışmalarının 
ilk etabı tamamlandı. Artvin Belediye Başkanı 
Mehmet Kocatepe, konuya ilişkin yaptığı açık-
lamada göreve geldikleri günden bu yana şehri-
mize yeni alternatif yollar kazandırma çalışma-
larını gerek ana güzergâhlarda gerekse de ma-
halle ve sokaklar arasında devam ettirdiklerini 
belirterek bahse konu olan güzergâhta yapılan 
çalışmalarında bu kapsamda gerçekleştirilen 
çalışmalar olduğunu ifade etti. Bu bölgede ika-
met eden vatandaşların talepleri doğrultusunda 
başlatılan çalışmalar ile birlikte bu bölgenin 
kullanılarak şehir içi trafiğinde de az da olsa bir 
rahatlama olacağını ve şehir içerisinde alterna-
tif güzergâhlar oluşturma noktasında da başarılı 
bir uygulamaya imza attıklarını söyleyen Baş-
kan Kocatepe, ulaşım noktasındaki çalışmala-
rın ve alternatif yollar oluşturma gayretlerinin 
de süreceğini sözlerine ekledi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Faaliyetleri 
Daire Başkanlığının faaliyet programında 

yer alan Okul Sporları Gençler (Kadın-Erkek) 
Türkiye Futbol Şampiyonası Aydın Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde Kuşa-
dası Belediyesi Yüksel Alkışlı Spor Tesislerinde 
başladı.27 Şubat 2019 Çarşamba günü başlayan 
ve 05 Mart 2019 Pazar günü bitecek olan Okul 
Sporları Gençler Türkiye Şampiyonasında mü-
cadele eden 16 takım ve 288 sporcuya Aydın ile ev 
sahipliği yapıyor.Kadın ve erkekler kategorisinde 
8’er takımın katıldığı Türkiye Şampiyonasında 
8 takım içerisinde başarılı olan 4 takım cumarte-
si günü yarı final müsabakalarında ter dökecek. 
Yarı final müsabakalarında rakiplerini mağlup 
eden takımlar Pazar günü final maçlarını oyna-
maya hak kazanacak.Şampiyonanın İlk Maçları 
Nefes KestiTürkiye Şampiyonasının erkekler 
kategorisindeki ilk maçında karşı karşıya gelen 
İstanbul TFF Meral – Celal Aras Spor Lisesi ile 
İstanbul İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si arasında oynanan ve 1-1’lik skorla tamamlanan 
müsabaka sonucunda penaltılarda İstanbul İnönü 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi rakibini 5-6’lık 
skorla mağlup etmeyi başardı.Erkeklerin ikinci 
maçında ise Elazığ KayaKarakaya Spor Lisesi ile 
Bursa BTSO Celal Sönmez Spor Lisesi arasında 
oynanan müsabakanın sonucu 1-1’lik skorla tama-
mlanmasının ardından penaltı atışlarında Bursa 
BTSO Celal Sönmez Spor Lisesi rakibin 5-6’lık 
skorla mağlup etmeyi başardı

BILECIK’BOZÜYÜK’TE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM PROJESI İLERLIYOR

AĞRILI KADINLARA 
‘KOOPERATIFÇILIK EĞITIMI’

ANATALYA’DA ‘ŞARK BÜLBÜLÜ’ ANILDI
Antalya Büyükşehir Bele-

diyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanlığı tara-
fından Antalya Kültür Mer-
kezi’nde “Celal Güzelses’i 
Anma” Diyarbakır Türküleri 
Konseri düzenlendi. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mende-
res Türel ve Celal Güzelses’in 
ailesinin de katıldığı konsere 
Antalyalılar yoğun ilgi göster-
di. Konserde, İsmail Baha Sü-
relsan Konservatuvarı THM 
İcra Heyeti sanatçıları  Gü-
zelses’in eserlerini seslendirdi. 
Türk Halk Müziği’nin duayen 
isimlerinden Bedri Ayseli de 
eşsiz sesiyle geceye renk kattı.
Başkan Türel’e teşekkür
Birbirinden güzel Diyarbakır 
türkülerinin seslendirildiği 
gecede dinleyenler mest oldu. 
Başkan Menderes Türel, Gü-

zelses ailesiyle bu önemli or-
ganizasyonda birlikte olmak-
tan mutluluk duyduğunu ifade 
etti. Türel, “Kıymetli dostu-
muz değerli Sanatçı Bedri 
Ayseli’nin de burada bu muh-
teşem eserleri seslendirecek 
olması bu gecenin benim için 
çok farklı bir anlam taşımasına 

vesile olacak” dedi. Gecenin 
sonunda ise Celal Güzelses’in 
oğlu Erdem Güzelses, torunu 
Celal Güzelses ve DİTAV Yö-
netim Kurulu 2. Başkanı Nadi-
re İçkale Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel’e 
böyle bir gece düzenledikleri 
için teşekkür etti.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Bilecik’in Bozüyük ilçesinde Belediye Başkanı Fatih 
Bakıcı’nın Çarşı Mahalle’nin yenilenmesi, gelişmesi 
ve modernleşmesi amacı ile uygulamaya koyduğu 
ve önem verdiği projelerden birisi olan Çarşı Mahalle 
Kentsel Dönüşüm Projesi çalışmaları tüm hızıyla de-
vam ediyor.
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BALIKESIRYOLLARI YENILENIYOR

BINGÖL BELEDIYESI’NDENÇEVRE 
DOSTU PROJEYE DESTEK

Ankara Büyükşehir Belediyesi Baş-
kent’in dört bir tarafında asfalt ve 

yol çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Da-
ire Başkanlığı, Başkent’te kış aylarında 
hem sürüş güvenliğini sağlamak hem de 
buzlanmayı önlemek amacıyla özellikle 
şehrin Kuzey-Güney aksında yer alan 
noktalarda alttan ısıtmalı asfalt çalış-
malarına ağırlık veriyor.

Türkiye’de ilk en uzun ısıtmalı yol 
sisteminin kurulduğu Ankara Protokol 
Yolu’ndan sonra ikinci kez Hacettepe 
Üniversitesi Önü Ard Germe Köprü-
sü’nde bu sistem uygulandı.İnşaat ça-
lışmaları devam eden Hacettepe Üni-

versitesi Köprülü Kavşağı Ard Germe 
Köprüsü’nün yüksek kot ve virajlı yapısı 
sebebiyle kış aylarında yaşanacak buz-
lanmayı engellemek için köprünün 310 
metrelik ard germe kısmına, iki şeritte 
4 adet lastik izi için 10 bin 640 ısıtma 
sistemi kablosu yerleştirildi. Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı 
yetkilileri, 320 kilowattlık alttan ısıtmalı 
asfalt yol sistemlerinin çalışma prensibi-
ni şöyle açıkladı:“Söz konusu sistemin 
yapısında bulunan ısı ve nem sensörleri, 
buzlanmanın oluşabileceği koşullarda 
devreye girerek kabloları ısıtıyor. Oto-
matik olarak devreye giren sistem, bu 
sayede yolu ısıtarak olası bir buzlan-

mayı önlüyor, belli bir sıcaklığa erişince 
de otomatik olarak devreden çıkıyor.”-
Dünyada olduğu gibi Türkiye’de de bir-
çok şehirde çatı yüzeyleri, su olukları, 
yaya ve araç yolları, rampalar, köprüler, 
üst geçit, spor sahaları gibi farklı alan-
larda kullanılan ve kış aylarında yollar-
da buzlanmadan kaynaklı gerçekleşe-
bilecek kazaların önlenmesini sağlayan 
bu sistem, gizli buzlanmanın da önüne 
geçerek sürücüler için güvenli bir sü-

rüş sağlıyor.Fen İşleri Daire Başkanlığı 
ekiplerinin aralıksız sürdürdüğü Hacet-
tepe Üniversitesi Köprülü Kavşağı bağ-
lantı yolları da birer birer tamamlanıyor  
İlk etapta Angora Bulvarı ve Eskişehir 
Yolu güzergahı her iki yönde de trafiğe 
açılırken, kavşağı Bilkent Şehir Hasta-
nesi ve ODTÜ-Teknokent Kavşağı’na 
bağlayacak güzergahta ise çalışmalar 
tüm hızıyla devam ediyor.

Balıkesir’in Edremit ilçesinde Hekimzade Ma-
hallesi’nin cadde ve sokakları Edremit Beledi-

yesi ekipleri tarafından yeniden düzenleniyor. Ed-
remit Belediye Başkanı Kamil Saka’da çalışmaları 
yerinde inceleyip ekiplerden bilgi alıyor. Edremit 
Belediyesi’ne bağlı Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-

ri tarafından ilçeninen eski 
mahallelerinden olan He-
kimzade Mahallesi’nde yol-
ların yeniden düzenlenmesi 
devam ediyor. Hekimzade 
Mahallesi’nde Eski Bayram-
yeri Caddesi’nden başlayan 
çalışmalar bağlantılı sokaklar 
ile diğer caddelerde devam 
ediyor. Edremit Belediye 
Başkanı Kamil Saka’da ma-
halle muhtarı Feridun Uyan 
ile birlikte çalışmaları yerin-
de inceleyip ekiplerden bil-
gi aldı. Başkan Kamil Saka, 
Edremitlilerin en iyi hizmete 
layık olduğunu ve bu doğrul-
tuda hizmet etmeye devam 
ettiklerini belirterek “İlçe-

mizin 47 mahallesinde hizmeti vatandaşlarımızın 
ayağıma götürmek için çalışıyoruz. Hekimzade 
mahallemizde de alt ve üst yapısı ile cadde ve so-
kaklarımızı yeniliyoruz. Kısa süre içerisinde bitirip 
hizmete açacağız” dedi.

Bingöl Belediyesi, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisinde onaylanan ve 1 Ocak 

2019 tarihinden itibaren plastik alışveriş 
poşetlerinin ücretli olmasını içeren çevre 
yasasına destek verdi.Bingöl Belediyesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordina-
törlüğü’nce yapılan açıklamada, ‘Bez torba 
kullan doğayı koru’ sloganıyla hazırlanan 
bez torbaların, semt pazarları ve market-
lerde vatandaşlara dağıtıldığı belirtildi.
Vatandaşların market alışverişlerinde kul-
lanmak için dağıtılan bez torbalara yoğun 
ilgi gösterdiği belirtilen açıklamada, “Sıfır 
Atık Projesi kapsamında plastik poşet kul-
lanımını azaltmaya yönelik sürdürülen uy-
gulamaları destekliyoruz. İnsanlarımızı plastik 
poşetlerden uzaklaştırarak bez torbalarla buluş-
turuyoruz. Yüz yıllarca doğada kalan poşetlerle 
mücadele edeceğiz. Bu çerçevede hazırladığımız 
bez torbalarının dağıtımını sürdüreceğiz” denil-
di.Bingöl’de çevre dostu projelerin yürütüldüğü 
vurgulanan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 
“Belediyemizce geçtiğimiz yıl çalışmalarına baş-
lanılan ‘Çöpten Enerji Üretimi Projesi’ kapsa-
mında düzenli katı atık depolama sahamızda te-
sis kuruldu. Projemizin ilk aşaması tamamlandı 
ve lisans için müracaat yapıldı. İlk etapta saatte 

450 kilovatsaat elektrik üretilecek. Fermantas-
yon tesisinin de tamamlanmasıyla daha fazla 
elektrik enerji elde edilecek. Yine güneş enerjisi 
projemizin sözleşmesini imzaladık. Mülkiyeti be-
lediyemize ait 103 dönümlük proje uygulanacak. 
İlk etapta arazinin 20 dönümünde güneş enerjisi 
santralleri kurulacak ve saatte 1megawatt enerji 
üretilecek. Bunların yanı sıra Tıbbi atık sterili-
zasyon tesisi projemizi hayata geçirdik. Merkez 
ve ilçelerdeki sağlık kuruluşlarından toplanan 
tıbbi atıkların düzenli bir şekilde işlemden geçiri-
liyor. Çevre dostu belediyecilik anlayışıyla çalış-
malarımızı sürdürmeye devam edeceğiz.”

BITLIS BELEDIYESI ZABITALARI FIRIN DENETIMINDE

ANKARA’BÜYÜKŞEHIR ALT YAPIDA DA 
TEKNOLOJIDEN YANA

ÇANAKKALE’DE ÇEVRE VE TEMIZLIK 
EĞITIMLERI SÜRÜYOR

Çanakkale Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğünce uygulanan çevre ve temizlik 

faaliyetlerine ilişkin eğitim çalışmaları devam 
ediyor.Bu kapsamda, Çanakkale Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından yürütü-
len faaliyetlere ilişkin Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerine eğitim 
verildi.Çanakkale Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü personeli Çevre Mühendisi Sul-
tan Özbakır tarafından gerçekleştirilen eğitim 
çalışmasında, Çanakkale Bölgesel Katı Atık 
Yönetim Projesi ve uygulamalarının yanı sıra, 
Atık Elektrik ve Elektronik Eşyaların (AEEE) 
ayrı toplanması projesi, Ambalaj Atıklarının ve 
Tıbbi Atıkların Yönetimi Projesi ve bu kapsam-
da kent merkezinde ve havzadaki uygulamalar 
hakkında bilgiler verildi.Özbakır, Çanakkale 
Belediyesi tarafından yürütülen atık pil ve atık 
yağların ayrı toplanması çalışmalarına yönelik 
de bilgiler verdi. Atık pil ve atık yağların zarar-
ları, neden ayrı toplanması gerektiği gibi konu-
lara da sunumunda yer veren Özbakır, kentte 
yapılan sivrisinek ve karasinek mücadelesi, 
kent merkezinde uygulanan çöp toplama siste-
mi gibi konuları da öğrencilerle paylaştı. Ayrı-
ca, 2018 yılında da Temizlik İşleri Müdürlüğü 
tarafından yürütülmüş olan Mavi Bayrak Pro-
jesi hakkında öğrenciler bilgilendirildi.

Çankırı Belediyesi, Astarlızade Sabiha Anne 
Kadın Eğitim Kültür Merkezi konferans sa-
lonunda “Kodlanıyoruz!” konulu seminer e 
ev sahipliği yaptı. 

BOLU’DA ONLAR EMIN ELLERDE

BURDUR’DA ÜNIVERSITELIYE 
ULUŞIM DESTEĞI

Çakmaklar Mahallesi’nde yaralı bir şekilde duran kediyi 
gören duyarlı bir vatandaş, Bolu Belediyesi Hayvan Has-

tanesi Doğal Yaşam ve Rehabilitasyon Merkezi yetkililerin-
den yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler, 
yaralı kediyi alarak merkeze götürdü. Burada yapılan detaylı 
inceleme sonucunda kedinin arka sağ ayağında parçalı kırık 
olduğu tespit edildi. Ekipler tarafından ameliyata alınan ke-
dinin ayağına intrameduler pin ve serklaj uygulama yöntemi 
kullanarak tedavisi gerçekleştirildi.Bolu Belediyesi Veteriner 
İşleri Müdürü Koray Kolludemiroğlu yaralı kedinin ameliya-
tına ilişkin; “Yaralı olarak getirilen kedinin ayağında yapılan 
inceleme sonucunda parçalı femur kırığının olduğu tespit et-
tik. İntrameduler pin ve serklaj uygulama yöntemi kullana-
rak başarılı bir ameliyat gerçekleştirdik.” ifadelerini kullandı.
Yaralı halde sokakta bulunan kedinin merkezde tedavilerinin 
yapıldığını ifade eden Kolludemiroğlu, kedinin şu an koruyu-
cu bir aileye bakım için sahiplendirildiğini de belirtti.

Burdur Belediyesi tarafından ikametini Burdur’a taşıyan 
875 MAKÜ öğrencisine, 109 bin 970 TL ulaşım desteği 

yapıldı.
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz tarafından 

üniversite öğrencileri için başlatılan ulaşım desteği 109 bin 
370 TL’ye ulaştı.

875 ÜNİVERSİTELİYE, 109 BİN 370 TL
Burdur Belediyesi tarafından başlatılan kampanya 

kapsamında ikametini Burdur’a aldıran üniversite öğrencil-
erinin her birinin kent kartlarına 125 TL aktarılarak destek 
verilmişti.  Kampanya kapsamında ikametini Burdur’a 
aldıran öğrenci sayısı 875’e ulaşırken, 109 bin 370 TL de 
ulaşım desteği aktarıldı.

“HEMŞERİLERİMİZE SÖZÜMÜZÜ TUTUY-
ORUZ”

Kent kart aracılığıyla yapılan ulaşım desteğinin devam 
edeceğini vurgulayan Başkan Ercengiz, öğrencilerin ika-
metlerini Burdur’a almaları için yeniden çağrıda bulundu. 
Başkan Ercengiz, ikametini Burdur’a aldıran üniversitelil-
ere yaptığı çağrıda, “Sevgili öğrenci kardeşim, sen hemşer-
imiz oldun, biz de sözümüzü tutuyoruz. Kent Kartına 125 
TL yükleme yapıldı. Sizleri Seviyoruz” ifadelerini kullandı.

Selamet Mahallesi’nde yer alan ve ekonomik ömrünü ta-
mamlayan Altıkurnalar Camii’nin yıkılıp yeniden yapıl-

masına ilişkin yol haritası, Büyükşehir Belediye Başkanı Ali-
nur Aktaş’ın da katıldığı sabah namazı programının ardından 
belirlendi. Cami projesinin hazır olduğunu ve konuya ilişkin 
muhataplarla ikinci istişare toplantısını gerçekleştirdiklerini 
belirten Başkan Aktaş, “İnşallah son değerlendirmeler yapı-
lacak ve kazmayı vuracağız. Camimiz en kısa zamanda yeni 
yüzüyle ibadete açılmış olacak” dedi.
Başkan Aktaş’ın Altıkurnalar Camii’nde katıldığı sabah na-
mazı programında; Selamet Mahallesi Muhtarı Erol Üsküp-
lü, İmam Mustafa Basrık ve Büyükşehir bürokratları ile cami 
cemaati de yer aldı.
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, yaptığı açıklama-
da, Altıkurnalar Camii’nin yenilenmesinde Türkiye’ye örnek 
bir birlikteliğe imza atacaklarını söyledi. Caminin cemaat, din 
görevlileri, müftülük ve Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiy-
le elbirliği içerisinde yapılacağını vurgulayan Başkan Aktaş, 
Ocak ayının son Pazar gününde yine bir sabah namazı prog-
ramında ilk kararı aldıklarını ifade etti. Aradan geçen zaman 
zarfında Büyükşehir Belediyesi olarak yeni camiye ilişkin tüm 
proje çalışmalarını tamamladıklarını ve ikinci istişare top-
lantısı için bir araya geldiklerini söyleyen Başkan Aktaş, “50 
yıllık Altıkurnalar Camii ekonomik ömrünü tamamladığı için 
yeni cami yapılması konusunda mütalaa oluştu. İnşallah şim-
di muhataplarımızla son görüşmeleri yapacağız. İnşaat konu-
sunda Büyükşehir Belediyesi olarak elimizden gelen gayreti 
göstereceğiz” diye konuştu.

BURSA’DAALTIKURNALAR 
CAMII’NE YENILEME KARARI

Bitlis Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri 
ekmek fırınlarında hijyen ve gramaj dene-

timi yaptı.
Zabıta ekipleri, fırınlarda iş yeri açma ve 

çalıştırma ruhsatı, iş yerlerinin genel temizli-
ği, ruhsat faaliyetine uygun üretim yapılması, 
ekmek taşınmasında açık araçların kullanıl-

maması konusunda 
işletmeleri kontrol 
etti. Ekmek fırınların-
da ekmeğin gramajı, 
fırın ruhsatı ve hijye-
nik şartlara uygunluğu 
konusunda denetim 
yapan Bitlis Belediye-
si Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, eksikliği bulu-
nan işletmelere gerekli 
uyarıları yaparak, ör-
nek işletme sahiplerini 
de tebrik etti.

Zabıta ekipleri, hijyen kuralları ve sağlıklı 
gıda tüketimine yönelik yapılan iş yeri dene-
timlerinde, imalathanede istenilen şartlara 
uygunluğu, malzemelerin son kullanma tarihi 
gibi kontroller yaparak, halkın sağlığına tehli-
ke arz edebilecek olumsuzlukları denetledi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’te Kış Aylarında Buzlanmayı 
Engelleyen Alttan Isıtmalı Asfalt Çalışmalarına Hız Verdi
Protokol Yolu’ndan Sonra Şimdi De Hacettepe Üniversitesi Köprülü 
Kavşağı Ard Germe Köprüsü’nün Yüksek Kot Ve Virajlı Yerlerine 10 
Bin 640 Metrelik Alttan Isıtma Sistemi Kuruldu

ÇANKIRI BELEDIYESI’NDEN 
“KODLANIYORUZ!” SEMINERI

Çankırı Belediyesi, gıda ürünlerinin 
üretiminden tüketimine kadar hangi 

süreçlerden geçtiğini, sağlıklı, güvenli ve 
kaliteli gıda üretilmesi, gıda maddelerinin 
raf ömrünün uzatılarak satışta kalabilmesi 
için hangi maddeler kullanıldığı hakkında 
bilinçlendirme semineri düzenledi. Gıda 
Mühendisi Nida Nur Mercan, “Kodlanı-
yoruz!” başlığı altında gıda ambalajların-
daki e kodları ve e kodlu katkı maddeleri 
hakkında bilgiler verdi. Mercan, endüst-
riyel gıdalarda kullanılan katkı maddele-
rinin kısaltmalarını ifade eden kodların 
insan sağlığı üzerindeki olumsuz etki-
lerinden söz etti. Kadınlara yönelik dü-
zenlenen seminerde katılımcıların merak 
ettiği sorular da yanıtlandı. Belediye Baş-
kanı Hüseyin Boz, “Evimize giren, bizim 
ve en önemlisi de çocuklarımızın sağlığını 
olumsuz etkileyen gıda katkı maddeleri-
nin neler olduğu konusunda kadınları bi-
linçlendirmek istedik. Onlar zaten bilinçli 
bir tüketici olarak ürünün son kullanma 
tarihine,  Gıda Tarım ve Hayvancılık Ba-
kanlığı onayına bakıyorlardı. Bugünkü 
seminerden sonra ürünlerin içeriğinde 
kodlanmış katkı maddelerine de dikkat 
edeceklerine eminim. Eğitici seminerle-
rimiz ile vatandaşlarımızı bilgilendirmeye 
devam edeceğiz. “dedi.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Balıkesir’in Edremit ilçesinde Hekimzade Mahallesi’nin cadde ve sokakları Edremit Bele-
diyesi ekipleri tarafından yeniden düzenleniyor. Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka’da 
çalışmaları yerinde inceleyip ekiplerden bilgi alıyor.
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ELAZIĞ’DA KOORDINASYON 
TOPLANTISI DÜZENLENDI

ERZINCAN BELEDIYESI İŞ GÜVENLIĞI 
EĞITIMLERINI DEVAM ETTIRIYOR

Elazığ’da, Çocuk Koruma Kanunu il koordinasyon ku-
rulu toplantısı yapıldı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü toplantı 
salonunda 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu’na göre ko-
ruyucu tedbirlerin izlenmesine yönelik oluşturulan Çocuk 
Koruma Kanunu il koordinasyon kurulu toplantısı gerçek-
leştirildi.
Vali Yardımcısı Mehmet Fevzi Dönmez, toplantıda, ço-
cuklarla ilgili tüm işlemlerin büyük bir hassasiyet ve özveri 
ile yapılacağını söyledi.Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdür Yardımcısı Ahmet Atalan ise, yürütülen çalış-
malar hakkında bilgi verdi.

Erzincan Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada; 19-20-21-

22 Şubat 2019 tarihleri arasında Belediye Meclis Salonunda 
İş Güvenliği Uzmanı İsmail ŞİMŞEK tarafından kadrolu 
işçilere yönelik 6331 sayılı İş Sağlığı ve İş Güvenliği Kanunu 
kapsamında iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verildi.İş Güven-
liği Uzmanı İsmail Şimşek tarafından Erzincan Belediye 
Başkanlığı olarak iş kazalarını en aza indirmek amacıyla, işçi 
personellere yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği için gerçekleştir-
ilen eğitimlerde, çalışanların yasal hak ve sorumlulukları, 
iş kazası ve meslek hastalığından doğan hukuki sonuçlarla 
ilgili bilgilendirmenin yanı sıra, iş yeri temizliği ve düzeni, 
kimyasal, fiziksel ve ergonomik risk etmenleri, elle kaldır-
ma ve taşıma, iş ekipmanlarının güvenli kullanımı, güvenlik 
ve sağlık işaretleri, yangın, iş yerindeki tehlikeler, meslek 
hastalıklarının sebepleri, hastalıktan korunma prensipleri 
ve korunma tekniklerinin uygulanması, ilk yardım, mesle-
ki Eğitimlerle ilgili açıklama yapan Erzincan Belediye 
Başkanı Cemalettin Başsoy, “Erzincan Belediye Başkanlığı 
insan odaklı çalışan, hizmetlerini de insan odaklı olarak 
yürüten bir kurum. Bu yüzden çalışan her personelimizin 
de sağlığı çok önemli. Her personelimizin iş güvenliğini iyi 
bilmesi ve bu konuda bilinçlenmesi için bütün eğitimlerim-
izi gerçekleştiriyoruz. yeterlilik gibi konularda iş güvenliği 
uzmanı tarafından bilgilendirici sunumlar yapıldı. Bu eği-
tim sayesinde çalışanlarımızın, tehlikeli olaylara maruz kal-
madan farkındalık oluşturarak bu eğitimlerle bilinçlenen 
çalışanların iş kazası yaşama olasılığının da azalacağını ifade 
ediyor. ” İfadeleri kullanıldı. Erzincan Belediyesinde çalışan 
kadrolu işçilere yönelik gerçekleştirilen eğitimler sonucun-
da test sınavına tabi tutulan katılımcılara, katılım belgesi 
verildi.

ERZURUM’DA HALK EĞITIM MERKEZI 
KURSIYERLERI SERTIFIKALARINI ALDI

Erzurum Horasan ilçe Kaymakamlığı Halk Eğitim Merke-
zi tarafından sürü yönetimi elemanı, aşçı çıraklığı, doğal-

gaz yakıtlı kalorifer ateşçisi ve ikinci kademe okuma yazma 
kursu dallarda eğitim gören 120 kursiyer sertifikalarını aldı.
Horasan Fatih ilköğretim okulunda düzenlenen sertifika ve 
Bayan Fitnes Salonu açılış programına Horasan Kaymakamı 
Cüneyt Caner, ilçe Garnizon Komutanı Abdullah Şen, Hora-
san Belediye Başkanı Abdulkadir Aydın, Ak apart Horasan 
İlçe Başkanı Recep Karataş, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
Yusuf Sevci, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ömer Aydın ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.
İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından 
finanse edilen Horasan Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ortaklığıyla yürütülen “Yürürken Kadınlar Sağlıklı 
Yaşam İçin Harekete Geçin” projesi kapsamında açılan Fit-
nes salonunda ilçede 110 bayan aktif olarak projeden yarar-
lanmakta.
Proje Koordinatörlüğünü gerçekleştiren ilçe halk eğitim 
merkezinde görevli Sirbetullah Karakaş, “Düzenlemiş oldu-
ğumuz proje ilçemizde büyük bir rağbet gördü. Tesisimizin 
imkanlarının daha da genişlemesi için çalışmalarımız sürüyor. 
İlçe halkından kurslarımıza yoğun ilgi var” dedi.

DIYARBAKIR BÜYÜKŞEHIR’DEN 
ÜRETICIYE KOVAN DESTEĞI

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Vadisi tamamlandı Yıllık 10 
milyon fide üretilerek Türkiye’nin aromatik bitki ithala-
tının önüne geçilmesi hedefleniyor 3,5 milyon liraya mal 
olan tesiste fesleğen, lavanta, ada çayı, tıbbi nane, tıbbi 
kekik, sarı kantaron bitkiler yetiştirilecek

Çorum’da Orta Karadeniz Kal-
kınma Ajansı ile İl Özel İdaresi 

işbirliğinde hayata geçirilen Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler Vadisi kuru-
lum çalışmaları tamamlandı. 

Dodurga ilçesine kurulan tesisle 
kentin tıbbi aromatik bitki üretim 
merkezi haline getirilerek ilde ye-
tişen önemli bitki türlerinin fide ve 
tohum ıslahını sağlanması, tarımsal 
araştırma çalışmaları ile bölgenin 
ekonomik ve tarımsal kalkınma 

potansiyellerinin harekete geçiri-
lerek kırsal alanların cazibe mer-
kezi haline gelmesi ve yoksullu-
ğun azaltılarak köyden kente göçün 
azaltılması amaçlanırken yıllık 10 
milyon fide üretilerek Türkiye’nin 
aromatik bitki ithalatının önüne ge-
çilmesi hedefleniyor.

3,5 milyon liraya mal olan tesis-
te bulunan 2 bin 400 metrekarelik 
sera ve 120 bin metrekarelik açık 
sahada kapari, kişniş, kimyon, eki-

nezya, rezene, sarı kantaron, adaça-
yı, çörekotu, kekik, lavanta, melisa, 
tıbbi nane gibi bitkiler ve aromatik 
bitki fidanları yetiştirilecek.

Vali Çitfçi tesisi inceledi
Çorum Valisi Mustafa Çitfçi, Tıb-

bi ve Aromatik Bitkiler Vadisi’nce 
incelemelerde bulundu. Yatırımın 
ülke ekonomisine bir an önce kat-
ma değer sağlaması için temennide 

bulunan Vali Çiftçi, tesis hakkında 
Tarım ve Orman İl Müdürü Orhan 
Sarı ile proje koordinatörü Burak 
Turna’dan bilgi aldı.

Yıllık 10 milyon fidan üretmeyi 
hedeflediklerini açıklayan Tarım 
ve Orman İl Müdürü Orhan Sarı, 
seracılığın en modern tekniklerinin 
tesiste uygulandığını söyledi.

EDİRNE’de, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü et-
kinlikleri kapsamında düzenlenen ‘Topuklu 

Kramponlar Futbol Turnuvası’nda sahaya çıkan 
kadınlar, performanslarıyla göz doldurdu.Edirne 
Valiliği ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür-
lüğü tarafından düzenlenen turnuvaya, 8 takım 

katılıyor. 2 hafta sürecek turnuvanın 
final maçı, 8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü’nde yapılacak. İlhami Ertem Lisesi 
Spor Salonu’ndaki turnuvanın açılış 
maçında başlama vuruşunu gerçekleşti-
ren Edirne Valisi Ekrem Canalp’in eşi  
Ayten Canalp, tüm takımlara başarılar 
diledi. Turnuvanın ilk maçı, İl Sağlık 
Müdürlüğü ile Kredi Yurtlar Kurumu 
arasında oynandı. İl Sağlık Müdürlü-
ğü’nün 2-1 kazandığı maçta sahaya çı-
kan kadınlar, gösterdikleri performansla 

herkesin takdirini topladı. Aileleri de tribünden 
sahada ter döken sporculara destek verdi.Hem sa-
hada hem tribünde renkli görüntülere sahne olan 
turnuva, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde oyna-
nacak final karşılaşmasıyla sona erecek.

TÜRKİYE ŞAMPİYONU 
ESKİŞEHİR’DEN

GAZIANTEP 2019 FLL 
ROBOT TURNUVASINDA

Amatör spor ve sporculara her alanda des-
tek veren Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, 

Eskişehir’i başarılı sporcuları ile temsil etmeye 
devam ediyor. Geçtiğimiz hafta engelli yüzücü-
lerinin aldığı başarılı sonuçlardan sonra bu hafta 
da Büyükşehir Gençlik ve Spor Kulübü görme 
engelli judocular da Karaman’da düzenlenen 
Görme Engelliler Türkiye Judo Şampiyonası’n-
da başarılara imza attı. Şampiyonanın büyükler 
kategorisinde +70’de Mesme Taşbağ, 90 kg’da 
ise Ali Çalışkan Türkiye Şampiyonu oldu. Ayrı-
ca Ümitler ve Gençler kategorilerinde mindere 
çıkan Hatice Akgün her iki branşta da Türkiye 
3’üncüsü oldu.
Sporcuları başarılarından dolayı kutlayan Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
ve Büyükşehir Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı 
Oğuzhan Özen, “2016 Yılında Brezilya’nın Rio 
kentinde yapılan Paralimpik oyunlarında 3’üncü 
olan sporcumuz Mesme Taşbağ, Karaman şeh-
rinde yapılan Görme Engelliler Türkiye Judo 
Şampiyonasında Şampiyon oldu. Dünya sırala-
masında da 7. sırada olan sporcumuza 2020 Pa-
ralimpik Olimpiyatları kota maçlarında başarılar 
dilerim” dedi.

23 Şubat’ta Ankara’da düzenlenen FLL 15. 
Türkiye Turnuvaları “Uzay Serüveni” adlı 

robot turnuvasına Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyesi Gezegenevi ve Bilim Merkezi uzman 
eğitmenleri yönetiminde öğrenci takımı ile 
katılım sağlandı.Turnuva takımının seçmeleri, 
Gezegenevin’de 2018 yaz döneminde açılan 
robotik kodlama atölyelerinde başarı gösteren 
64 kişilik bir öğrenci grubu içerisinden 4 kişi 
olarak seçildi.Turnuva hazırlık sürecinde dört 
ay boyunca robot tasarım, kodlama, özdeğerler 
ve proje üzerine çalışmalar gerçekleşti. Özellik-
le proje çalışmaları kapsamında uzay görevleri 
sırasında astronotların karşılaştıkları sorunlara 
çözüm önerileri üzerinde duruldu.Uzay radyas-
yonundan astronotları korumak için daha hafif 
ve daha koruyucu bir malzeme olarak bor lev-
halar kullanılmasını önerdiğimiz projede, bor 
levha üreticisi firmayla ve NASA’da çalışmış 
Prof.Dr. Ersin Göğüş ile görüşmeler yapıldı. 
Proje hazırlıklarında öğrenciler bir projenin na-
sıl ele alındığını, araştırma kaynaklarına ulaşı-
mını ve sunumunu detaylı olarak deneyimleme 
fırsatı buldular. Özdeğerler bölümünde, birlikte 
çalışmayı, takım olabilmeyi ve herkesin fikrini 
dinlemeyi deneyimlediler. Robot tasarım ve 
kodlama bölümünde ise daha ileri boyutta ta-
sarım ve teknik kodlama ile karşılaştılar ve bu 
alandaki becerilerini arttırdılar. Turnuvada, 
her takım yaptıkları projeleri, ürettikleri mal-
zemeleri ve bilgi birikimlerini, tüm takımlarla 
paylaştılar. Öğrenciler bu şekilde kendilerini 
ifade etme becerilerini, grup çalışmalarında ki 
uyumlarını ve özgüvenlerini arttırarak, turnuva 
sayesinde gelecekte hatırlayacakları güzel anı-
lar oluşturdular.

Denizli Büyükşehir Belediyespor Kayak Takımı, 1-3 Mart tarihleri arasında yapılacak Snow-
kite Dünya Kupası’nda yarışacak.

Kaliteli bal üretimini artırmak için daha önce üreticilere, arıcı barınağı ve güneş enerjisi panelleri 
desteğinde bulunan Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, merkez dahil 17 ilçede bal üretimi yapan 
86 üreticiye 860 adet boş bal kovanı dağıttı.

Kaliteli bal üretimini artır-
mak için daha önce üreti-

cilere, arıcı barınağı ve güneş 
enerjisi panelleri desteğinde 
bulunan Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesi, merkez dahil 17 ilçe-
de bal üretimi yapan 86 üreticiye 
860 adet boş bal kovanı dağıttı.
Kentte kaliteli bal üretimini 
artırmak amacıyla daha önce 
üreticilere, arı barınağı ve gü-
neş enerjisi panelleri desteğinde 
bulunan Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesi Muhtarlık İşleri Da-
ire Başkanlığı, Diyarbakır Bal 
Üreticileri Birliği ile Arı Üreti-
cileri Birliği üyelerine 860 adet 
boş bal kovanı dağıttı. Merkez dahil 17 ilçede 
üretim yapan Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
tarafından destekleme hakkı kazanan 86 çiftçiye 
toplam 860 adet kovan desteğinde bulundu. Her 
bal üreticisine, ücretsiz 10’ar adet boş bal kovanı 
teslim edildi.
50x42 santimetre çapında, her kovanda 10 çıta, 

uçuş ile havalandırma delikleri ve kapakları pas-
lanmaz sacdan oluşan kovanlar üreticilere Diyar-
bakır Büyükşehir Belediyesi Organik Pazar Ye-
ri’nde dağıtıldı. Tır yardımı ile getirilen boş bal 
kovanları üreticilere tutanak karşılığında teslim 
edildi. Bal üreticileri daha önce yapılan barınak, 
güneş enerji panelleri ve son olarak dağıtılan 860 
adet boş bal kovanı nedeniyle Diyarbakır Büyük-
şehir Belediyesi’ne teşekkür etti.

ÇORUM’DA TIBBI VE AROMATIK BITKILER 
VADISI TAMAMLANDI

Denizli Büyükşehir Belediyespor Kayak Takımı, 
1-3 Mart tarihleri arasında yapılacak Snowkite 

Dünya Kupası’nda yarışacak. Başkan Osman Zolan, 
Denizli Kayak Merkezi’nin hizmete açılması ile bir-
likte kayak sporunda da başarılı sporcular yetiştiğine 
dikkat çekti.Denizli Büyükşehir Belediyespor Kayak 
Takımı, Uluslararası Kiteboard Federasyonu (IKA) 
tarafından düzenlenen Snowkite Dünya Kupası’n-
da yarışacak. 5 etapta düzenlenen Snowkite Dünya 
Kupası’nın 4. etabı, 1-3 Mart’ta Erciyes Kayak Mer-
kezi’nde gerçekleştirilecek. Etapta Almanya, İtalya, 

Hollanda, Danimarka, Avusturya, Rusya, İsveç, 
Ukrayna ve Türkiye’den 100’e yakın sporcu mü-
cadele edecek. Organizasyonda Denizli Büyük-
şehir Belediyespor Kayak Takımı 4 sporcusu ile 
Denizli ve Türkiye’yi temsil edecek. İtalya Roc-
caraso’da 24 Ocak’ta start alan, 15 Şubat’ta İtal-
ya Lago Di Resia ve 20 Şubat’ta Rusya Tolyatti 
ile devam eden Snowkite Dünya Kupası, Erciyes 
etabının ardından 15 Mart’da İsviçre Silvaplana 
Bernina’da gerçekleşecek organizasyon ile son 
bulacak.Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Osman Zolan, Ege’nin en büyük kayak merkezi 
olan Denizli Kayak Merkezi’nin hizmete açılma-
sı ile birlikte kayak sporunda da başarılı sporcu-

lar yetiştiğine dikkat çekti. Denizli Kayak Mer-
kezi’nde verdikleri ücretsiz kayak kurslarına işaret 
eden Başkan Osman Zolan, “Türkiye’nin yükselen 
değeri Denizli Kayak Merkezi, başarılı kayak spor-
cularımızın yetişmesine ve dünyanın prestijli kayak 
yarışmalarına katılmasına katkı sağlıyor. Denizli Bü-
yükşehir Belediyespor Kayak Takımı sporcularımız, 
önemli organizasyonlara katılım sağlayarak hem ül-
kemizi hem şehrimizi temsil ederek bizleri onurlan-
dırıyor. Snowkite Dünya Kupası’nda yarışacak olan 
sporcularımıza başarılar diliyorum” dedi.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

DENIZLI DÜNYA KUPASI’NDA

EDIRNE’DE ‘TOPUKLU KRAMPONLAR 
FUTBOL TURNUVASI’ DÜZENLENDI

Erzurum Horasan ilçe Kaymakamlığı Halk Eğitim Mer-
kezi tarafından sürü yönetimi elemanı, aşçı çıraklığı, 
doğalgaz yakıtlı kalorifer ateşçisi ve ikinci kademe oku-
ma yazma kursu dallarda eğitim gören 120 kursiyer 
sertifikalarını aldı.
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GÜMÜŞHANE’DE 10 BIN YEREL 
FIDANLIK BAÇESI KURULACAK

HAKKARI ORGANIK ÜRÜNLER SATIŞI
Hakkari’de bir grup girişimci kadın, “Organik Saklı Şehirler Projesi” kapsamında işletmede, 
organik sebze ve meyvelerden hazırlanan ürünleri satarak, gelir elde etmeyi amaçlıyor.

Türk-Alman ortaklığıyla 2012 yı-
lında kurulan BLB Makine Sa-

nayi T.A.Ş. 3 yıl sonra tamamen Al-
man yatırımcılara geçti.Firma, üyesi 
olduğu Almanya’daki Liqui Filter 
için parça niteliğinde konveyör ve 
hava filtrasyon sistemleri gibi ürünle-
rin imalatını yapıyor.Yıllık ortalama 
130 civarında makine üreten firma, 
hammadde ve yarı mamul tedarikle-
rini de Giresun’dan karşılamayı ter-
cih ediyor.Kentte 15 kişiye iş kapısı 
olan firma yıllık 2 milyon liranın üze-
rinde ihracat girdisi sağlıyor.Firma 
Müdürü Kübra Yılmaz, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, 2012 yılın-
dan bu yana Giresun’da üretim yap-

tıklarını söyledi.Firmanın, 
Alman yatırımcıların bir 
fuarda Giresunlu girişim-
cilerle tanışması sonucu 
kurulduğunu aktaran Yıl-
maz, birlikte kurulan firmanın 2015 
yılında tamamen Alman yatırımcı-
lara geçtiğini belirtti.Yılmaz, Gire-
sun’da konveyör sistemi üretiminin 
yaygın olduğuna dikkati çekerek, 
üretimde Giresun’un seçilmesinin 
bir nedeninin de bu olduğunu ifade 
etti.Giresun’daki fabrikalarında ima-
lat sistemleri için talaş konveyörleri, 
presleme makineleri, hava ve sıvı 
filtrasyon sistemleri ürettiklerini be-
lirten Yılmaz, talaşlı imalatla ilgili 

bir çok proje için çözüm üretebildik-
lerini kaydetti.Kübra Yılmaz, aynı 
Alman yatırımcılara ait Almanya’da 
da benzer bir fabrika olduğunu dile 
getirerek, şöyle devam etti: “Biz bu-
rada çoğunlukla malzemelerin ve 
makinelerin tamamını değil belli bö-
lümlerini yapıp Almanya’daki fabri-
kaya gönderiyoruz onlar da elektrik 
komponentlerini ya da başka neler 
adapte edeceklerse yerleştiriyorlar, 
sonra da dünyanın herhangi bir yeri-
ne bazen de Türkiye’ye satıyorlar.”- 

Devletin verdiği destekle taşınma 
planı rafa kalktıGeçen yıl Kasım ayı-
na kadar fabrikayı Marmara Bölge-
si’ne taşımayı planladıklarını ancak 
bundan vazgeçtiklerini ifade eden 
Yılmaz, “Şu an için çeşitli olumlu 
sebeplerle yaklaşık 10 yıl boyunca 
burada kalmayı planlıyoruz. Devle-
tin çeşitli destekleri var, Karadeniz 
Bölgesi ve Giresun’da bu destekten 
faydalanabiliyoruz.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Gümüşhane Tarım ve Or-
man İl Müdürlüğü, yerel 

meyve çeşitlerinin neslinin 
korunması amacıyla hayata 
geçirdiği ‘Yerli Meyve Çeşit-
lerimizin Gen Kaynaklarının 
Korunması Projesi’ kapsamın-
da 10 bin fidandan oluşan yerel 
meyve çeşidi kapama bahçeleri 
kuracak.
Konuyla ilgili bilgi veren Ta-
rım ve Orman İl Müdürü Edip 
Birşen, 2018 yılında başlatılan 
proje kapsamında Gümüşha-
ne’deki mevcut Göbek, Misket, 
Gelin, Arap Kızı, Sandık, Söğüt, Mahsusa, De-
ğirmen, Bey yerli elma elmaları ile Çermail, Cin-
ci, Hacıhamza, Mehrami, Meylik, Şalgam, Arpa, 
Kabak, Bıldırcın, Menendi armutları, beyaz dut, 
karadut, Erdevir ve Üzüm isimli erik çeşitlerin-
den alınan 10 bin adet kalemin Erzincan Bahçe 
Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne 
gönderilerek uygun anaçlara aşılama yapıldığını, 
bu anaçlardan yetiştirilen fidanlardan Gümüş-

hane’deki üreticilere yeni bahçe tesisi yapılaca-
ğını söyledi.Gümüşhane Merkez, Torul, Kürtün 
ve Şiran ilçelerinde tamamı hibe olacak şekilde 
meyve bahçeleri tesis edileceğini ifade eden Bir-
şen, “Bu yıl dikime hazır olacak olan 10 bin adet 
fidanlar kurulacak olan kapama meyve bahçeleri 
İl ve İlçe Müdürlüklerimizde görevli teknik per-
sonellerce kontrol edilerek beyan edilen alanlar-
da yapılan kontroller sonrası onay verilecek olup 
çiftçilere teknik destek verilecektir” dedi.

Hakkari’de bir grup girişimci kadın, 
“Organik Saklı Şehirler Projesi” 

kapsamında açtıkları işletmede, dağ-
larda toplanan otlar ile organik sebze 
ve meyvelerden hazırlanan ürünleri 
satarak, gelir elde etmeyi amaçlıyor.
Hakkari Kadın Girişimciler Derneği 
ve Çiçeklerin Özü Kadın Kooperatifi 
üyesi bir grup kadın, Tarım ve Orman 
Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Baş-
kanlığınca finanse edilen, İl Özel İdaresi 
tarafından desteklenen “Organik Saklı 
Şehirler Projesi” kapsamında Merzan 
Mahallesi’nde işletme açtı.Kent merkezi ve 
köyleri dolaşıp, dağlarda toplanıp stoklanan 
çeşitli otları, yörede yetiştirilen organik sebze 
ve meyveleri satın alan girişimci kadınlar, bun-
lardan hazırladıkları komposto, turşu, pekmez, 
tahin, bal ve konserve gibi ürünleri paketleye-
rek satışa hazır hale getiriyor.Yöreye has bal, 
polen, yumurta ve süt ürünlerinin de bulundu-
ğu işletmede çalışan kadınlar, ürünleri satarak 
hem gelir elde ediyor hem de kent ekonomisine 

katkı sağlıyor.Hakkari Kadın Girişimciler Der-
neği Başkanı Sevda Keskin, yaptığı açıklamada, 
yörede yetişen otları ve buraya has ürünleri 
değerlendirmek istediklerini belirterek, “Çok 
çeşit otlarımız var. Zengin bir kültüre sahibiz 
bu anlamda. Biz de bunları değerlendirmek için 
hem kadınlarımıza bir pazar alanı oluşturmak 
hem üreten ev kadınlarımızın ev ekonomisine 
katkı sağlamak amacıyla böyle bir projede yer 
almak istedik.” dedi.

HATAY BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI 
ÜRÜNLERİNİN TÜKETİMİNE DİKKAT ÇEKİYOR

KARS KARDAN FIGÜRLER VE 
MAKETLERE YOĞUN İLGI

Kars’ın Sarıkamış ilçesinde düzenlenecek “5. 
Sarıkamış Kış Oyunları Festivali” kapsamında 

kardan yapılan sincap, ayı ve at figürleri ile off-road 
arabası ve Katerina Köşkü maketleri ziyaretçiler-
den yoğun ilgi gördü.Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Valilik, Sarıkamış Kaymakamlığı, Sarıkamış Bele-
diyesi, Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA) ve Spor 
Toto Teşkilat Başkanlığının katkılarıyla Sarıkamış 
Cıbıltepe Kayak Merkezi’nde yarın düzenlenecek 
organizasyon kapsamında yapılan kardan figür-
ler ile maketler ziyaretçilerin beğenisini topluyor.
Cıbıltepe Kayak Merkezi Oteller Bölgesi’nde Kaf-
kas ile Atatürk üniversitelerinden gelen bir grup 
öğretim görevlisinin yaklaşık 5 günde yaptığı kar-
dan sincap, ayı, at figürleri ile off-road arabası ve 
Katerina Köşkü maketleri, özellikle kayak merke-
zine gelen kayak tutkunlarının ilgi odağı oldu. Ka-
yakseverler kardan figürler ve maketlerle fotoğraf 
çektirdi.İzmirli Azamet Yazıcı, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, yaklaşık 14 yıldır zaman zaman 
Sarıkamış’a geldiğini belirterek “Sarıkamış’a gel-
memin en önemli nedenlerinden biri toz ve kristal 
karın burada olması, bir başka deyişle karın rüzgar-
la dans ettiği yer derler ya hakikaten öyle bir yer 
olması dolayısıyla buraya geliyorum. Sarıkamış’ın 
çok daha güzel ve iyi tesislere layık olduğu düşünü-
yorum.” dedi. Kayaksever Rina Gabel ise “Sarıka-
mış çok güzel, çok daha iyi tanıtılmayı hak ediyor. 
Kardan heykellere hayran kaldık, yapanların eme-
ğine sağlık. Herkesin görmesini dileriz.” dedi.

Gümüşhane Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, yerel meyve çeşitlerinin neslinin korun-
ması amacıyla 0 bin fidandan oluşan yerel meyve çeşidi kapama bahçeleri kuracak.

KAZAK KÜLTÜRÜ 
KASTAMONU’DA YAŞATILACAK

Kastamonu Üniversitesinde (KÜ) Kazak 
Kültür Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi.

iletişim Fakültesi binasında düzenlenen tö-
ren, Türkiye ile Kazakistan’ın milli marşlarının 
okunmasıyla başladı.KÜ Rektörü Prof. Dr. 
Seyit Aydın, Kazak öğrenciler tarafından sunu-
lan gösterilerin ardından yaptığı konuşmada, 
Kastamonu Üniversitesinin aynı zamanda bir 
Türkistan üniversitesi olduğunu söyledi.ubanov 
Aktöbe Eyalet Üniversitesi ile çalışmak için bir 
süre önce irtibat kurulduğunu anlatan Aydın, 
şöyle devam etti: “Bizim için ulu Türkistanımı-
zın her karış toprağı mukaddestir, mübarektir. 
Kazakistan da aynı şekilde bizim için mukad-
destir, mübarektir. Kazakistan’da yaşayan 
kardeşlerimiz de bizim için her türlü hizmete 
layıktır. Biz de üniversitemizin varoluşu devam 
ettikçe, Kastamonu Üniversitesi var oldukça ve 
üniversitenin nefesi yettikçe her zaman sizler 
için elinden geleni değil, gelmeyeni de yapmaya 
çalışacağız. Sadece ortak diploma ya da öğrenci, 
hoca değişimiyle kalmayacak, inşallah beraber 
araştırma projeleri de dahil her şeyi yapacağız.”
Kültür merkezinin hayırlı olmasını dileyen Ay-
dın, “Kazakistan’da ne lazımsa, hangi husus-
larda çalışılması gerekiyorsa üniversitelerimiz 
o sahalarda çalışmalarını yürütecektir. Türkiye 
sizin memleketiniz, Kastamonu sizin eviniz, 
Kastamonu Üniversitesi sizin üniversitenizdir. 
Memleketinize, evinize, üniversitenize hoş gel-
diniz.” ifadesini kullandı.Jubanov Aktöbe Eya-
let Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bauyrzhan 
Amankeldievich Erdembekov de bölgenin en 
büyük üniversitesine sahip olduklarını belirtti.

ISPARTAGÜLLER DIYARINDA HEDEF 
5 MILYON DIKIM

MERSIN’DE CEZAEVINDE 
ANAOKUL AÇILDI

Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, kentte 
gül dikiminin 5 milyon adede çıkacağını bildirdi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Günaydın, kentte 
gerçekleştirilen gül dikim, bakım ve budama çalışmaları-
nı inceleyerek, çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Açıklamada görüşlerine yer verilen Belediye Başkanı 
Günaydın, Isparta’yı gül bahçesi haline getirmek istedik-
lerini belirtti.
Şu anda Isparta’da bir yandan gül dikimi, diğer taraftan 
da budama ve bakım çalışmalarının yapıldığını ifade eden 
Günaydın, şunları kaydetti: 
“Isparta’mızda şu anda 1 milyon güle yaklaştık. Şehrimiz 
özel markasına, kimliğine kavuşacak, bunu çok istiyoruz. 
Zaman içerisinde şehrimizi 5 milyon güle kavuşturmayı 
hedefliyoruz. Buna ulaştığımızda tüm şehrimiz gül bah-
çesi olacak. Isparta’yı tek bir park olarak kabul ediyoruz. 
Büyük bir çaba içerisindeyiz. Bu çalışmaları bayanlarımız 
sürdürüyor. Hepsine teşekkür ediyorum. Bayanlarımızın 
şehrimizi turizm kentine ulaştırmada payları olacak.”
Yusuf Ziya Günaydın, yaptıkları tüm çalışmaların Ispar-
ta’ya güzellik getireceğini de vurguladı.

Mersin’in Tarsus ilçesindeki cezaevinde kalan hükümlü-
lerin çocukları için yapılan “Adalet Anaokulu” törenle 

hizmete girdi.Mersin Valisi Ali İhsan Su, Tarsus Ceza İnfaz 
Kurumları Kampüsü bünyesindeki cezaevinde düzenlenen tö-
rende, kentte eğitim alanında ciddi yatırımlar yapıldığını söy-
ledi.Çok önemli bir projenin hayata geçirildiğini belirten Su, 
“Cezaevinde kalan kadın vatandaşlarımızın yanında çocukları 
da olabiliyor. Bu çocukların eğitimden mahrum kalmaması, 
diğer çocuklar gibi olabilmesi için böyle bir faaliyeti başlatmış 
oluyoruz. Burası bir eğitim yuvası olacak. Onları en güzel şe-
kilde yetiştirmek için gayret ediyoruz.” diye konuştu.
Tarsus Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Sabri Kılıç da cezaevi 
kampüsünün 5 bin 500 kişilik kapasiteye sahip olduğunu be-
lirterek, kadın kapalı cezaevinde 480 hükümlünün kaldığını 
aktardı.Kanun gereği 0-6 yaş grubundaki çocukların, anne-
lerinin hükümlü olması durumunda onlarla birlikte kalabil-
diğini anlatan Kılıç, “Cezaevimizde yaklaşık 50 çocuğumuz 
annesiyle birlikte bizim misafirimiz olarak kalıyor. Biz devleti 
‘baba’ olarak biliriz. ‘Devlet baba’ deriz konuşmalarımızda. 
Ancak devlet aynı zamanda da anadır. Devletin bir de ana 
yüzü vardır. Bu projemiz devletimizin ‘ana’ yüzünün bir gös-
tergesidir.” ifadelerini kullandı.
Kılıç, Türkiye’ye örnek olabilecek bir projeyi hayata geçirdik-
lerini sözlerine ekledi.
Konuşmaların ardından açılışı yapılan anaokulundaki uyuma 
ve spor salonu, ders ve eğlence sınıfları ile yemekhane gezildi.
Vali Su, okulda ilk derslerini işleyen öğrencilere hediye verdi, 
çocuklar eğitmenleri eşliğinde gösteri yaptı.

İzmir’in Bayraklı ilçesindeki Osman Faruk Verimer İlko-
kulu öğrencileri, velileri ve öğretmenleri ile topladıkları 

çevresel atıkları satarak elde ettikleri paranın bir bölümü-
nü okulun ihtiyaçlarında kalanı ise ihtiyaç sahipleri için 
gıda maddeleri alımında kullandı. Gıda maddeleri velilerin 
ördüğü fileler içinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldıBayrak-
lı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün başlattığı ‘Sorunları-
mızdan Sorumluyuz Projesi’ kapsamında Bayraklı Osman 
Faruk Verimer İlkokulu da çevre duyarlılığı ve atıkları de-
ğerlendirme esas aldıkları çalışmalarıyla destek verdi. Pro-
je kapsamında okul öğretmenlerinden Nurşen Arslan’ın 
koordinatörlüğünde yapılan çalışmalara öğrencilerin yanı 
sıra veliler ile diğer öğretmenler de gönüllü olarak katıldı. 
Proje kapsamında, 2 aylık sürede 203 kilogram atık yağ, 210 
kiogram atık pil, toplam 403 kilogram da mavi kapak ve 
plastik ile 2 ton da atık kağıt toplandı.Okul Müdürü Ah-
met Bektaş’ın da desteğiyle toplanan atıklar satılarak, geri 
dönüşüme gönderildi. Satıştan elde edilen gelirin bir bölü-
mü okul ihtiyaçlarına ayrılırken, diğer bölümü de Bayraklı 
Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile 
iş birliği yapılarak maddi zorluk içinde olduğu tespit edilen 
aileler için gıda maddeleri temininde kullanıldı. Muhtaç 
ailelere, yaklaşık birer aylık ihtiyaçlarını karşılayacak gıda 
ürünleri anne, babaların ördüğü el emeği filelere konularak 
teslim edildi.

İZMIR ATIKLARDAN GELIR 
ELDE EDILDI

Alman yatırımcıların kurduğu, makine sanayi üzerine 
imalat yaparak Almanya’ya ürün ihraç eden firma 
Giresun ekonomisine ve istihdama katkı sağlıyor.

Hbb Hatay Ürünlerinin Tüketimine Dikkat 
Çekiyor

Hatay Büyükşehir Belediyesi(HBB), yerli üre-
time ve yerli ürün tüketimine verdiği önemi yep-
yeni bir sorumluluk projesiyle hayata geçiriyor.

HBB, Hatay’da üretilen ürünlerin tüketici ta-

rafından kolayca seçilebilmesi ve tüketiminin 
teşvik edilmesi için kampanya başlattı.

HBB Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş da yerli 
ürünlere sahip çıkma farkındalığının yaygın-
laşması gerektiğine vurgu yaparak “Hatay’a ait 
ürünlerin satış yerlerinde ayırt edilebilmesini 
kolaylaştırmak için bir logo çalışması yaptık. 
Sevdalısı olduğumuz memleketimizin ekonomik 
olarak kalkınması ve esnafımızın rahat bir nefes 
almasını gönülden istiyoruz. Bu nedenle kendi 
ürünlerimize sahip çıkmak ve vatandaşları bu 
ürünleri tüketmeye davet etmek için bir kam-
panya başlattık. Hataylıların bu husustaki duyar-
lılığının her geçen gün daha da fazla artacağına 
inanıyorum” şeklinde konuştu.

ALMAN FIRMA YATIRIM İÇIN GIRESUN’U 
TERCIH ETTI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Hatay Büyükşehir Belediyesi(HBB), yerli üretime ve yerli ürün tüketimine verdiği önemi yep-
yeni bir sorumluluk projesiyle hayata geçiriyor.
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KONYA BEYŞEHIR’DE LEYLEKLER, 
24 SAAT İZLENEBILECEK

KÜTAHYA POLISINDEN KAN 
BAĞIŞI KAMPANYASINA DESTEK

Konya’nın Beyşehir ilçesinde mart ayında gelip, ağustos 
ayında göç eden leylekler, doğaseverler tarafından 24 

saat kamerayla izlenebilecek. Beyşehir’deki Leylekler Va-
disi ve Leyler Tepesi’nde bahar ve yaz aylarında gelip, kış 
aylarında göç eden leyleklerin daha iyi ortamlarda yaşam 
sürmesi için ‘Beyşehir Gölü-Leylekler Vadisi Eko Tur-
izm Altyapısının Oluşturulması’ projesi hayata geçti. Proje 
kapsamında Yeşildağ’daki Leylekler Vadisi’nde iyileştirme 
çalışmaları yapıldı. Aynı çalışmaların Adaköy’deki Leylekler 
Tepesi’nde yapılması planlanıyor. Bunun için bölgede ince-
leme ve toplantı yapıldı.
Toplantıya katılan proje sorumlularından Doğal Denge 
Derneği Koordinatörü Sezen Gökdal, şunları söyledi 2016 
-2017 yılında Birleşmiş Milletler’in hibesiyle bir proje başlat-
mıştık. Bu proje özellikle Beyşehir Gölü’nün korunması, 
geliştirilmesi ve tanıtılmasıyla ilgiliydi. Bununla birlikte 
öncelikle Yeşildağ Mahallesi’ndeki Leylekler Vadisi’nde 
bulunan leyleklerin korunması, sorunlarının çözülmesi ve o 
alanın tanıtılmasına yöneldik. Bunun üzerine 2018’in Kasım 
ayında yeniden Beyşehir’e odaklanarak burada gördüğümüz 
eksikleri ele alarak yeni bir proje oluşturduk. Bu sefer Ada-
köy Mahallesi’ndeki Leylekler Tepesi’nde, yine leyleklerle il-
gili sorunların çözümü için acil önlemlerin alınması için proje 
geliştirdik diye konuytu

Emniyet Genel Müdürlüğü ile Türk Kızılayı arasında 
yapılan iş birliği kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü 

personeli kan bağışında bulundu. Kampanyaya Vali Ömer 
Toraman ve İl Emniyet Müdürü Hasan Çelik de kan 
bağışında bulunarak destek verdi.Vali Toraman, İl Emni-
yet Müdürlüğündeki kan bağışının ardından gazetecilere 
yaptığı açıklamada, Emniyet Genel Müdürlüğünün ülke 
çapında Türk Kızılayı ile iş birliğine giderek kan bağışı 
kampanyası başlattığını söyledi.İl Emniyet Müdürlüğünün 
de bu anlamda kampanyaya destek olduğunu belirten 
Toraman, şöyle konuştu: “Kızılay, nitelikli kan ihtiyacını 
karşılayan gurur kaynağımız. Dolayısıyla bu tür organi-
zasyonlarla toplumda kan bağışı bilincini oluşturmaya 
gayret gösteriyorlar. Bugün buradaki kampanyaya katılım 
da bu duyarlılığın olduğunun işareti. Bizim milletimiz bu 
konuda hakikaten çok hassas. İnşallah bu kampanyadan iyi 
bir netice elde edilecektir. Zaten uzmanlar da her sağlıklı 
insanın belirli aralıklarla kan vermesini tavsiye ediyor. 
Bütün vatandaşlarımıza çağrımız, kendilerini sağlıklı his-
settikleri müddetçe Kızılay Kan Merkezlerine gelip düzen-
li olarak kan bağışı yapmalarını talep ediyoruz.”

MALATYA’DA BÜYÜKŞEHIR’DEN İSLAM 
TARIHI DERSLERI

Malatya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi tarafından düzenlenen İslam Tarihi dersle-

ri devam ediyor. Hz. Ömer Döneminin anlatılmaya baş-
landığı programın ikinci dersini Prof. Dr. Mehmet Mah-
fuz Söylemez verdi.Büyükşehir Belediye binası yanındaki 
Sanat Merkezi Salonunda gerçekleştirilen derste, Prof. 
Dr. M. Mahfuz Söylemez, “Hz. Peygamber Döneminde 
Hz. Ömer” konusunu işledi. Hz. Ömer’in Müslüman ol-
duktan sonra daima Hz. Peygamber’in yanında yer aldı-
ğını kaydeden Prof. Söylemez, Hz. Ömer’in kendine has, 
sert mizaçlı biri olduğunu örneklerle anlattı. Prof. Söy-
lemez, şunları kaydetti:“Uhud Savaşında bozgun olunca 
Hz. Peygamber’le birlikte mağaraya çekilmişlerdi. Mek-
keli müşrikler mağaranın olduğu mekana yaklaşırlar ve 
Ebu Süfyan’ın meşhur nidası var; Ey Muhammed, Ey 
Ebubekir, Ey Ömer nerde siniz? Hz. Peygamber, ‘su-
sun, konuşmayın’ demiş. Ama Hz. Ömer’in kendine has 
yapısı itibariyle gösterişi kaynaklarımıza sirayet ediyor. 
Çünkü Ebu Süfyan’ın ‘yaşasın hubel yaşasın hubel’ de-
miş olması Hz. Ömer’i o kadar çok etkilemiş ki oradan 
bağırıyor; ‘Allah sana lanet etsin. Vallahi Muhammed de 
burada yaşıyor, Ebubekir de yaşıyor, Ömer de yaşıyor’ 
demiş. Dolayısıyla Hz. Ömer’in, doğru bildiği şeyi her 
zaman yaptığını, terketmediğini gösteren örneklerden 
bir tanesi. Hendek Savaşında da Hz. Ömer, Peygamber 
Efendimiz’in (s.a.v) yanındadır. Geri kalan hadiselerin 
tamamında Hz. Ömer’i, Peygamber Efendimizin yanında 
bulabilirsiniz.” bilgisini verdi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi kenti etkisi alan soğuk ve karlı hava koşul-
larında sokakta kalan kimsesiz vatandaşları misafir ediyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ken-
ti etkisi alan soğuk ve karlı hava ko-

şullarında sokakta kalan kimsesiz va-
tandaşları misafir ediyor. Beyaz Masa 
Alo 153’e gelen ihbarlar anında de-
ğerlendiriliyor. Esenyurt ve Kayışda-
ğı’ndaki misafirhanelerde; beslenme, 
barınma, temel sağlık ve ilaç hizmet-
leri, öz bakım ve hijyen, giyim yardımı 
ve memleketlerine göndermek gibi 
hizmetler veriliyor. İBB tesislerinde 
şu anda 346 kimsesiz misafir ediliyor. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, be-
lirli bir ikamet yeri olmayan ve soğuk 
havalarda sokakta veya terk edilmiş 
mekânlarda yaşayan vatandaşlara 
barınma, beslenme, sağlık ve ayni 
yardımlar ile sahip çıkıyor. Sokak-
ta yaşayan kimsesizler Esenyurt’taki 
misafirhanede (Atatürk Mahallesi, 

Cemal Gürsel Caddesi ESENYURT 
İBB İSTAÇ binası)ağırlanırken ka-
dınlar ise İBB Kayışdağı Darülaceze 
Merkezi’nde misafir ediliyor.İBB mi-
safirhaneleri Kasım ayında kapılarını 
açarken o tarihten bu yana toplam 
2964 evsiz vatandaşı ağırladı. İstan-
bul’da etkili olan soğuk ve karlı hava 
koşullarında ise şu anda 294 erkek ve 
52 kadın misafir ediliyor. İBB Darüla-
ceze Müdürlüğü evsizlere kış hizmeti 
kapsamında geçen yıl kış döneminde 
Esenyurt Misafirhanesi’nde 57 perso-
nel ile 2 bin 910 evsiz bireye hizmet 
vermişti.Misafirhanede beslenme, 
barınma, temel sağlık hizmetleri, ilaç 
hizmeti, öz bakım ve hijyen, giyim 
yardımı ve memlekete gitmek isteyen-
leri memleketlerine göndermek gibi 
hizmetler veriliyor. Misafirhane kış 

döneminde (Aralık ve Mart ayları içe-
risinde) açık kapı sistemi ile çalışıyor. 
Sosyal çalışmacılar vasıtasıyla, sosyal 
incelemeleri yapılarak huzurevinde, 
Kadın Sığınma Evinde, bakım evleri 
gibi kurumlarda kalması uygun olan-
lar ise bu kurumlara yerleştiriliyor. 
Vatandaşların gördükleri evsizleri, 
153 İBB Beyaz Masa’ya bildirmeleri 
halinde Zabıta ekipleri tarafından bu-
lundukları yerden araçlarla alınarak 
misafir edilecekler. İhbarlar ayrıca 
112 Acil Çağrı Merkezi, Zabıta Bi-

rimleri ve Polis vasıtasıyla yapılabile-
ceği gibi evsiz kişiler bizzat kendileri 
de merkeze başvuruda bulunabiliyor. 
Vatandaşların gördükleri evsizleri, 
153 İBB Beyaz Masa’ya bildirmeleri 
halinde Zabıta ekipleri tarafından bu-
lundukları yerden araçlarla alınarak 
misafir edilecekler. İhbarlar ayrıca 
112 Acil Çağrı Merkezi, Zabıta Bi-
rimleri ve Polis vasıtasıyla yapılabile-
ceği gibi evsiz kişiler bizzat kendileri 
de merkeze başvuruda bulunabiliyor.

KAYSERI BÜYÜKŞEHIR, 
YETENEKLERI BELIRLIYOR

Büyükşehir Belediyesi bün-
yesindeki Spor A.Ş., sporu 

toplumun tüm kesimlerine yay-
mak ve yetenekli sporcuların 
belirlenerek desteklenmesini 
sağlamak için çalışmalarını hız 
kesmeden sürdürüyor. Spor A.Ş. 
tarafından 4-15 yaş grubu çocuk-
lara yetenek testi yapıldı.  
Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
Spor A.Ş., tarafından Kadir Has 
Spor ve Kongre Merkezi’nde 
bilimsel metotlarla yapılan ye-
tenek seçimine yaklaşık 1000 

öğrenci katıldı. 4-15 yaş arasın-
daki spor okulu öğrencileri ile 
Spor A.Ş. kulüplerindeki spor-
cuların katıldığı yetenek testin-
de kuvvet, sürat, dayanıklılık ve 
esneklik gibi fiziksel özellikler 
belirlendi. Spor A.Ş. tarafından 
çocuklardaki yeteneklerin be-
lirlenmesi için 8 farklı istasyon 
oluşturuldu ve bu istasyonlarda 
testler yapıldı.
Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. 
Genel Müdürü İbrahim Somtaş 
“Geleceğin sporcularını yetiş-

tiriyoruz” sloganıyla çıktıkları 
bu yolda, çocukların bireysel 
özeliklerini bilimsel yollarla ön 
plana çıkarmaya çalıştıklarını 
ifade ederek bu özellikler çer-
çevesinde uygulanacak antren-
man programları ile çocukların 
küçük yaşta doğru spor bran-
şına yönlendirilmesini amaç-
ladıklarını kaydetti. Ülkemizi 
uluslararası müsabakalarda 
temsil edecek sporcular yetiş-
tirmek istediklerini vurgulayan 

Somtaş, “Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Spor A.Ş. olarak daha 
sonraki süreçte yetenek seçimi-
ne katılan öğrencilerimizin mo-
torik, psikolojik ve branşa özgü 
antrenman yeterlilik ölçümü ya-
pılacaktır. Spor okulu ve kulüp 
öğrencilerimize bilimsel olarak 
yapılan yetenek seçimi uygula-
masının daha sonraki dönemde 
Kayseri’deki tüm çocuklarımıza 
uygulanması planlanmaktadır” 
dedi.

KAHRAMANMARAŞ’TA NADİR 
HASTALIKLAR KONFERANSI

Kahramanmaraş Belediyesi ve Kahraman-
maraş Sütçü İmam Üniversitesi işbirliği ile 

Dünya Nadir Hastalıklar Günü münasebetiyle 
bir konferans düzenlendi.Kültürpark Konferans 
Salonu’nda Dünya Nadir Hastalıklar Günü mü-
nasebetiyle düzenlenen konferans saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı.Açılış 
konuşmaları bölümünde kürsüye gelen Kahra-
manmaraş Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reteri Züver Çetinkaya, Büyükşehir Belediyesi 
olarak her zaman engelli vatandaşların yanla-
rında olduklarını ve çalışma ve hizmetlerde her 
zaman engelli vatandaşları düşünerek onların 
da kullanabileceği şekilde hizmet ürettiklerini 
söyledi.Büyükşehir Belediyesi’nin sadece belli 
günlerde değil, her zaman engelli vatandaşların 
yanında olduğuna vurgu yapan Genel Sekreter 
Çetinkaya: “Engelli Hizmetleri Şube Müdürlü-
ğümüz kurulduğu günden beri engelli kardeş-
lerimizin her zaman yanında olduk ve olmaya 
da devam ediyoruz. Engelli kardeşlerimiz için 
düzenlediğimiz çeşitli kurslarla onların el bece-
rilerini geliştirmeye gayret ettik. Çeşitli aktivite 
ve programlarla onların yalnız olmadıklarını ve 
her zaman yanlarında yer aldığımızı hissettirdik. 
Aynı zamanda ihtiyaç sahibi engelli kardeşleri-
mize her türlü medikal malzeme desteğimizle 
de onlara yardımcı oluyoruz. Bu tür program-
larla da onları bilinçlendirme ve bilgilendirme 
çalışmalarımıza devam ediyoruz” dedi.Daha 
sonra kürsüye gelen Kahramanmaraş Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Niyazi Can, Büyükşehir 
Belediyesi ile sürekli istişare içerisinde hareket 
ettiklerini ifade ederek: “Büyükşehir Beledi-
yemiz bu tür önemli günlerde bizlerle istişare 
içerisinde hareket etmektedir. Bugün de burada 
Dünya Nadir Hastalıklar Günü münasebetiyle 
birbirinden değerli dört akademisyen arkada-
şımız kendi alanlarda sunumlar yaparak sizleri 
bilgilendireceklerdir. Büyükşehir Belediyemizin 
işbirliği içerisinde bizimle sürekli irtibat halinde 
olmasından dolayı çok mutluyuz ve kendilerine 
çok teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

MANISA’NIN DERELERI 
TEMIZLENIYOR

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, il genelinde başlattığı 

dere temizlik çalışmalarını hız kesmeden sürdü-
rüyor. MASKİ, Akhisar İlçesi’ne bağlı Ulucami 
Mahallesi’nde 2 kilometrelik dere temizlik çalış-
masına başladı. MASKİ ekipleri tarafından yürü-
tülecek çalışma sayesinde, zamanla derede biriken 
atıklar temizlenerek görüntü kirliliğini ortadan 
kaldırılacak ve yağan yağmurlar nedeniyle olası su 
taşkınlarının önüne geçilecek.

“MASKİ sayesinde deremiz temiz ve güzel görü-
necek”Ulucami mahalle muhtarı Fatma Bayır, 

“Mahallemizde bulunan dere kış ayında bize çok 
sorun yaratmıştı. Yağmurların artmasıyla taşan 
sular hem yerleşim alanlarımıza hem de ekili di-
kili arazilerimize zarar veriyordu. Pisliklerin birik-
mesiyle de kötü koku oluştu. Bu rahatsızlığımızı 
MASKİ’ye bildirdik, ekipler hemen ilgilendiler. 
Şu an deremiz temizlenmeye başladı. Artık dere-
miz taşmayarak suyun düzenli akması sağlanarak 
temiz ve görünümü de güzel olacak. Mahallemize 
yapılan hizmetlerden dolayı Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün ve MASKİ yetkililerine te-
şekkür ederiz” dedi.

İSTANBUL’DA İBB’DEN SOKAKTA KALAN 
EVSİZLERE SICAK YUVA

KIRKLARELIN’DE YEŞILAY” PROJESI

KIRŞEHIR EĞITIM, KÜLTÜR VE 
SANAT ŞEHRINE DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

Kırklareli Üniversitesi öğren-
cileri bağımlılıkla mücade-

lenin önüne geçebilmek amacıy-
la ilköğretim okullarında eğitim-
ler veriyor.Genç Yeşilay Kulübü 
öğrencileri, Yeşilay tarafından 
sürdürülen “Benim Kulübüm 
Yeşilay” Projesi kapsamında 
Gaziosmanpaşa İlkokulu’nu zi-
yaret ederek, resim, sunum ve 
afiş gibi etkinlikler ile bağımlılık 
konularında bilgiler verdi.Kulüp 
Danışmanı Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Görevlisi Vedat Açar, üniversite 
öğrencileri ile ilkokul öğrencile-
rini bir araya getirdiklerini söy-
ledi.Proje kapsamında ilkokul 

öğrencilerine bağımlılıklardan 
uzak, sağlıklı bir yaşam sürme-
leri konusunda bilgiler verildi-
ğini ifade eden Açar, eğlenceli 
aktiviteler ile öğrencilerin bilinç 
altlarına madde bağımlılığından 

uzak durmalarını işlediklerini 
belirtti.Açar, Kırklareli’deki tüm 
okullara ulaşarak farkındalık 
oluşturmayı amaçladıklarını dile 
getirdi.

Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci, 
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin alt yapı 

çalışması tamamlanan Kılıçözü Sanayi Sitesi’n-
de asfalt serimi yaptığını bildirdi.
Bahçeci, yaptığı yazılı açıklamada, Kılıçözü Sa-
nayi Sitesi’nde tüm alt yapıyı yenilediklerini, 
keresteciler ve hurdacılar bölümünde asfalt ça-
lışması yaptıklarını belirtti.

Asfalt kalitesi yüksek bir yol 
yaptıklarını, ekiplerin hızla çalı-
şarak kısa sürede işlemleri biti-
receklerini vurgulayan Bahçeci, 
şunları kaydetti: 
“Çalışmalar koordineli ve etap 
etap yapılıyor. Kılıçözü Sanayi 
Sitesi’nde asfalt bittiğinde kaldı-
rım çalışmalarımız devam ede-
cek. Bölgeyi çamurdan ve toz-
dan kurtarmış olacağız. Sanayi 
sitesi en fazla istihdam sağlayan 
esnaflarımızın olduğu bir böl-
ge. Esnaflarımızın işlerini daha 

güzel bir şekilde yürütebilmesi ve buraya geliş 
gidişlerinde daha sağlıklı gerçekleşebilmesi için 
alt yapı çalışmasını bitirmemiz gerekiyordu. 
Önce alt yapısını bitirdik. Şimdi ise üst yapı ça-
lışmalarını yapıyoruz. Asfalt serim çalışmamız 
sanayi sitesi alanının tamamında etap etap de-
vam edecek.”

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci, Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin alt yapı çalışması ta-
mamlanan Kılıçözü Sanayi Sitesi’nde asfalt serimi yaptığını bildirdi.

Kırklareli Üniversitesi öğrencileri bağımlılıkla mücadelenin önüne geçebilmek amacıyla ilköğretim 
okullarında eğitimler veriyor.
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MUŞ’TA KADINLARDAN GIYIM KURSUNA 
YOĞUN İLGI GÖSTERDI

MARDINLI KADINLAR BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI ILE SAĞLIK BULUYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
kentin her noktasına kolay bir 

ulaşım için çeşitli projeleri hayata ge-
çirmeye devam ediyor. Yeni yapılan 
yollar trafik akışını hızlandırırken, 
alternatif ulaşım güzergâhı olarak da 
kullanılıyor. Büyükşehir Belediyesi 
bu amaçla ulaşım projelerini aralıksız 
sürdürüyor. Çayırova’da gerçekleştiri-
len projeyle birlikte İstanbul ile kolay 
bağlantı sağlanacak. Tuzla- Şifa Ma-
hallesi ve Çayırova arasında yürütülen 
bağlantı yolu çalışması ile iki bölge 
arasında ulaşımı daha da kolaylaştı-
racak. Uygulama çalışmaları devam 
eden projede köprünün A1 kenar 
ayak, P1, P2 ve P3 orta ayaklar ta-
mamlandı. A1 – P1 ve P1 – P2 ayakları 
arasında prekas kirişler yerleştirildi. 

Yol 2 menfez köprüsünün tamamlan-
dığı projede A3 ve A2 kenar ayak ima-
latlarına başlandı. Şekerpınar bağlantı 
yolu olan E-80’e doğrudan bağlantısı 
olmayan Şifa Mahallesi - Çayırova 
arasındaki ulaşım sorunu, bağlantı 
yolları sayesinde ortadan kalkacak. 
Çiftlik Caddesi üzerinden Şekerpınar 
bağlantı yoluna ulaşabilen Şifa Mahal-
lesi sakinleri projenin tamamlanması-
nın ardından Çayırova yönüne kolay 
ulaşım sağlayacaklar.Projenin hizmete 
girmesiyle E-80’e bağlantı sağlanarak 
hem doğu batı hem de kuzey güney 
yönlü trafik akışı sağlanacak. Mahalle-
de yer alan tır parkının güney kısmında 
inşa edilecek köprü ve bağlantı yolları 
iki bölgeyi birbirine bağlayacak. Proje 
kapsamında 1 adet 91 buçuk metre 

uzunluğunda 7 metre genişliğinde, 
bir adet de 90 metre uzunluğunda 11 
metre genişliğinde köprü inşa ediliyor.
Proje kapsamında 2 bin 500 metre yol 
imalatı da gerçekleştirilecek. Çalış-
mada 4 bin 615 metreküp beton, 675 
ton demir, bin 429 metre yağmursuyu 

kanalizasyon hattı, 597 metre içme 
suyu hattı yapılacak. Köprüler için 852 
metre kazık imalatı gerçekleştirilecek. 
Yollara 5 bin 600 metrekare parke, 10 
bin 150 metre bordür döşenecek. Yol-
larda 11 bin 725 ton asfalt malzeme 
kullanılacak.

Muş’un Korkut Halk Eği-
timi Merkezi Müdürlüğü 

(HEM) tarafından açılan giyim 
ve el sanatları kursuna büyük 
ilgi gösteren genç kızlar, hem 
çeyizlerini hazırlıyor hem de 
aile bütçelerine katkı sağlıyor.
Muş’un Korkut ilçesine bağlı 
Altınova beldesinde açılan gi-
yim ve el sanatları kursu, genç 
kızların ve kadınların uğrak 
noktası oldu. Kursa katılan 
genç kızlar kendi çeyizlerini 
hazırlarken, kadınlar ise boş 
zamanlarını burada değerlen-
diriyor.
Kursla ilgili gazetecilere bilgi 
veren usta öğretici Hamdiye Özkan, kursa evli, 
bekar ve nişanlı kızların katıldığını belirterek, 
“Kursumuz giyim ve el sanatları kursu üzerine-
dir. Özellikle giyim üzerine çalışıyoruz. Kursu-
muz ekim ayında başlayıp, haziran ayında bitiyor. 
Öğrenci sayım 25-35 arası değişiyor. Kızlar bura-
da giyimin dışında da her türlü işi yapıyorlar. Lif, 

yazma, iğne oyası gibi ürünler yapıyorlar. Bu şe-
kilde kursumuz devam ediyor. Genel olarak çok 
güzel bir kurs. Kursumuzda evli bayanlar, bekar 
kızlar ve nişanlı kızlarımız var. Burada dışarıdan 
siparişte alıyoruz. Kızlar çoğunlukla çeyizlerini 
yapıyorlar. Bunun dışında sipariş olarak havlu, 
seccade gibi bu tür sipariş alarak yapıyoruz” dedi.

Mardin Vali/Büyükşehir Belediye Başkan 
V. Mustafa Yaman şehirde kadınların 

mutlu olması hedefiyle çalışmalar yaptıklarını 
kaydederken, “Kadınların spora yönlendiril-
mesi için de kısa sürede önemli işler başardık” 
ifadesini kullandı.Mardin Büyükşehir Belediye-
si kadın dostu çalışmalar ile takdir kazanıyor. 
Daha önce kadınlara yönelik birçok projeyi 
hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, sağlık-
lı yaşama destek olmak amacıyla da projeler 
yapıyor. Bu bağlamda 11 ay önce açılan spor 
salonundan 3 bin civarında kadın faydalan-
dı. Beslenme okulu ile entegre olarak çalışan 

spor salonuna gelen kadınlar ise sağlık 
buluyor.Spora yönlendiriyoruzKonu 
hakkında açıklama yapan Vali/Büyük-
şehir Belediye Başkan V. Mustafa Ya-
man, “Kadınlarımızın mutlu olması için 
durmaksızın çalışıyoruz” dedi. Yaman, 
“Büyükşehir Belediyesi 2 yıl içinde 
birçok alanda önemli işlere imza attık. 
Özellikle dezavantajlı grupların mutlu 
olması hedefiyle çalışmalarımıza yön 
verdik. Kadınlarımızı da bu noktada 
önemseyen işlere imza attık. Birçok ka-
dın dostu projelerin hayata geçmesini 

sağladık. Bu çalışmalardan birisi de spor salo-
numuzdur. Spor salonumuz özellikle evlerinde 
fırsat bulamayan kadınlarımız için güzel bir 
proje oldu” diye konuştu. Projeye kadınların da 
yoğun ilgi gösterdiğine dikkat çeken Yaman, 
“Projemizin başlamasının akabinde kadınları-
mız yoğun bir ilgi gösterdi. 11 ay gibi kısa süre-
de 3 bin kadın spor salonumuza gelerek sağlıklı 
yaşam için adım attı. Bunun yanında beslenme 
okulumuzda kadınlarımıza destek vererek sağ-
lıklı yaşama teşvik etti. Bu tür çalışmalarımız 
devam edecek”  ifadesiyle sözlerine son verdi.

MUĞLA İTFAIYESI VATANDAŞLARIN YANINDA

Muğla Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye ekipleri, İl genelinde 

18 bin 430 itfai olaya müdahale 
ederek halkın huzur ve güvenliği 
için yoğun mesai harcıyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye ekipleri, kurulduğu günden 
bu yana vatandaşların huzur ve 
güvenliği için yaptığı çalışmalarla 
halkın yanında olmaya devam edi-
yor.Muğla’nın büyükşehir statüsü 
kazandığı 2014 yılından bu güne kadar 13 İlçe-
de 40 noktada birim amirlikleri kurulan Muğla 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri, 500 per-
sonelle bu güne kadar il genelinde toplam 18 
bin 340 olaya müdahale etti.Tüm ilde meydana 
gelen olaylara anında müdahale eden ekipler 
1692 ev yangını, 364  iş yeri yangını, 896 araç 
yangını, 3 bin 842 kaza-kurtarma olayına mü-
dahale etti.

2018 yılında da il genelinde 238’i ev yangını ol-
mak üzere, 83 işyeri yangını, 161 araç yangını, 

908 kaza-kurtarma olayı olmak üzere toplam 3 
bin 829 olaya müdahale edildi.2014 yılından bu 
güne kadar vatandaşlardan, öğrencilere, kamu 
kurum ve kuruluşlarında görev yapan 143 bin 
316 kişiye temel yangın bilgisi eğitimi verilerek 
kamuoyunun itafi durumlarda ne gibi uygula-
malar yapacağı anlatıldı.

Bunun yanı sıra yüzde 68’lik orman varlığı ile 
orman zengini sayılan Muğla’da, Muğla Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 128 adet yan-
gın tankeri dağıtımı yapılarak olası yangınlara 
daha hızlı müdahale edilmesi sağlandı.

KOCAELİ’DE TUZLA - ÇAYIROVA ARASI ULAŞIM KOLAYLAŞACAK

SAKARYA’DA TEORI VE PRATIK 
İTFAIYE’DE BIR ARADA

Büyükşehir Belediyesi Sakarya İtfaiyesi SAÜ 
öğrencilerini ve hocalarını misafir etti. Arancı, 

“Sakarya Üniversitesinin değerli öğrencileri ve öğ-
retim görevlileri kurumumuzu ziyaret edip, ders-
lerinin bir bölümünü itfaiyemizde gerçekleştirdi. 
Personel arkadaşlarımız itfaiyemiz hakkında çok 
değerli bilgiler verdi. Son olarak kurtarma alanında 
teorik ve pratik uygulamalar yaptırıldı.” dedi.Sakar-
ya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı 
Sakarya Üniversitesi Yangın Güvenliği ve Yanma 
Bölümü Yüksek Lisans öğrencileri ve Öğretim Gö-
revlileri Prof. Dr. Hakan Serhad Soyhan, Doç. Dr. 
Hüseyin Altundağ, Dr. Öğr. Üyesi Murat Tuna’nın 
katılımlarıyla Sakarya İtfaiyesi’nde eğitim düzen-
ledi. Sakarya İtfaiyesi personelleri; Mehmet Enes 
Sezen, Yavuz Balcı, Bilal Baran, Onur Özkan Sa-
karya İtfaiyesi hakkında bilgi verdi. Öğrencilere ve 
Öğretim Görevlilerine Kurtarma alanında teorik ve 
pratik uygulamalar yaptırıldı. Konu hakkında açık-
lamalarda bulunan İtfaiye Dairesi Başkanı Ayhan 
Orhan Arancı, Katılımlarından dolayı Sakarya Üni-
versitemizin değerli öğrencilerine ve öğretim görev-
lilerine çok teşekkür ediyorum” diye belirtti.

ORDU OSÜT EVLERİ İÇİN 
ÇALIŞMALAR BAŞLADI

Ordu Büyükşehir Belediyesi ve Doğu Ka-
radeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı (DOKAP BKİ) işbirliğiyle haya-
ta geçirilecek “Ordu İli Çiğ Süt Toplama Alt 
Yapısının İyileştirilmesi Projesi” kapsamında 
Aybastı, Kabataş, Korgan ve Kumru ilçelerin-
de kurulacak olan 8 adet “Süt Evi”nin yapım 
çalışmaları başladı. Projenin hayvancılığı geliş-
tireceğini ifade eden Başkan Engin Tekintaş, 
“Amacımız ilçelerde üretilen çiğ sütün kali-
tesini arttırmak ve marka değer oluşturarak 
üretimi teşvik etmek. Dört ilçemizde süt evi 
kurulması için projenin ihalesini yaptık, yapım 
çalışmalarına başladık” dedi.Proje maliyetinin 
1 milyon 980 bin TL olduğunu belirten Başkan 
Tekintaş, “Projenin toplam bedelinin %75’i 
DOKAP tarafından % 25’i ise Ordu Büyük-
şehir Belediyesi tarafından karşılanacak. Ger-
çekleştirilecek proje kapsamında kurulacak 
süt evleri ile  mevcut çiğ süt alt yapısı iyileştiri-
lerek çiğ süt üretim ve işleme sektörü canlan-
dırılmış olacak. Süt üretiminde sürdürülebilir 
üretim ve pazarlama sağlanarak üretilen süt-
ler daha yüksek fiyattan değerlendirilebilecek. 
Böylelikle çiğ sütün sağlıklı koşullarda toplan-
ması ve depolanması ile kaliteli çiğ süt üretimi 
gerçekleştirilerek süt ürünlerimizin pazarda 
rekabet gücü arttırılacak. Bu şekilde de bölge 
ekonomisinin sosyal-ekonomik düzeyinin yük-
seltilmesine büyük katkı sağlanacak” şeklinde 
konuştu.Proje ile hayvancılığın geliştirileceğini 
söyleyen Başkan Engin Tekintaş, “Projemiz ile 
birlikte hayvancılığın yoğun olarak yapıldığı 
Aybastı, Korgan, Kumru ve Kabataş ilçeleri-
mizde bu sektörün gelişmesini sağlarken, çiğ 
sütün kalitesini artırılacak ve marka değer 
oluşturularak üretim teşvik edilecek. Üretici-
ler soğutulmuş çiğ süt desteklemelerinden en 
üst düzeyde faydalanacak ve işletmeler daha 
kaliteli çiğ süte ulaşabilecekler. Süt toplama 
kapasitesi arttırıldığında kırsal kesimde yaşa-
yan halkın ekonomik gelir ve refah düzeyi de 
artacak” dedi.

NEVŞEHIR BELEDIYESI ÇÖP KONUSUNA 
KÖKLÜ ÇÖZÜM KAZANDIRIYOR

NIĞDE’DE 69 BEKÇI GÖREVE 
BAŞLADI

Nevşehir Belediyesi çevre kirliliği ile etkin mücadele kapsa-
mında yeraltı ve yerüstü çöp konteynerleri ile önemli geliş-

meler sağladı.Evsel katı atıkların naylonlarla sokaklara bırakılma-
sı ile Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerince 
toplanmasına karşın poşetler halinde bırakılan çöplerden çevreye 
yayılan kötü kokular beraberinde bir dizi sıkıntıları da getiriyor-
du.Nevşehir Belediyesi tarafından, çöplerin çevresel yönde sorun 
oluşturmadan toplanması yönünde başlatılan çalışmalar kapsa-
mında önce pilot uygulama olarak birkaç merkezde başlayan ve 
daha sonra il genelinde yaygınlaştırılan yeraltı çöp konteynerleri 
ile düzenli çöp depolanması sağlandı.Modern teknolojik yöntem-
lerinde kullanıldığı ve 5 bin metreküp çöp depolama kapasitesine 
sahip yeraltı çöp konteynerleri ile yapılan bu kapsamlı çalışmalara 
ilave olarak yeraltı çöp konteynerlerinin bulunmadığı sokaklar-
da da Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından 
geçtiğimiz ay içerisinde çok sayıda yerüstü çöp konteynerlerinin 
konulması ile bu yönde önemli adımlar atıldı.

Niğde merkez ile ilçelerdeki çarşı ve mahallelerde görev 
yapacak 69 bekçi törenle göreve başladı.Niğde Valisi 

Yılmaz Şimşek, Sungurbey Polis Merkez Amirliğinde dü-
zenlenen törende yaptığı konuşmada, bekçilere görevlerinde 
başarılar diledi.Bekçilerin görevlerinin çok kutsal olduğunu 
belirten Vali Şimşek, onurlu ama aynı zamanda zorlu bir yol-
culuğu çıktıklarını söyledi.Şimşek, mahallelerdeki vatandaşla-
rın huzuru, asayişi, canı, malı ve namusunun bekçilere emanet 
olduğunu aktararak, şunları kaydetti: 

“Sizler gece-gündüz, kar-kış, soğuk-sıcak demeden görevle-
rinizi onlar huzur içinde uyurken ifa edeceksiniz. Bu göre-

vi sizlerden beklendiği şekilde layıkıyla yerine getireceğinize 
canı gönülden inanıyorum. Sizlere tavsiyem o dur ki hiçbir 
zaman kanunlardan ayrılmayın. Üniformanızın, belinizdeki 
silahın cazibesine kapılıp, vicdanınızı bir kenara bırakarak gö-
revinizi farklı şekilde ifa etmeyin. Her zaman amirlerinizden 
emir alın, başka bir yerden emir almayın. Her zaman vicdanı-
nızın sesini dinleyin. Allah yar ve yardımcınız olsun, yolunuz 
açık olsun.”Kent merkezinde görev yapacak 45, Bor ilçesinde 
16 ve Ulukışla ilçesinde 8 bekçi göreve başladı.Törene, İl Em-
niyet Müdürü Salim Cebeloğlu, AK Parti Niğde Milletvekili 
Selim Gültekin, AK Parti Niğde Belediye Başkan Adayı Em-
rah Özdemir ve şube müdürleri katıldı.

Rize Kent Konseyi bu yıl üçüncüsünü organize ettiği li-
seler arası hikâye yarışmasının ödül töreni Rize Genç-

lik merkezinde yapıldı.
Ödül Törenine Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat 

Kasap, Kent Konseyi Başkanı Sadullah Köse, katıldı.
Ödül töreninde konuşma yapan Belediye Başkanı Kasap 

şunları ifade etti:
“Ülkemizin, toplumumuzun kalkınması için bugüne ka-

dar en büyük desteği ve önemi özellikle çocuklarımıza ve 
gençlerimize verdik. Gençlerimizi yazmaya özendirmek ve 
başarılarını yükseltmek, işbirliği içerisinde; iyi, mutlu ve er-
demli insan olarak yetişmelerine katkı sağlamak en büyük 
temennimizdir. Bugün burada yarışmaya katılan öğrenci-
lerimizin ortaya koydukları ürünlerin arkasında yoğun bir 
emek ve çabanın var olduğunu biliyor, hepsini ayrı ayrı teb-
rik ediyorum. emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyo-
rum.”

Rize merkez ve ilçelerinde eğitim veren tüm liseleri kap-
sayan ve Kent konseyinin projelendirdiği hikâye yarışması 
Rize Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün destek-
leriyle yapıldı. Belirlenen 2 başlık altında hazırladıkları 
eserler eğitimciler tarafından oluşturulan komisyon tarafın-
dan değerlendirilerek dereceye giren öğrenciler belirlendi.
Hikâye yarışmasına katılan öğrencilerin eserleri jüri üyeleri 
tarafından seçilerek, ödüle layık görülenlere çeşitli hediye-
ler takdim edildi. Rize Gençlik Merkezinde yapılan ödül 
törenin dereceye girenlere ödülleri protokol üyeleri tara-
fından verildi.

RİZE’DE GENÇ KALEMLER 
ÖDÜLLERİNİ ALDI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Muş’un Korkut Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü (HEM) tarafından açılan giyim ve 
el sanatları kursuna büyük ilgi gösteren genç kızlar, hem çeyizlerini hazırlıyor hem de 
aile bütçelerine katkı sağlıyor.
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TEKIRDAĞLI ÇOCUKLAR DEPREM 
GERÇEĞINI YAŞAYARAK ÖĞRENIYOR

Kurulduğu 2014 yılından bu yana sosyal demokrat beledi-
yecilik anlayışının en önemli örneklerini veren Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi, vatandaşlarda deprem bilincini oluştur-
mak ve depremden korunmak için alınacak önemler konusun-
da bilinç oluşturmak için çalışmalarına devam ediyor.Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından deprem bilincini oluşturmak 
için başlatılan çalışmalar kapsamında deprem simülasyon eği-
tim tırları hayata geçirildi. Türkiye’deki büyükşehir belediyeleri 
içinde ilk olma özelliği taşıyan eğitim tırları ile 1-7 Mart Deprem 
Haftası kapsamında il genelinde Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 
bağlı ilköğretim okulları ziyaret edilerek, Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde görev yapan yetkililer tarafından öğrencilere dep-
rem anında ve sonrasında yapılması gerekenler anlatılıyor. Öğ-
renciler, yaşam alanlarının küçük bir örneğinin oluşturulduğu 
deprem tırlarında eşyaların duvar ve zeminlere sabitlenmesinin 
önemini, deprem yaratacağı korku ve şoku nasıl aşacakları gibi 
konuları 6 büyüklüğünde yaşatılan deprem canlandırması ile öğ-
reniyorlar. Eğitimde ayrıca depreme hazırlık aşamasında nelere 
dikkat edilmesi, deprem çantasında nelerin bulunması gerektiği 
gibi hayati öneme sahip konulara da dikkat çekiliyor.

TOKAT Belediyesi tarafından, kentin tarihinin sergi-
leneceği Şehir Müzesi’nde çalışmalarda sona gelindi. 

Müzenin önümüzdeki aylarda açılışı yapılacak.Tokat Be-
lediyesi tarafından tarihi Sulusokak bölgesinde hazırlanan 
Şehir Müzesi’nde çalışmalar bitmek üzere. Müze içeri-
sinde eski Tokat esnafının bal mumu heykelleri, eski halı 
dokuma tezgahları, eski evlerde kullanılan bakır kaplar ve 
çeşitli ev malzemeleri ile Tokat’ı anlatan tarihi fotoğraf-
lar yer alıyor. Son 500 yıllık Tokat tarihinin sergilendiği 
müzede Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, çalışmaları 
yerinde inceledi. Tokat’ı daha iyi tanıtmak için Şehir Mü-
zesi oluşturduklarını ifade eden Başkan Eroğlu, Müze için 
yaklaşık 10 aydır çalışmaların devam ettiğini belirtti. Mü-
zenin önümüzdeki aylarda hizmete açılacak. Tokat Şehir 
Müzesi hakkında bilgi veren Başkan Eroğlu “Tokat’ımızın 
500 yıllık tarihini sergilediğimiz yaşamıyla, Tokat’ın kültü-
rüyle, şu zamana kadar yetiştirdiği şahsiyetlerle, Tokat’ın 
iktisadi hayatıyla yani özetle Tokat’ın her şeyini birebir 
tanıttığımız güzide bir mekan olan Şehir Müzemizde son 
aşamaya geldik. 1’inci katında Tokat Kebap Ocağı, birçok 
tarihi figürlerin olduğu, sağlı sollu yemenicilerin, urgan-
cıların, bakırcıların bulunduğu Tokat’a has geçmişteki in-
sanların hangi el sanatlarıyla ve hangi geçim kaynaklarıyla 
uğraşma halinde olduğunu gösteren dükkanlarımız var. 
Yazmacılarımız ve atölyemiz mevcut. Küçük evlatlarımız 
burayı gezdiklerinde bir yazmayı kendileri basabilecekler. 
Aynı şekilde çömlek atölyesi de yaptık. Yine evlatlarımız 
çömleklerin nasıl yapıldığını burada birebir uygulayarak 
görebilecekler. 2’nci kat girişimizde önce fuaye salonumuz 
var. Birçok sanat görsellerini bu fuaye salonunda sergile-
mek istiyoruz ” dedi.

Hükümetin sulama projeleri; vatandaşların gelir düzeyi ve hayat stan-
dardını yükselterek, bölge ile diğer bölgeler arasındaki gelişmişlik farkını 
ortadan kaldırmak olarak hedefliyor

Hükümetin sulama projeleri; vatandaşların ge-
lir düzeyi ve hayat standardını yükselterek, 

bölge ile diğer bölgeler arasındaki gelişmişlik far-
kını ortadan kaldırmak, kırsal alandaki verimliliği 
ve istihdam imkanlarını artırarak, sosyal istikrar, 
ekonomik büyüme gibi milli kalkınma hedeflerine 
katkı sağlıyor.
Devlet Su İşleri tarafından Samsun’da yapılan 
projeler hakkında açıklama yapıldı. Açıklamaya 
göre; Samsun ve bulunduğu yöre için büyük önem 
arz eden Derinözü Barajı 77 metre yüksekliğinde 
ve depolanan su ile 41 bin 250 dekar gibi önemli 
bir arazi suluyor. 2005 yılında hizmete giren Ve-
zirköprü Barajı 75 metre yüksekliğinde olup, tak-
riben 80 bin dekar mümbit araziyi suluyor. Geçen 
yıl hizmete alınan 19 Mayıs Barajı ise 90 metre 
yüksekliğinde. Barajdan; 19 Mayıs ve Bafra ilçe-
leri ile Dereköy, Yörükler, Doğanca ve Çetinkaya 
mahallelerine içme ve kullanma suyu sağlanacak. 

İçme suyu temini için 51 
kilometre uzunluğunda 
isale hattı da inşa ediliyor. 
İnşaat çalışmalarının ya-
rısı tamamlanırken içme 
suyu arıtma tesisi inşaatı-
nın sözleşmesi imzalandı 
ve inşaat çalışmalarına 
başlandı.Ladik Fındıcak 
Barajı, Terme Salıpazarı 
Barajı ve Asarcık Armutlu 
Barajı’nın inşaatları devam ediyor. Salıpazarı Ba-
rajı ile Terme, Çarşamba, Ayvacık ve Salıpazarı il-
çelerine memba kalitesinde içme suyu sağlanacak.
Hükümet, son 16 yılda inşa ettiği sulama projeleri 
ile 461 bin 890 dekar zirai araziyi sulamaya açtı 
ve çiftçilere yılda 809 milyon TL zirai gelir artışı 
sağladı. Sulama tesislerinden 122 bin 640 dekar 
araziyi sulayan Bafra Ovası Sol Sahil Sulaması ile 

132 bin 300 dekar araziyi sulayan Bafra Ovası Su-
laması 1. kısım işleri en önemlilerinden ikisi.Kara-
deniz’in en önemli problemlerinden olan taşkın ve 
sel baskınlarına köklü bir çözüm bulmak için son 
16 yılda 101 adet taşkın koruma tesisi yapıldı. Bu 
tesislerle Samsun şehir merkezi, 111 meskün ma-
hal ve 27 bin 555 dekar arazi taşkınlardan korun-
du. Ayrıca 25 taşkın koruma tesisinin çalışmaları 
devam ediyor. 

Sinop’ta, Sağlık Bakanlığınca alımı ya-
pılan 8 ambulans, vatandaşların hiz-

metine sunuldu.
İl Sağlık Müdürü Mehmet Erşan, 

gazetecilere yaptığı açıklamada, filola-
rına eklenen 5 araç ile ambulans sayı-
larının 41’e yükseldiğini söyledi.Kentte 
20 istasyonda 156 civarında personelle 
vatandaşlara hizmet vermeye devam 
edeceklerini dile getiren Erşan, şunla-
rı kaydetti: “Ambulanslarımız sürekli 
hastaya gittiklerinden çok kilometre 
yapıyor. 2018 yılında toplam 20 bin 500 
civarında vakaya gidildi. Yine günlük ortalama 5 
il dışı, 10 da il içerisindeki sevkimiz gerçekleşti-
rilmekte. Ambulanslarımız günlük yaklaşık 500 
kilometre yol yapıyor. Bu yıl itibarıyla ilimize 4 

ambulans daha verilmesi planlanıyor. Tam do-
nanımlı olarak gelen 5 ambulansı ilçelerimize 
göndereceğiz. Bu ambulanslar ilin coğrafi yapısı 
nedeniyle bizi daha da rahatlatmış olacak. Va-
tandaşlarımıza 24 saat kesintisiz canla başla daha 
iyi hizmet vermiş olacağız.”

SIIRT UÇUŞLAR BAŞLIYOR

Siirt Havalimanı’nda, cihaz-
ların kurulumunun tamam-

lanmasının ardından Türk Hava 
Yolları’na (THY) ait Airbus 
A319 tipi yolcu uçağı test uçucu 
için alana indi.Vali Ali Fuat Atik 
ve AK Parti Siirt Milletvekili Os-
man Ören’in girişimleriyle, ken-
te uçak seferlerinin düzenlen-
mesi için havalimanı pistindeki 
gerekli çalışmalar sona erdi.
Devlet Hava Meydanları İşlet-
mesi Genel Müdürlüğüne ait 
uçağın elektronik sistemlerle 
ilgili test uçuşunu tamamlama-
sının ardından THY’ye ait yolcu 
uçağı da tarifeli uçuştan önce 

test uçuşu için alana iniş ger-
çekleştirdi.Uçağın inişiyle ilgili 
çalışmaları yakından takip eden 
Atik, aprona giren uçağın kokpit 
camından basın mensuplarını se-
lamladı.
Vali Atik, yaptığı açıklamada, 
havalimanı pistindeki çalışma-
ların sona ermesiyle kente uçak 
seferlerinin başlama safhasına 
geldiğini söyledi.“THY uçağı Si-
irt Havalimanı’na iniş yaptı. İn-
şallah en geç bir hafta içerisinde 
tarifeli uçuşlar başlayacak.” di-
yen Atik, kente seferlerin düzen-
lenmesi sürecinde kendilerine 
destek veren basın mensupları, 

kurum ve kuruluşlar ile vatan-
daşlara teşekkür etti.
THY Genel Müdürü Bilal Ekşi 
ile görüştüklerini dile getiren 
Atik, şunları kaydetti: 
“Sistemde bilet satışını açmaya 
başladılar. Tarihi, THY belir-
leyecek ama en geç bir hafta. 
Havalimanımızın yeni terminal 
binasının da projesi çizildi. En 
kısa zamanda onun ihalesi ya-
pılacak ve Siirt Havalimanı yeni 
terminal binasıyla vatandaşımı-
zın hizmetine girecektir.”
AK Parti Siirt Milletvekili Os-
man Ören de hizmetlerin en 
iyisine layık olan Siirt halkının 
bundan sonra havalimanından 
faydalanabileceğini belirtti.Vali 
Atik ve diğer yetkililere bu sü-
reçte verdikleri emeklerden do-
layı teşekkür eden Ören, “Çok 
şükür havalimanımızda gerekli 
cihazların ardından THY’ye ait 
uçağımız başarılı bir şekilde ini-
şini gerçekleştirdi. İnşallah se-
ferlerin başlamasının ardından 
diğer illerimize de uçuşların ger-
çekleşmesi için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.” dedi.

TUNCELI’DE “ÖNCELIK 
HAYATIN, ÖNCELIK YAYANIN” 

ŞANLIURFAHARRAN OTOGARI 
AÇILIŞA HAZIRLANIYOR

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu’nun 
ülkemiz genelinde başlattığı Trafikte Yaya 

Önceliği Bilincinin Oluşturulması Kampanyası 
kapsamında “Öncelik Hayatın, Öncelik Yaya-
nın” sloganıyla Tunceli’de etkinlik düzenlendi.
Etkinliğe Vali/Belediye Balkan V. Tuncay So-
nel, Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral 
Vedat Çolak, Vali Yardımcısı Selçuk Yosunka-
ya, Emniyet Müdürü Doğu Ateş, İl Jandarma 
Komutanı Albay Sinan Şen, kurum müdürleri, 
vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.Tunceli-Elazığ 
karayolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü önün-
de gerçekleştirilen etkinlikte Vali Sonel, jandar-
ma ve emniyet trafik ekipleri ile öğrenciler, sü-
rücüleri yayalara öncelik vermeleri konusunda 
bilgilendirdi.Etkinlikte minik öğrenciler emni-
yet kemeri takmayan sürücüleri kırmızı düdük 
çalarak uyardılar.Etkinlik sırasında Vali Sonel, 
sürücülerle sohbet edip, yaya geçitlerinde ya-
yalara öncelik tanımalarını, vatandaşlardan da 
karşıdan karşıya geçişlerde yaya geçitlerini kul-
lanmalarını istedi. Etkinlikte Vali Sonel trafik-
te yaya önceliğine ve trafik ışıkları kurallarına 
dikkat çekmek amacıyla öğrencilerimizle bir-
likte yaya geçidini kullandı. Öğrencilerimizin 
ellerinde “Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın” 
dövizleri taşıdığı etkinlik, araç sürücülerine öğ-
renciler ve trafik polisleri tarafından yaya ge-
çitlerinde önceliğin yayalara ait olduğuna dair 
broşürlerin dağıtımı ile sona erdi.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapımı tamamlanan Harran Şehir Otoga-

rı açılışa hazırlanıyor. Açılış öncesi son rötuş 
çalışmalarını gerçekleştiren Büyükşehir Beledi-
yesi, bölgenin asfaltlama çalışmalarını tamam-
ladı.

Dünya turizminde önemli bir yere sahip olan 
Harran’ın kalkınması için ilçede birçok yatırım 
yapan Büyükşehir Belediyesi son olarak ilçeye 
kazandırdığı otogarı hizmete açmaya hazır-
lanıyor. İlçelerde yaptığı prestij caddeleri, 
gençlik merkezleri, spor kompleksleri, park 
alanlarının yanı sıra yol genişletme ve asfaltla-
ma çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Bele-
diyesi, ilçelerdeki yatırımlarına devam ediy-
or.Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Daire Başkanlığı Asfalt Şubesi ekipleri 
Harran’da yapılan ve yakın zamanda açılışı 
gerçekleşecek olan ilçe otogarı çevresindeki yol-
larda asfaltlama çalışmalarını tamamladı.

Harranlı vatandaşlar önümüzdeki günlerde 
açılışı yapılacak olan Harran ilçe otogarının ilç-
eye kazandırılmasında emeği geçen Büyükşehir 
Belediyesi’ne ve Büyükşehir Belediye Başkanı 
Nihat Çiftçi’nin tüm ekibe teşekkür etti.

SAMSUN’DA 16 YILDA 8 BARAJ INŞA EDILDI

TOKAT ŞEHİR MÜZESİ’NE 
KAVUŞTU

TRABZON’DA TABAKHANE 
KÖPRÜSÜ ULAŞIMA AÇILIYOR

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi 
Gümrükçüoğlu, Tabakhane Vadisi’nde gerçekleştirilme-

kte olan kentsel dönüşüm çalışmaları nedeniyle bir süreliğine 
ulaşıma kapatılan Tabakhane Köprüsü’nün ulaşıma açıla-
cağını bildirdi. Tabakhane kentsel dönüşüm projesi kapsamın-
sa Sahil Yolu ile Yenicuma arasında bağlantıyı sağlayacak 
imar yolunun yapımının gerçekleştirildiğini hatırlatan Güm-
rükçüoğlu, “Bu imar yolu Kanuni Bulvarı’nı sahile bağlayacak, 
çok önemli bir kuzey-güney bağlantısıdır. Bu yolun inşaatı ned-
eniyle Tabakhane Köprüsü’nün doğu yönünde tünel inşaatı 
gerçekleştirildi. Tünel inşaatı nedeniyle kontrollü olarak ulaşı-
ma kapatılan Tabakhane Köprüsü tekrar ulaşıma açılacaktır” 
dedi.
Tabakhane kentsel dönüşüm projesi kapsamında uygulama 
projesinin yapımına devam ettiklerini hatırlatan Gümrükçüoğ-
lu, “Kamulaştırma ve yıkım çalışmaları tamamlanan Pazarkapı 
Kavşağı ve Yavuz Selim Bulvarı arasındaki kısımda rekreasyon 
uygulamasına devam ediliyor. Tabakhane Vadisi bambaşka bir 
yaşam alanı olarak Trabzon’a kazandırılıyor” dedi.

Sivas’ın Kangal ilçesinde 32 milyon lira değerin-
de ki kanalizasyon, içme suyu ve yağmur suyu 

hattı projesinde yer teslimi yapıldı.Konuyla ilgili 
açıklama yapan Kangal Belediye Başkanı Mehmet 
Öztürk, ilçedeki 100 yıllık su problemini çözmek 
için çalışmaların hızla başlayacağını söyledi. Öz-
türk, “Gerek içme suyu isale hattı gerek terfi hattı 
gerekse kanalizasyon sıfırdan yapma yağmur suyu 
doğalgaz devam ediyor zaten yani ilçenin bir asırlık 
problemini çözmüş ve bir asır öteye de hiç prob-
lem olmayacak şekilde bir çalışma başlattık. Buna 
yaklaşık 7 yıl gibi zaman harcadık” dedi.Binlik, 
Beş Binlik ve 25 Binlik imar planlarının yapıldığı-

nı ifade eden Başkan Öztürk, “Yer 
tahsisleri, mahkemelik olduğumuz 
yerler epey problemler yaşandı ama 
sabırla mücadele ederseniz yaradan 
da bunun karşılığını veriyor. Bu il-
çemize, ülkemize hayırlı olsun. Çok 
hayırlı bir hizmet alt yapı hizmeti. 
Bunu da bizim dönemimizde yapıp 
insanların hizmetine sunmuş olma-
nın verdiği şerefi de arkadaşlarımız-
la birlikte yaşıyoruz rabbime çok 
şükür. Burada emeği geçen belediye 
meclis üyemiz, üyelerimiz, ilçe teşki-
latımız, bakanımız ve milletvekille-

rimiz herkesin ayrı ayrı emekleri var 
yaklaşık 23 klasör büyüklüğünde oluşan dosyalar 
beş binin üzerinde yazışma Allah’a çok şükür yedi 
yılın biz karşılığını aldık burada” şeklinde konuştu. 
Projenin 2018 yılında başladığını ifade eden Baş-
kan Mehmet Öztürk, şunları kaydetti: “Bin 100 gün 
süresi var ama biz bunu 2 yılda Allah nasip ederse 
600-700 gün içerisinde bitirip insanlarımızın hizme-
tine vereceğiz. Bir de şöyle eleştiriler oluyor. Ben 
gayet doğal da karşılıyorum bunu alt yapı yapıyor-
sunuz, kazmadan eşmeden bir takım sorunları ol-
madan yapılması mümkün değil ilçe halkından ben 
bu konuda sabır istiyorum.”dedi.

SINOP FILOSUNA 5 YENI ARAÇEKLEDI EKLENDI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

SIVAS KANGAL’DA 32 MILYONLUK 
PROJE HAYATA GEÇIYOR

Siirt Havalimanı’nda, cihazların kurulumunun tamamlanmasının ardından Türk Hava 
Yolları’na (THY) ait Airbus A319 tipi yolcu uçağı test uçucu için alana indi.

Sinop’ta, Sağlık Bakanlığınca alımı yapılan 8 ambulans, vatandaşların hizmetine sunuldu.
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UŞAK’TA ÖĞRENCİLER SEVİNDİRİLDİ

Kış aylarının sert geçtiği Yoz-
gat’ın Boğazlıyan ilçesinde 

kurulan ve jeotermal suyla daha 
düşük maliyetle ısıtılan serada 
üretilen salkım domatesler, yurt 
içinden ve İspanya’dan talep gö-
rüyor.Boğazlıyan ilçesinde bir 
firma tarafından 2014 yılında 56 
dekar üzerine kurulan ve sondaj-
la çıkarılan jeotermal suyun bo-
rularla ulaştırılmasıyla ısıtılan se-
rada, topraksız tarım uygulama-
sıyla salkım domates üretiliyor.
Kış mevsiminin çok sert geçtiği 
Yozgat’ta jeotermal suyla ısıtılan 
serada 12 ay boyunca üretim ya-
pılabiliyor.

Dekarda ortalama 50-60 ton ve-
rim elde edilen serada iyi tarım 
uygulamalarıyla üretilen binlerce 
ton salkım domates, Türkiye’nin 
farklı şehirlerine ve aracı firma-
larla İspanya’ya gönderiliyor.
-”Kent jeotermal kaynaklar ko-
nusunda zengin”Yozgat Tarım 
ve Orman Müdürü Ziyaattin Öz-
demir, AA muhabirine, kentin 
jeotermal kaynaklar konusunda 
zengin olduğunu söyledi.
Boğazlıyan’daki 56 dekar üzerine 
kurulu seranın jeotermal enerjiy-
le ısıtıldığını belirten Özdemir, 
“Topraksız tarım uygulanıyor. 
Yıllık verimi dekar başına 50-60 

ton civarında. Sorgun ve Boğaz-
lıyan’da da bu şekilde iki seramız 
var. Üreticiler verimden oldukça 
memnunlar. 2016 yılında dekar-
da 60 ton verim alınarak Tür-
kiye rekoru kırdıklarını öğren-
dik.” dedi.Jeotermal seracılığı 
Yozgat’ta geliştirmek için çaba 
gösterdiklerini anlatan Özdemir, 
“Sorgun, Saraykent, Sarıkaya ve 
Yerköy’de de sıcak sular mevcut. 
Buralarda yaz kış 12 ay boyunca 
verim alınabiliyor.” ifadelerini 

kullandı.Serada görevli Zira-
at Mühendisi Tuğrul Aslantaş 
da ürettikleri salkım domatesin 
lezzetiyle anılan, uzun raf ömür-
lü, dayanıklı bir ürün olduğunu 
vurgulayarak, “Burada iyi tarım 
uygulamalarından yararlanıyo-
ruz, topraksız tarımda sertifika-
larımız mevcut, gerekli danış-
manlarımız var. İklimlendirme, 
gübreleme her şey doğal.” diye 
konuştu.

Uşak Belediyesi tarafından hizmete 
açılan Sağlıklı Yaşam ve Gençlik 

Merkezi, Uşak Sultan Halil Yiğit Ticaret 
Meslek Lisesi’nin kütüphanesine kitap 
desteğinde bulunarak şanslı 5 öğrenciye 
bisiklet hediye etti.Uşak’ın çehresini de-
ğiştiren örnek projelerden biri olarak 1 
Eylül 2018’de Uşaklıların hizmetine açı-
lan Sağlıklı Yaşam ve Gençlik Merkezi 
aktif olarak çalışmalarına devam ediyor. 
Bünyesinde diyetisyenlik, yaşam koçluğu, 
spor eğitmenliği  ve ücretsiz bisiklet hiz-
metleri barındırarak açıldığı günden bu-
güne 11 bin 200 vatandaşa hizmet veren 
Sağlıklı Yaşam ve Gençlik Merkezi, sunduğu 
diyetisyenlik hizmetinin karşılığında yalnızca bir 
kitap talep ederek ve toplanan kitapları ihtiyacı 
olan okulların kütüphanesine bağışlıyor.

Okulun Kitapları Sağlıklı Yaşam ve Gençlik 
Merkezi’ndenSağlıklı Yaşam Merkezi, bu kap-
samda toplanan kitaplarla ilk olarak Bitlis’te, 
daha sonra bazı köy okullarında kütüphane ku-
rulmasını sağlamıştı. Son olarak Merkez’de top-
lanan kitaplar Uşak Sultan Halil Yiğit Ticaret 
Meslek Lisesi’nin yeni kurulan kütüphanesine 
bağışlandı. Okulda Sağlıklı Yaşam ve Gençlik 
Merkezi’nin diyetisyenleri tarafından öğrenci-
lere Merkez’in hizmetleri ve sağlıklı beslenme 
konusunda konferans düzenlendi. Konferansa 

öğrencilerin ilgisi büyüktü.Düzenlenen etkinliğe 
Uşak Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Ünal, 
Uşak Belediyesi Spor İşleri Müdürü Musta-
fa Tunay, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı. 
Konferans sonunda kurayla 5 şanslı öğrenciye 
bisiklet armağan edildi. Uşak Belediye Başkan 
Yardımcısı İsmail Ünal, Sağlıklı Yaşam Mer-
kezi’nin Uşak Belediye Başkanı Av. Nurullah 
Cahan’ın öncülüğünde açılarak, Türkiye’de bir 
ilk olduğunun altını çizdi. Ünal, öğrencilere ilk 
olarak Başkan Cahan’ın selamını ilettikten son-
ra kendi kariyer hayatından bahsederek, onlara 
motivasyon konuşması gerçekleştirdi. Başkan 
Yardımcısı Ünal’ın konuşmasının ardından yapı-
lan kura ile 5 şanslı öğrenciye bisiklet armağan 
edildi.

Van Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde 
bir milyona yakın çiçeği toprakla buluştu-

racak.
İçişleri Bakanlığınca görevlendirme yapılan Van 
Büyükşehir Belediyesi, hayata geçirilen proje-
lerle kente estetik bir görünüm kazandırıyor.
Belediyenin seralarında özenle yetiştirilen süm-
bül, menekşe, petunya, zinya, leylak ve farklı il-
lerden getirtilen lale ve karanfillerle kentin bir-

çok bölgesini yeşile büründürülecek.
Geçen yıl bir milyon çiçeği toprakla buluştu-
ran belediye, bu yıl da ilkbaharla birlikte Van’ı 
rengarenk çiçeklerle donatacak.
“Van komple lale olacak”
Büyükşehir Belediyesi Sera Sorumlusu Hüse-
yin Aykaç, AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, 2019 sezonu için başlatılan hazırlıkları bü-
yük oranda tamamladıklarını söyledi. Kasım 
ayında menekşe ve karanfil tohumlarını top-
rakla buluşturduklarını anlatan Aykaç, “Sera-
larımızdaki nem ve hava sıcaklığına göre bir ay 
içinde çiçeklerimiz çimlenme aşamasına geli-

yor. Toprakla buluşturduğumuz menekşe, çiçek 
vermeye başladı. Çin karanfili de yakında çiçek 
verecek. Bitkiler yaklaşık bir ay viyolde kaldık-
tan sonra çiçek vermeye başlıyor.” dedi. Şubat 
ayının son haftasında petunya, kadife, gazanya 
ve aslan ağzı çiçeklerinin ekimine başladıklarını 
anlatan Aykaç, çalışmalar için 25 kişilik bir ekip 
kurduklarını aktardı.

NADIR GÖRÜLEN HASTALIKLAR İÇIN 
FARKINDALIK OLUŞTURACAKLAR

Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde faaliyet 
gösteren birçok ilkokul ve ortaokul 

e-Twinnig Projesi kapsamında nadir görü-
len hastalıklar için ilçede eşzamanlı mavi 
kurdele takma etkinliğini düzenliyor.Kdz. 
Ereğli’de faaliyet gösteren Ören İlkokulu, 
Kdz. Ereğli İlkokulu ve Kdz. Ereğli Erde-
mir İlkokulu idarecileri ve öğretmenleri 
dünya genelinde nadir görülen hastalık-
larla mücadele eden insanların sesi olmak, 
toplumda ki duyarlılığı arttırmak ve minik 
öğrencilerin empati kurma yeteneğini geliştirmek 
için ilçede eşzamanlı mavi kurdele takma etkinli-
ği düzenliyor.28 Şubatta Türkiye de birçok il ve 
ilçede aynı anda eşzamanlı mavi kurdele takma 
etkinliği yapılacağını belirten yetkililer açıklama-
sında şu ifadelere yer verdi, “Dünya genelinde 

300 milyon, Türkiye’de ise 6-7 milyon insan nadir 
görülen hastalıklarla mücadele ediyor. Bu sayının 
neredeyse yarısı çocuklardan oluşmaktadır. Bu 
hastalıkları taşıyan insanların maalesef %30’una 
yakını 5 yaşını göremiyor. %50’si acılar içinde ya-
şıyor. % 20’lik kısmı ise şanslı kesim çok ağır seyir 
hali vermiyor ama yaşamlarını olumsuz etkiliyor.

YOZGAT’TA JEOTERMAL SERADA DOMATES 
ÜRETIYORLAR

KIRIKKALE’DE ÇIFTÇILERE 
BUDAMA EĞITIMI VERILDI

Kırıkkale’de köylerde çiftçilik ve tarım işiy-
le uğraşan vatandaşlara yönelik meyve 

budama, bağ budama, bahçe bakımı ve yetiş-
tiricilik teknikleri konularında uygulamalı eği-
tim verildi.Kırıkkale İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şu-
besinde görevli teknik personeller tarafından, 
il merkezinde Karacalı köyünde, Delice ilçesi 
Yeniyapan köyünde ve Karakeçili ilçesinde-
ki vatandaşlara meyve budama, bağ budama, 
bahçe bakımı ve yetiştiricilik teknikleri konu-
larında eğitim verildi. Eğitimlerin il genelinde 
devam edeceği bildirildi.Eğitim çalışmalarına 
verilen önem ve üretici ile sürekli iletişim ha-
linde olunması gerektiğini ifade eden İl Mü-
dürü Sırrı Yılmaz, “Biz üreticimizin her za-
man yanında olmamız gerektiği bilincindeyiz 
ve bu anlayışımız ile çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Bu çabamız, üreticilerimizin de desteği 
ve özverisi ile Kırıkkale tarım sektöründe 2 yıl 
içerisinde yüzde 27’lik bir büyüme olarak da 
meyvesini verdi. Doğru yoldayız ve iş birliği ile 
büyümeye devam edeceğiz” dedi.

BATMAN’DA BAHAR YÜZÜNÜ 
ERKEN GÖSTERDI

Doğu veGüneydoğu Anadolu Bölgesi’nin 
birçok kentinde çetin kış şartları yaşan-

maya devam ederken, Batman’ın Gercüş 
ilçesinde bahar havası yaşanmaya devam edi-
yor. Sıcaklığın erken geldiği ilçede çiftçiler 
kolları sıvayarak elma bahçelerini budamaya 
başladı. Bu yıl ilk defa bu kadar erken bu-
dama yaptıklarını belirten çiftçiler, havaların 
bu şekilde devam etmesinin kendileri için iyi 
olacağını, aksi halde yaşanacak don ve buzlan-
ma olaylarında ürünlerin hepsini kaybedece-
klerini ifade etti.Bu yıl budama çalışmasını 
erkenden yaptıklarını belirten çiftçilerden 
Hüseyin Yılmaz, bahar havası yaşandığı 
için mecburen budama işlemi gerçekleştir-
diklerini söyledi. Yılmaz, “Bir nevi işi sansa 
bıraktık. Havalar böyle devam ederse elma 
ağaçlarında çiçekler açar, çiçeklenme döne-
minde ise budama yapılamaz. Bu yüzden 
erken başladık budamaya. Normalde martın 
sonlarında budamaya başlıyorduk ama şu 
an şubatta budama işlemine başladık” dedi.
Havanın bu şekilde devam etmesinin kendil-
eri açısından iyi olacağını kaydeden Yılmaz, 
şöyle devam etti: “Şu an erken budamayı 
mecburiyetten yaptığımızdan dolayı bu-
zlanma ve don düşerse zararı bize çok do-
kunacak, iyi bir verim alamayacak duruma 
gireceğiz. Budamayı şansa bıraktık havalar 
böyle devam ederse güzel olur ama buzlan-
ma ve don olayı olur diye de tedirginiz.” 70 
yaşındaki Şemsettin Aslan ise, bu yıl ilkba-
harın erken geldiğini kendilerinin de buda-
ma işine erken başladıklarını kaydederek, 
70 yaşında olduğunu ilk kez bu kadar erken 
budama yaptıklarını sözlerine ekledi.

Kış aylarının sert geçtiği Yozgat’ın Boğazlıyan ilçesinde kurulan ve 
jeotermal suyla daha düşük maliyetle ısıtılan serada üretilen sal-
kım domatesler, yurt içinden ve İspanya’dan talep görüyor.

AKSARAY’DA“BENİMLE 
DELİRİR MİSİN”İZLEYİCİLERİ 
EĞLENDIRDI

BAYBURT’TA CIRIT 
MÜSABAKALARI NEFESLERI KESTI

Aksaray Belediyesinin Kültür Sanat etkinliği çerçevesinde 
sahnelenen ‘Benimle Delirir Misin?’ adlı tiyatro oyunu 

ile tiyatro severleri kahkahaya boğdu.Aksaray Kültür Merke-
zinde 2 perde halinde sahnelenen ‘Benimle Delirir Misin?’ 
adlı tiyatro oyunu sanatseverlerden tam not aldı.Necmi Ya-
pıcı ve Nihan Durukan’ın yazıp oynadığı oyunda evli bir çifti 
canlandıran ikili, birbirine aşık olup evlenen bir çiftin incir 
çekirdeğini doldurmayan sebeplerden başlayan kavgaları 
ve sürtüşmelerini sahneye taşıdı.Zaman zaman seyirciyi de 
oyuna dahil eden usta oyuncular, kelime oyunları ve güncel 
konulardan esperilerle oyuna renk kattılar. İzleyiciler, oyun 
sonunda usta tiyatrocuları ayakta alkışladı.

Bayburt’un düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıldö-
nümü etkinlikleri kapsamında gerçekleşen cirit müsa-

bakları mest etti. Bayburt Belediyesi Cirit Sahasında orga-
nize edilen cirit müsabakasında; Genç Osman Atlı Spor ile 
21 Şubat Atlı Spor, Bayburt Atlı Spor ile Dede Korkut Atlı 
Spor, İpekyolu Atlı Spor ile Bayburt Atlı Spor karşı karşıya 
geldi.Yediden yetmişe çok sayıda cirit sever tarafından he-
yecanla takip edilen cirit müsabakasına kadınların da ilgi 
göstermesi gözlerden kaçmadı. Dostluk havasında geçen 
müsabakalarda, ciritçiler at binip cirit atmada hünerlerini 
centilmence sergilerken şova dönüşen müsabakayı izleyen 
cirit severler ise keyifli anlar yaşadı.
Heyecanlı bir tempoda geçen dostluk müsabakaları sonu-
cunda Bayburt Belediye Başkan Yardımcısı Nesimuttin 
Selçuk tarafından müsabakaya katılan atlı spor kulüpleri-
nin kaptanlarına plaket verildi. Etkinlik hakkında kısa bir 
açıklama yapan Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk, “Ge-
leneksel ata sporumuz cirit, kurtuluş günlerimizin vazge-
çilmez bir etkinliğidir. Organize ettiğimiz müsabakalarda 
Bayburt’a ait 5 ayrı atlı spor kulübümüz centilmence kar-
şılaşma yaptı. Ben kendilerini ayrı ayrı tebrik ediyorum. 
Vatandaşlarımız da çok büyük katılım gösterdi. Hemşeh-
rilerimize  cirite verdikleri ilgiden dolayı şükranlarımı su-
nuyorum. Bizler de Bayburt Belediyesi olarak geleneksel 
Türk sporumuz, bizim tabirimizle ciritimize her zaman 
katkı sunmaya devam edeceğiz.” diye konuştu.
Müsabakalara katılan atlı spor kulüp kaptanları ise, olduk-
ça centilmence cirit oynadıklarını ve sonunda dostluğun 
galip geldiğini kaydederek kendilerine verdiği destekler-
den dolayı Bayburt Bediyesi’ne ve karşılaşmalara büyük 
ilgi gösteren Bayburt halkına teşekkürlerini bildirdiler.

Karaman’ın Toroslar’ın üzerinde yer alan Sarıveli-
ler ilçesine bağlı Dumlugöze köyünde, tarımsal 

ürün olarak bahçelerde üretilen kardelenler, köylüle-
rin önemli geçim kaynakları arasında yer alıyor.Uzun 
yıllar doğadan toplanarak satılan kardelenlerin, 1990 
yılında koruma altına alınması üzerine köylülerin gelir 
kaybı yaşamaması için Doğal Hayatı Koruma Derne-
ği ve merkezi İngiltere’de bulunan Fauna & Flora In-
ternational tarafından “Soğanlı Bitkiler Yerli Üretim 
Projesi” başlatıldı.Proje kapsamında pilot bölge seçilen 
Dumlugöze’de köylülerin evlerinin önündeki bahçeler-
de ürettikleri kardelenler, 1994 yılından itibaren İngil-
tere ve Hollanda’ya ihraç edildi.Ancak, son yıllarda yurt 
dışından yeteri kadar talep gelmemesi üzerine, üretilen 
kardelen soğanları sökülmemeye başlandı.Baharın müj-
decisi kardelenlerin açmaya başladığı köylerine doğa 
dostlarını ve alıcıları bekleyen köylüler, yeni pazar bu-
lunması için yetkililerden destek istiyor. Köyün muhta-
rı Mehmet Dere, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
ormanların içinde yer alan köylerinin adının kardelen 
çiçeği sayesinde duyulduğunu söyledi.

KARAMANVKARDELENLERI İÇIN 
YENI PAZAR ARANIYOR

VAN’DA ÖZENLE YETIŞTIRILEN ÇIÇEKLER 
TOPRAKLA BULUŞMAYA HAZIRLANIYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Zonguldak’ın Ereğli ilçesinde faaliyet gösteren birçok ilkokul ve ortaokul e-Twinnig 
Projesi kapsamında nadir görülen hastalıklar için ilçede eşzamanlı mavi kurdele 
takma etkinliğini düzenliyor.
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BARTIN’DA SANAYI 
İYILEŞTIRILIYOR

Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, yeni dönemde 
Küçük Sanayi Sitesi İyileştirme çalışmaları ile ilgili 

bilgiler verdi.Belediye Başkanı Cemal Akın, Küçük Sanayi 
Sitesi’nin mevcut durumunun iyileştirileceğini belirterek, 
yağmur suyu hattı, elektrik hatlarının yer altına alınması, 
doğalgaz getirilmesi, çöp konteynerlerinin yeraltına alın-
ması ve yollarının yeniden yapılması ile ilgili yeni dönem-
de çalışmalar yapılacağını söyledi. Başkan Akın, konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, “Bartın Sanayi sitesinde zaman 
zaman bir çok çalışma yaptık. Yollarında ve çevre düzen-
lemelerinde çeşitli çalışmalar yaptık. Ama bunlar yeterli 
değil. Burada artık alt yapı çalışmaları başlatacağız. Yağ-
mur suyu hattı yapacağız. Elektriklerin yerin altına alın-
masını sağlayacağız. Eğer arzu edilirse doğalgazı da bu-
raya vermeye çalışacağız. Çöp konteynerlerini yer altına 
indireceğiz. Daha sonra asfalt yol çalışmalarını yapacağız. 
Parkların ve bahçelerin olduğu bir bölge haline getirece-
ğiz. İnşallah buradaki 500’ü aşkın esnafımızın daha rahat 
çalışabilmesi Bartın Belediyesi tarafından sağlanacaktır” 
dedi.

Yalova Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü koordinatörlüğünde 

yürütülen “Bal Arısının Kivi Bit-
kisi Polinasyonunda Kullanılma-
sının Yaygınlaştırılması Yayım 
Projesi”nin eğitim ve tanıtım top-
lantısı düzenlendi.

Müdürlükten yapılan yazılı 
açıklamaya göre, Yalova’da kivi 
üretiminde verim ve kaliteyi ar-
tırmak amacıyla hayata geçirilen 
projenin eğitim ve tanıtım toplan-
tısı, Altınova ilçesi Subaşı belde-
sindeki ilkokulda gerçekleştirildi.
Toplantıya, Altınova Kaymakamı 
Regaib Ahmet Özyiğit, Atatürk 
Bahçe Kültürleri Araştırma Ens-
titüsü Müdürlüğünden uzman Dr. 
Kemal Kahraman, Ordu Arıcılık 

Araştırma Enstitüsü Müdür-
lüğünden Ziraat Yüksek Mü-
hendisi Ahmet Kuvancı, Kivi 
Üreticileri Birliği Başkanı 
Mustafa Tunalı, Arı Yetiştiri-
cileri Birliği Başkanı Mustafa 
Alaybeyoğlu ve daire müdür-
leri katıldı.

Projenin 2019-2020 yılla-
rında, Altınova-Subaşı, Çift-
likköy-Dereköy-Taşköprü ve Çı-
narcık-Kocadere havzalarındaki 
kivi bahçelerinde uygulanacağı 
belirtildi.Altınova Tarım ve Or-
man Müdürü Mesut Ünal, toplan-
tının açılışında yaptığı konuşma-
da, ilçede 4 bin 709 dekar alanda 
kivi yetiştiriciliği yapıldığını ve 
2018 yılı hasat döneminde 21 bin 

420 ton verim alındığını söyledi.
Türkiye’de kivi üretiminin yüzde 
43’ünün Yalova’dan elde edildiği-
ni aktaran Ünal, kentteki kivinin 
de yüzde 88’inin Altınova’da üre-
tildiği bilgisini paylaştı.

İl Tarım ve Orman Müdür Yar-
dımcısı İrfan Sakinci ise projeyle 
bal arılarının kivi bahçelerinde 
kullanılması ile verim ve kalitenin 

artacağını umduklarını vurguladı.
Proje çerçevesinde bal arılarının 

kivi bahçelerinde kullanılmasıyla 
kivi yetiştiricilerinin ağaç başına 
verimi ve karlılıklarının artması 
hedefleniyor. Arıcılar, kivi bitkisi-
nin çiçekleri bal arıları için önemli 
bir polen kaynağı olduğundan ka-
liteli polen ve bal üretimi sağlaya-
cak.

ŞIRNAK’TA ‘ÖNCELIK HAYATIN, ÖNCELIK 
YAYANIN’ UYGULAMASI YAPILDI

ŞIRNAK’ta İçişleri Bakanlığı’nca trafikte yaya 
önceliği bilincinin oluşturulması ve yaya ge-

çitlerinin kullanımını yaygınlaştırılması amacıyla 
başlatılan ‘Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın’ 
uygulaması başlatıldı.İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan 2019 yılı ‘Öncelik Hayatın, Öncelik Yayanın’ 
sloganıyla ‘Yaya Öncelikli Trafik’ yılı ilan edildi. 
Bu kapsamda Şırnak’taki Orgeneral Edip Başer 
İlk ve Ortaokulu yaya geçidinde sürücüler ve ya-
yalara yönelik eylem yapıldı. Polisler, bilgilendir-

dikleri sürücü ve yayalara broşür dağıttı. 
Ardından Vali Mehmet Aktaş, Cumhuri-
yet Başsavcısı Mehmet Yılmaz, engelliler, 
yaşlılar, öğrenciler ve vatandaşlar yaya yo-
lundan geçerek farkındalık oluşturdu. Şır-
nak Valisi Mehmet Aktaş, projenin amacı-
nın trafikte yayayı önceleyerek güvenliğini 
sağlamaya yönelik olduğunu belirterek, 
“Yakın zamanda trafik kanununda çok 
önemli bir değişiklik yapıldı. Bu yasal de-

ğişikliğe göre polis memurunun olmadığı, trafik 
ışığının olmadığı ama trafik işaretlerinin veya tra-
fik levhalarının olduğu kavşaklar, yaya geçişleri, 
okul önlerinde arabasıyla seyir eden bütün vatan-
daşlarımız her şeyden önce yavaşlamak mecburi-
yetindeler. Buradaki amaç yaya olarak seyreden 
vatandaşlarımızın can güvenliğini korumaktır. 
İlimizde de kötü örnekleri var. İnşallah bu proje 
ile yaya önceliği bilincinin tüm insanlarımız tara-
fından benimsenmesi sağlanacak” dedi.

OSMANIYE’DE 9’UNCU TIRŞIK 
FESTIVALI YAPILDI

OSMANİYE’de Andırınlılar Yardım-
laşma ve Dayanışma Derneği’nin ge-

leneksel olarak gerçekleştirdiği Tirşik Fes-
tivali’nin bu sene 9’uncusu düzenlendi. Fes-
tivalde binlerce kişiye Tirşik çorbası, bulgur 
pilavı ve tatlı ikram edildi. Kapalı Salı Pa-
zarı’nda düzenlenen festival Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından, 
Emekli İmam Hatip Mehmet Ak tarafından 
şehitler için Kur’an-ı Kerim tilaveti yapıl-
dı. Osmaniye Belediyesi Mehter Takımının 
gösterisi sonrasında Osmaniye Andırınlılar 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Baş-
kanı Yunus Temiz, açılış konuşması yaptı. 
Başkan Temiz, bu yıl 9’uncusunu düzenle-
miş oldukları tirşik festivalinin amacının, 
Andırın, Kahramanmaraş ve Osmaniye’nin 
birlik ve beraberlik içerisinde yürümesi için 
gösterilen bir çaba olduğunu söyledi. Temiz, 
Amacımız birlik ve beraberliğin, kardeşliğin 
sağlanmasıdır. Burada kültür farkı olmak-
sızın aynı yerde aynı çatı altında bulunma-
mız bizim kardeşliğimizden başlıyor. Vatanı 
olmayan insanların eşi ve çocukları olmaz. 
Öncelikle vatanımıza sahip çıkmamız lazım. 
Bu bağlamda biz sivil toplum kuruluşlarına 
düşen görev de vatanımıza sahip çıkmak 
adına birlik ve beraberliği sağlamaktır. Dı-
şarıdan ve içeriden gelebilecek oyunlara ta-
viz vermemeliyiz. Tüm misafirlerimize katı-
lımcılarından dolay teşekkür ediyorum dedi.

Adil bir yönetim, yenilikçilik, katılımcı-
lık, hesap verebilirlik, sürekli gelişme ve 

sürdürülebilirlik ilkeleri kapsamında Düzce 
Üniversitesi Rektörlüğü’nce hayata geçiri-
len ve her ay düzenli olarak gerçekleştirilen 
“Açık Kapı Uygulaması” devam ediyor.Aka-
demik ve idari personeller ile öğrenciler baş-
ta olmak üzere tüm mensupların sorunlarını, 
eleştirilerini, gözlem, tespit ve önerilerini 
dinlemek ve çözüm yolları geliştirmek ama-
cıyla düzenlenen Açık Kapı Günü’nün 28.sine 
paydaşlar ve Düzceli vatandaşlar yoğun ilgi 
gösterdi.Açık Kapı Gününe katılan; yurt-
taşları ve mensupları Rektörlük makamında 
kabul eden Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Nigar Demircan Çakar, kendisine iletilen 
soru, görüş ve önerileri dinledi. Oldukça yo-
ğun geçen “Açık Kapı Günü”nde mensupla-
rın dile getirdiği fikir, öneri ve sorunları not 
eden Rektör Çakar, gündeme gelen konular 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. Düz-
ce Üniversitesi’nin gücünü tüm değerleriyle 
birlikte hareket etmesinden aldığını belirten 
Prof. Dr. Çakar, Açık Kapı Uygulamasının 
bu değerleri harekete geçirdiğini ifade ede-
rek uygulamanın Düzce Üniversitesi’nin ge-
lişmesine ve kurumsal aidiyetine de önemli 
katkılar sağladığını sözlerine ekledi.

DÜZCE ÜNIVERSITESI BUNU 
HEP YAPIYOR

YALOVA’DA BAL VE KIVI ÜRETIMI

KARABÜK SAFRANBOLU KÜLTÜR 
VE LEZZET KEŞFI” PROJESI

Karabük Üniversitesi (KBÜ) Gastronomi Kulübü tarafın-
dan hayata geçirilen “Safranbolu Kültür ve lezzet Keş-

fi” projesi kapsamında İstanbul’un çeşitli üniversitelerinden 
öğrenciler Safranbolu’ya gelerek yöresel yemek yaptı.Safran-
bolu Belediyesi Kültür ve Eğitim Merkezinin (SAKEM) des-
tekleriyle Aslanlar Şubesi’nde yapılan etkinlikte öğrenciler, 
peruhi, sütlü keşkek ve safranlı zerde yaptı.Kulüp başkanı 
Hasan Semiz, gazetecilere yaptığı açıklamada, Türkiye’deki 
turizm kulüplerini davet ettiklerini söyledi.Safranbolu’nun 
lezzet ve kültürünü tanıtmak istediklerini ifade eden Semiz, 
“Bu tür etkinliklerle projemiz devam edecek. Safranbolu’ya 
ait kültürel ve lezzet bakımından konferans verilecek. Daha 
sonra arkadaşlarımıza Safranbolu’yu gezdireceğiz. Sosyal 
projelerimiz oluyor. SAKEM’de daha önce popüler mutfak 
kursumuz oldu. Yemeğe muhtaç insanlara yemek yapıp, ye-
mek dağıtma etkinliğimiz oldu.” diye konuştu. Özyeğin Üni-
versitesi’nde Otel Yöneticiliği 4. sınıf öğrencisi olan Polonyalı 
Roseanna Dohoda ise Safranbolu’ya gelmekten dolayı mutlu 
olduğunu belirtti.Safranbolu’nun çok güzel bir kültür şehri 
olduğunu aktaran Dohoda, şunları kaydetti: “Benim için çok 
değişik ve güzel bir tecrübe olduğunu düşünüyorum. Otel 
yöneticiliğinde de mutfak gördüğüm için benim için bir fikir 
oldu. Ben daha önce kendi başıma Türk yemeği yapmadım. 
Ailem yapıyor.”

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ile Türkiye Fut-
bol Antrenörleri Derneği (TÜFAD) Kilis Şubesi 

tarafından düzenlediği TFF Grassroots C Kursu başla-
dı.TFF Eğitim Görevlisi Özer Yurteri, Tuncer Mocan 
ve Taner Günebakan nezaretinde TFF Grassroots C 
Kursu’na başlandı. Kursa 2’si kadın olmak üzere top-
lam 30 antrenör adayı katılıyor. TÜFAD Kilis Şube 
Başkanı Teyfuk Ercan, yaptığı açıklamada, 25 Şubat - 7 
Mart tarihleri arasında kursa katılanlara başarılar dile-
diğini ifade ederek, “Bugün başlayan kursumuza Yaşar 
Aktürk’ün desteklerden dolayı teşekkür ediyorum. İlk 
kez Kilis’te böyle bir kurs açıldı. Tüm arkadaşlara ba-
şarılar diliyorum” dedi.TÜFAD Gaziantep Şube Baş-
kanı İsmet Savcılıoğlu, Türkiye Futbol Federasyonu ile 
Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği işbirliğiyle kursu 
gerçekleştirdiklerini ifade ederek, “Kurs şimdiden her-
kese hayırlı uğurlu olsun. Kursun isminin de Yaşar Ak-
türk olması bizlere gurur veriyor. Benim antrenörlük 
dönemimde Yaşar Aktürk Gaziantepspor’da yöneti-
ciydi. Bize çok büyük katkıları var. Kilis’e yapmış oldu-
ğu hizmetler, kimse inkar edemez” dedi.Gençlik Spor 
İl Müdürü Remzi Arkaltı, Grassroots C Kursu’nun Ki-
lis’te açılmasından, ev sahipliği yapmalarından dolayı 
memnun olduklarını dile getirdi.

ARDAHAN KURA NEHRI TEMIZ KALACAK
Ardahan’da, Türkiye’nin en önemli 

akarsularından Kura Nehri’nin temiz 
tutulması amacıyla yapımına 3 yıl önce 
başlanan atık su arıtma tesisinde sona 
gelindi.Ardahan Belediye Başkanı Faruk 
Köksoy, İller Bankası Erzurum Bölge 
Müdürü Sedat Yılmaz ile tesisin faaliyet 
göstereceği Halil Efendi Mahallesi’ndeki 
alanda incelemelerde bulundu.Köksoy, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, atık 
su arıtma tesisinin Ardahan ve bölgesi 
için son derece önemli bir proje olduğunu 
vurgulayarak emeği geçen herkese teşekkür etti.
Projenin, 24 dönüm alan üzerinde kurulduğunu, 
2 hafta içinde faaliyete geçirmeyi planladıklarını 
anlatan Köksoy, “Bu tesis ile Ardahan merkez 
dahil, bazı köylerin de bağlanmasıyla yaklaşık 50 
bin nüfusun atığı arıtılarak Kura Nehri’ne temiz 

bir şekilde deşarj edilecek. Bizim için bu önemli 
bir çevre projesidir. İlimiz içindeki Kura Neh-
ri’nin bu hayat kaynağı suyunun temiz tutulması 
noktasında hassasiyetimiz var. Bu hassasiyetten 
kaynaklı nehir içindeki yaşamının bozulmaması 
için tesise öncelik verdik.” diye konuştu.

IĞDIR ÜNIVERSITESI HAYVAN 
HASTANESININ İLK HASTASINA AMELIYAT

Otomobilin çarpması sonucu yaralanan 
sokak köpeği, Iğdır Üniversitesi Hayvan 

Hastanesinde ilk kez yapılan ameliyat ile te-
davi edildi.Iğdır Üniversitesinde geçen hafta 
faaliyete geçen Iğdır Üniversitesi Hayvan Has-
tanesinde ilk cerrahi operasyon ayağı kırılan 
köpeğe yapıldı.Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesinde 
aracın çarpması sonucu yaralanan köpek, va-
tandaşlar tarafından Doğubayazıt Belediyesi 
Veteriner İşler Müdürlüğüne götürüldü. Bele-
diyenin veteriner hekimi tarafından radyolojik 
muayenede sol ayağının kırık olduğu teşhisi 
konuldu.

Merkezde gerekli cerrahi operasyonun yapı-
lacağı yeterli ekipman bulunmadığından, yaralı 
köpek Iğdır Üniversitesi Hayvan Hastanesinde 

getirildi. Hastanede ayak filmi çekilen köpek, 
3 uzman hekimin yaptığı müdahaleyle ameliyat 
edildi.

Iğdır Üniversitesi Hayvan Hastanesi Başhe-
kimi Veteriner Hekimi Doç. Dr. Başaran Ka-
rademir, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
yaralı köpeğin Iğdır Üniversitesi Hayvan Has-
tanesinin ilk hastası olduğunu söyledi.

Karademir, “Hastanemizin kuruluş amacı da 
bölgemizdeki büyük ve küçükbaş hayvanlar ile 
kedi ve köpek benzeri evcil ve sokak hayvanları 
tedavi etmektir. Yaralı hayvanın gereken ilaç 
tedavisi yapıldı, yapılan 3 saatlik cerrahi ope-
rasyonun ardından ameliyat edildi. Bir süre 
burada tedavisi sürecek olan hayvan daha son-
ra barınağına gönderilecek.” dedi.

KILIS’TE TFF C ANTRENÖRLÜK 
KURSU DÜZENLENDI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Otomobilin çarpması sonucu yaralanan sokak köpeği, Iğdır Üniversitesi Hayvan Hastane-
sinde ilk kez yapılan ameliyat ile tedavi edildi.

Yalova Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinatörlüğünde yürü-
tülen “Bal Arısının Kivi Bitkisi Polinasyonunda Kullanılması-
nın Yaygınlaştırılması Yayım Projesi”nin eğitim ve tanıtım 
toplantısı düzenlendi.



1 MILYAR DOLARLIK ŞIRKETIN HIKÂYESI

TÜRKIYE VE RUSYA’DA BANKA HESABI AÇIN’ TALIMATI VERDI

BBC’nin ekonomi muhabirle-
ri Sarah Finley ve Will Smale, 

Almanya merkezli teknoloji şirketi 
Celonis’in nasıl el yazısı mektuplarla 
büyüdüğünü kaleme aldı.Alexander 
Rinke, 2011 yılında iki arkadaşı Mar-
tin Klenk ve Bastian Nominacher ile 
beraber Celonis’i kurduğunda 22 ya-
şındaydı.

Almanya’daki Münih Teknik Üni-
versitesi’nde matematik ve bilgisiyar 
bilimi bölümlerini bitirdikten sonra 
üniversitedeki bir projelerini hayata 
taşımaya karar verdiler.Celonis, yük-
sek teknolojili bir veri madenciliği 
şirketi olarak yazılım ve yapay zekayı 
kullanıyor, şirketlerin performansla-
rını bu sayede ölçerek daha verimli 
olmalarında yardımcı oluyor.

Celonis yazılımıyla bir şirketin bil-
gisayar sistemi kullanılarak çalışanla-
rının ne zaman verimsiz olmaya baş-
ladığı, hangi tedarikçilerin yavaş ol-
duğu ve hangi üretim sürecinin teşvik 
edilebileceği konusunda çözümler su-
nuluyor. Üç arkadaş şirketlere iyi bir 
çözüm bulabileceklerinden eminlerdi 
ancak şirketlerin dikkatini nasıl çe-
kecekleri asıl sorunu oluşturuyordu. 
Bu sorunun üstesinden gelmek için 
el yazısıyla kaleme alınmış mektuplar 

göndermeye karar verdiler.
Alexander Rinke, “Eğer bir 

e-mail gönderseydik silineceğini 
biliyorduk. Eğer kendi mektupla-
rımızı daktiloyla yazıp göndersey-
dik bu sefer sekreterler bu mek-
tupları açacak ve çöpe atacak-
lardı. Ancak el yazısıyla kaleme 
alınmış bir mektup gönderirsek 
bunun daha kişisel algılanacağını, 
bir arkadaş ya da bir aile üyesin-
den mektubun geldiğini düşüne-
bilecekleri kararına vardık” diye 
anlatıyor.

Bu sayede Avrupa’nın en büyük 
şirketleriyle toplantı düzenlemeye 
başladılar.

Sekiz yıl sonra bugün Celo-
nis’in müşterileri arasında BMW, 
Exxon-Mobile, General Motors, L’O-
real, Siemens, Uber ve Vodafone yer 
alıyor.

Geçen yıl 50 milyon dolar daha ya-
tırım almalarının ardından bugün şir-
ketin piyasa değerinin 1 milyar dolar-
dan daha fazla olduğunu söylüyorlar.

Berlin’de doğup büyüyen Rinke, 
lise öğrencilerinin öğretmen bul-
masını sağlayan ilk şirketini 15 yaşın-
da kurmuş. Rinke, bir şirket kurup işe 
yaradığını görmenin iyi bir tecrübe 

olduğunu söylese de bu şirketin öm-
rünün uzun olmayacağını da bili-
yormuş.Üç arkadaşın, üniversitede 
Celonis fikrini bulmaları ise bir şir-
ketin sorunlarını tespit etmek ve çöz-
mek için beş gün uğraşmak zorunda 
kaldığını görünce olmuş.Rinke, bir 
şirkette kimsenin bir sorunun sorum-
luluğunu üstlenmemesinin bunda rol 
oynadığını düşünüyor.

Celonis’in kurulması, bu sorun-
ları bulmak için insanları devreden 
çıkarmak ve bilgisayar sürecini yer-
leştirmek fikriyle ortaya çıkmış.

Martin ve Bastian, yazılımı 
geliştirmek için uğraşırken Alexan-
der, Almanya ve Avusturya’da günde 
1600 kilometre yol giderek müşteri 

bulmaya çalışmış.
Sadece bir yıl sonra ABD’de Si-

likon Vadisi’nde bir ofis açmışlar. An-
cak Rinke şirket hızla büyürken kimi 
zaman yanlış işe alımlar yaptıklarını 
da kabul ediyor.

“En önemlisinin bir ekip kurmak 
olduğunu anladık” diyen Rinke’nin 
şirketi Celonis’te bugün 400 çalışan 
var.

Şirketin binden fazla müşterisi bu-
lunuyor. Şikret ile ilgili son yıllarda 
çok sayıda haber yapan Financial 
Times gazetesinin Frankfurt muhabi-
ri Patrick McGee, Celonis ile çalışan 
şirketlerin çok memnun olduğunu an-
latıyor.Şirket şimdi Japonya pazarına 
da açılacak.

Devlet Balkanı Maduro yönetiminden yetkililer ile şirket temsilcileri ara-
sında gerçekleştirilen bir toplantıda konunun gündeme geldiği belirtilen 

haberde, “Maliye Bakanlığı bu ülkelerde nasıl banka hesabı açılabileceğini öğ-
retmek adına bilgilendirme toplantıları düzenlemeyi planlıyor” deniyor.
Şirketlerin uluslararası ödemelerini bu ülkelerde açacakları banka hesapları 

üzerinden yaparak yaptırımların etrafından dolaşmaları tavsiye ediliyor.Vene-
zuela ekonomisi ABD’nin katı yaptırımlarının da etkisiyle derin bir kriz içeri-
sinde. Ülkede en temel gıda ve temizlik malzemelerine dahi erişim enflasyonun 
yüzde 360 bine ulaşmasıyla birçok Venezuelalı için imkânsız hale gelmiş du-
rumda.Konuya yakın iki yetkiliye dayandırılan Bloomberg haberinde, şirket-
lerin iktidarı zor duruma düşürmek adına üretimi yavaşlatması halinde hükü-
metin gerekli adımları atarak söz konusu firmaları cezalandıracağı uyarısının 
da yapıldığı aktarılıyor. Pazartesi günü Venezuela’nın Ekonomiden sorumlu 
Devlet Başkanı Yardımcısı Tareck El Aissami tarafından yönetildiği belirtilen 
toplantıda, şirket yöneticilerinden ürün fiyatlarına daha fazla zam yapmamala-
rının da istendiği belirtildi.Bloomberg haberinde, “Hükümet yetkilileri ülkenin 
resmi döviz kuruna çıpalı bir fiyat artırım modeli üzerinde çalıştıklarını belirtti” 
deniyor.

Maduro hükümeti, ABD yaptırımlarına rağmen ekonomik krizi aşmanın ara-
yışında. Ülkenin en büyük gelir kaynağı olan petrol endüstrisi de son olarak 
ABD yaptırımlarının hedefi olmuş, kamuya ait petrol şirketinin ABD’deki mal 
varlıkları dondurulmuştu.
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Belçika hükümetinin, ülkeye ge-
len yabancı devlet başkanları-

nın hizmetinde kullanmak amacıyla 
49 zırhlı lüks Mercedes otomobil 
alması, polisin tepkisine neden 
oldu.Tükenmez kalem alabilmek 
için aylarca beklediklerini ve araç 

eksikliği nedeniyle ev baskınına 
trenle gitmek zorunda kaldıklarını 
belirten polis sendikaları, 25 milyon 
euroluk lüks araç ihalesini, “savur-
ganlık” olarak değerlendiriyor.

Belçika İçişleri Bakanlığı, geçen ay 
49 araçlık zırhlı Mercedes S sınıfı 

otomobil ihalesini kazanan Carat 
Duchatelet adlı şirketle sözleşme 
imzaladıSözleşme uyarınca Belçi-
kalı şirket, federal polis teşkilatına 
yedi yıl boyunca her yıl yedi zırhlık 
lüks araç teslim edecek. Fiyatı 400 
ile 500 bin euro arasında değişen 
otomobiller için toplam 25 milyon 
euro ödenecek.

Ülkedeki polislerin bağlı olduğu 
federal sendikalar, lüks araç iha-
lesinin kendilerine danışılmadan 
yapıldığını belirterek hükümetten 
açıklama istiyor. İhale doyasının 
finans denetçilerinin onayına su-
nulmadığını söyleyen Hristiyan Po-
lis Sendikası (ACV) sözcüsü Joery 
Dehaes, iflasın eşiğindeki bir polis 
teşkilatı için en son ihtiyacın zırhlı 

lüks araçlar olduğunu savunuyor.

Belçika medyasına konuşan Deha-
es, tepkisini şu sözlerle dile getir-
di:“Talep ettiğimiz tükenmez kale-
miya da üniformanın aktına giyilen 
pantolonu almamız ayları buluyor. 
Araştırmalar için hayati öneme 
sahip bilgisayar için bile uzun süre 
beklemek zorunda kalıyoruz. Hiç-
bir şey için para yok. Geçenlerde 
Veurne polisi, insan kaçakçılığı so-
ruşturması kapsamında ev araması 
yapmak için Brüksel’e trenle gitti.”

Böyle bir durumda lüks araç alımını 
anlamsız bulduğunu belirten sendi-
ka sözcüsü, “Bu paraya 350 kombi 
araç alınabilirdi. Çünkü buna çok 
ihtiyacımız var” dedi.

BELÇIKA POLISI HÜKÜMETIN 49 ZIRHLI LÜKS ARAÇ ALMASINA KARŞI ÇIKIYOR

BREXIT - İNGILIZ HAYVANCILAR 
BIRLIĞI’NDEN UYARI

İngiliz Hayvancılar Birliği (NFU), İngiltere’nin 29 
Mart’ta Avrupa Birliği’nden (AB) bir anlaşma olmadan 

ayrılması halinde ellerindeki ihtiyaç fazlası yüz binlerce 
kuzuyu telef etmek zorunda kalacakları uyarısında bulun-
du.NFU Başkanı Minette Batters, “Bunun önüne geçmek 
için hükümet hayvancılara tazminat ödemeli” dedi.

Batters, “(AB’den ayrılmaya) 900 saatimiz kaldı. Hükü-
metin sektörümüzü bu kumarı oynamaya mecbur etmesi 
kabul edilemez. Yüksek gümrük vergileri nedeniyle eli-
mizdeki 4,5 milyon kuzu için pazarımız kalmayacak” diye 
konuştu.

Hayvancılar Birliği’nin AB ve uluslararası ticaret sorum-
lusu Nick von Westenholz de 29 Mart’tan sonra hayvan 
ihracatının aylarca aksayabileceğini söyledi.

AB, İngiltere’den canlı hayvan ithalatına uygulanacak 
gümrük vergisiyle ilgili düzenlemeleri tamamlamanın 6 ay 
alabileceğini açıklamıştı. NFU yetkilileri, bunun fiilen bir 
ambargo anlamına geleceğini belirterek hayvan sahipleri-
nin ihtiyaç fazlası hayvanları topluca öldürmekten başka 
seçenekleri kalmayacağını söylüyor.

Bir İngiliz milletvekili, hayvan yetiştiricleriyle görüşmesin-
de “Brexit mangalı” diye espri yaptı ve “Hayvan sahipleri 
zorlu bir seçimle karşı karşıya. Ya kuzularını öldürecekler 
ya da beslemeye devam edecekler” dedi.

AKILLI TELEFON ÜRETIMINDE 
DÜŞÜŞ GÖZLEMLENIYOR

Dünyada akıllı telefon üretiminde düşüş gözlemleniyor. 
2019’un ilk çeyreğinde yüzde 19 olması beklenen bu düşüş 

arka arkaya beşinci kez ilk çeyrek düşüşü olacak.Credit Suisse 
araştırma şirketi tarafından yapılan analizlere göre bu düşüş bu 
kez en dip nokta da olmayabilir. Buna göre ilk çeyrek üretimin-
de 289 milyon adet düşüş yaşanacak ve yükseldiğinde dahi ra-
kamlar 2013 seviyelerini ancak görecek. Apple’ın iPhone’unda 
Ocak-Mart ayları arasında üretimde yüzde 40 düşüş yaşanması 
beklenirken bunda Apple ve Samsung pazar paylarını istikrarlı 
şekilde ele geçiren Huawei gibi Çinli markaların satış stratejileri 
de rol oynuyor. Huawei’den yapılan açıklamalara göre hızlı bü-
yüme sayesinde 2018 yılının Aralık ayıında 200 milyon adet tele-
fon üretildiği kaydedildi.Son iPhone satışlarının da iyi gitmemesi 
yine üretimi de oldukça etkiliyor.

COCA COLA HISSELERI SON 10 
YILIN EN DÜŞÜK SEVIYESINDE

ABD’li içecek devi Coca-Cola, küresel ekonomideki ya-
vaşlama, doların değer kazanması ve siyasi belirsizlik-

ler nedeniyle 2019’da yüzde 4’lük bir büyüme öngördüğünü 
açıkladı.Bu açıklamayla şirketin hisseleri yaklaşık yüzde 8 
oranında değer kaybederek son 10 yılın en düşük seviyesine 
geriledi.
McDonald’s gibi bazı küresel şirketler de İngiltere’nin bir 
anlaşma olmadan AB’den ayrılmasının (Brexit) tedarik 
zincirlerini ciddi oranda sekteye uğratacağı uyarısında bu-
lundu.Dünya genelinde birçok şirket, Çin’le ABD arasın-
da yürütülen ticaret müzakerelerine odaklanmış durumda.
Bu müzakerelerde, ABD’nin Çin ürünlerine ilave gümrük 
vergisi getireceği Mart başına kadar anlaşma sağlanması 
hedefleniyor. Şimdiye kadar karşılıklı olarak getirilen ilave 
gümrük vergileri şirketlerin iş akışlarını sekteye uğratırken, 
finansal piyasaları da tedirgin etti.
Amerikan CNBC Televizyonu’na konuşan Coca Cola 
CEO’su James Quincey, “Bu yıl, 2018’e göre daha çalkantı-
lı ve belirsiz olacak” dedi.
2018’de Coca Cola’nın satışları yüzde 10 oranında düşerek 
31 milyar 900 milyon dolara geriledi.Şirket bu düşüşü şişe-
leme sisteminin değiştirilmesinden kaynaklananan harca-
malara ve doların güçlü olmasına bağladı.

Suudi Arabistan Veliaht Prensi 
Muhammed bin Selman, dört 

ükeyi kapsayan Asya turu kapsa-
mında ilk durağı Pakistan’dan, se-
natonun hediyesi altın kaplamalı 
yarı otomatik bir silahla ayrıldı.
Yerel medyaya göre, Senato Başka-
nı Sadık Sancrani başkanlığındaki 
bir heyet, konutunda ziyaret etti-
ği Prens’e Heckler & Koch MP5K 
marka bir silah hediye etti.Pakistan 
ziyareti sırasında Muhammed bin 
Selman’a Başbakan İmran Han ta-
rafından devlet nişanı da verilmişti.
Pakistan’a 20, Hindistan’a 100 mil-
yar dolarlık yatırım
Ziyarette, ağır bir ekonomik kriz-
le karşı karşıya olan Pakistan’a 20 
milyar dolarlık yatırım anlaşması 
imzalandı.Pakistan’dan sonra Hin-
distan’ı ziyaret eden ve bu ülkeye 
iki yıl içinde 100 milyar dolarlık 
yatırım yapma sözü veren Prens 

Muhammed, bugün Suudi Arabis-
tan’ın en büyük ticaret ortağı Çin’e 
geçti. Prens Muhammed’in ziyareti 
sırasında iki ülke arasındaki eko-
nomik işbirliğinin güçlendirilmesi-
ni yönelik anlaşmalar imzalanması 
bekleniyor.New York Times gazetes-
ine göreÇin, kendisini Avrupa ve Af-
rika’daki müttfefiklerine bağlayacak 
Kuşak ve Yol Girişimi’nde, istikararlı 
bir petrol üreticisi olan Suudi Ara-
bistan’ın önemli bir rol oynamasını 
umuyor.Modern İpek Yolu olarak da 
anılan proje ile Çin’den, Kazakistan 
ve Moğolistan’dan başlayarak Rusya 
ve İran üzerinden Avrupa’ya ulaşa-
cak şekilde demiryolu ve otoyol 
bağlantılarının oluşturulması ve en-
erji hatlarının kurulması öngörülüyor.
Prens Muhammed de petrole bağım-
lılığı azaltma çabaları çerçevesinde 
ekonominin çeşitlendirilmesini 

öngören Vizyon 2030 projesinde Çin 
şirketlerinin önemli bir rol oynamasını 
istiyor.2017’de Çin’in Suudi Ara-
bistan’da insansız hava aracı (drone) 
üretecek bir fabrika açması karar-
laştırılmıştı.Geçen yıl Çin, Suudi 
Arabistan için inşa ettiği iki gözlem 
uydusunu uzaya fırlatmıştı.
Suudi gazeteci Cemal Kaşıkçı’nın 2 
Ekim’de Suudi Arabistan’ın İstanbul 
Başkonsolosluğu’nda öldürülmesin-

den sonra uluslararası baskı altında 
olan Prens Muhammed’in Asya ülke-
lerini kapsayan bu ziyaretiyle kendis-
inin ve ülkesinin imajını düzeltmeye 
çalıştığı belirtiliyor.Prens, Kasım 
sonunda G-20 zirvesinden hemen 
önce gittiği Tunus’ta protestolarla 
karşılanmış, Kaşıkçı cinayetinde kul-
lanıldığı belirtilen testereye gönderme 
yapılarak bir testere posteri asılmıştı.

20 MILYAR DOLAR YATIRIM SÖZÜNE ALTIN KAPLAMALI SILAH

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

BBC’nin ekonomi muhabirleri Sarah Finley ve Will Smale, 
Almanya merkezli teknoloji şirketi Celonis’in nasıl el yazısı mektup-
larla büyüdüğünü kaleme aldı.akat California merkezli şirketin 
hisseleri son haftalarda büyük değer kaybı yaşıyor.
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

ZEKİCAN 
Hakkın rahmetine kavuşmuştur. 

ALLAH RAHMET EYLESİN



Torba kanun binlerce kişiye müjde oldu.. 
Akşam yazarı Okan Güray Bülbül Torba 

kanunun detaylarını bugünkü köşesinde pay-
laştı.
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe gren 
torba kanunda çalışma hayatını ilgilendiren iki 
önemli düzenleme var. İkinci düzenleme ise 
iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin. İlk düzenleme 
evde bakım parası alan kişilerle ilgili. Evde ba-
kım parası alan kişilerin, geçtiğimiz yıl emekli-
lere ödenen bayram ikramiyesi nedeniyle aylık 

alamaz hale gelmeleri sorunu torba kanundaki 
düzenlemeyle çözüldü.
Engelliye bakan kişinin evde bakım parası 
alabilmesi için ilk şart, engellinin en az yüzde 
50 oranında engeli olduğunun sağlık kurulu 
raporuyla tespit edilmesidir. Engellinin sağlık 
kurulu raporunda ‘ağır engelli’ ibaresinin yer 
alması şart. Diğer yandan engellinin sağlık 
kurulu raporunda engellinin bakıma muhtaç 
olduğunun da belirtilmesi gerekiyor. 2018 yılı 
itibarıyla evde bakım parası alınabilmesi için 
engellinin bulunduğu hane içinde kişi başına 
düşen ortalama aylık gelir sınırı 967 liraydı. Üç 
kişinin yaşadığı bir hanede aylık toplam gelirin 
2.901 TL’nin üzerinde olmaması gerekiyordu. 
Hane içerisinde yaşayan kişilerden biri emekli 
ise ve 2018’de ödenmeye başlanan 1.000 TL’lik 

bayram ikramiyesi nedeniyle bu sınır aşılmışsa, 
evde bakım aylığının kesilmesi gerekiyordu. 
Torba kanundaki düzenlemeyle bu sorun çö-
züme kavuşturuldu. Düzenlemeye göre, emek-
lilere ödenen bayram ikramiyeleri, evde bakım 
parası alınırken hesaplanan gelirler içerisinde 
yer almayacak. Dolayısıyla cuma gününden iti-
baren evde bakım parası başvurusu yapan ki-
şilerin bayram ikramiyeleri hesaba katılmıyor. 
Diğer yandan ikramiyeleri nedeniyle gelir sını-
rını aşan ve evde bakım aylıkları kesilen kişile-

re de evde bakım parasının kesildiği tarih iti-
barıyla bağlanması ve aylığın kesildiği döneme 
ilişkin tutarların ödenmesi de söz konusu oldu.
Örneğin; Haziran 2018’de ödenen bayram ik-
ramiyesi nedeniyle temmuz ayından itibaren 
evde bakım parası kesilen kişinin aylığı Tem-
muz 2018 tarihinden geçerli olmak üzere tek-
rar bağlanacak ve temmuzdan yasanın yürür-
lük tarihine kadar geçen süreye ilişkin aylıklar 
da peşin olarak ödenecek. Yani mağduriyetler 
tamamen giderilecek. Kişilere tekrar aylık bağ-
lanması ve kesilen dönem için yapılacak öde-
me için başvuru şartı aranıp aranmayacağı kısa 
zamanda ikincil mevzuatın yayımlanmasıyla 
açıklığa kavuşacak. Ancak sorunun çözüldüğü-
nü ve bu kişilerin alamadıkları aylıkların peşin 
olarak ödeneceğini söylemek mümkün.

PARALAR PEŞIN ÖDENECEK

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, 2019 yılı Şubat ayı ihra-
cat rakamlarını açıkladı.Dış ticaret verilerinde zirveyi 

yakalamayı öngördüklerini belirten Pekcan, ihracatın artı-
ğına işaret etti.Genel ihracatın yüzde 3,7 artığını kaydeden 
Bakan Pekcan, Şubat ayında ihracatın 14,3 milyar dolara 
yükseldiğini dile getirdi.İhracat Şubat ayında bir önceki yı-
lın aynı ayına göre yüzde 3.71 artarken, ithalat yüzde 18.7 
azaldı ve dış ticaret açığı da aynı dönemde yüzde 69.58 dü-
şüşle, 1 milyar 849 milyon dolara geriledi.Ticaret Bakanlı-
ğı’nın Genel Ticaret Sistemi (GTS) verilerine göre, 2019 
yılı Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre; İhracat, yüzde 
3.71 artarak 14 milyar 312 milyon dolar İthalat, yüzde 18.7 
azalarak 16 milyar 161 milyon dolar ve- Dış ticaret hacmi, 
yüzde 9.52 azalarak 30 milyar 474 milyon dolar oldu.

Dış ticaret açığı ise, 2018 yılı Şubat ayındaki 6 milyar 78 
milyon dolar düzeyinden, yüzde 69.58 düşüşle 1 milyar 849 
milyon dolara geriledi.

Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Mel-
tem Bakiler Şahin, “Türkiye ekonomisinin lokomo-

tifi olan ve toplamda işletmelerin yüzde 90’dan fazlasını 
oluşturan KOBİ’lerimizin bugünden başlayacakları dijital 
dönüşüm yatırımları, ülke ekonomisi açısından hayati bir 
önem taşıyor” dedi. KOBİ’leri geleceğin rekabetine hazır-
lamak için çalışma yaptıklarını belirten Şahin, şunları an-
lattı: “KOBİ’lerin dijitalleşme süreçlerini hızlandırmak için 
Vodafone’un katkılarıyla hayata geçirilen ‘Dijital Skor’ ile 
KOBİ’lerin Dijital Skor’unu ölçüyoruz ve dijitalleşme sevi-
yelerini artırmalarına yönelik bir yol haritası belirliyoruz.

Bu sayede Türkiye’nin il il ve sektör sektör dijitalleşme 
karnesinin ortaya çıkarılmasına liderlik etmeyi amaçlıyo-
ruz. Bu kapsamda ana sponsoru olduğumuz TOBB liderli-
ğindeki Teknoloji Buluşmaları ve Dijital Yolculuk eğitim-
lerinde tüm Türkiye’yi 2019 sonuna kadar il il gezeceğiz ve 
KOBİ’lere danışmanlık ve mentorluk desteği sağlayacağız. 
Bu sayede, işletme sahiplerine doğru ve yalın bir dille iş-
letmelerinin ihtiyaçlarını belirlemek ve yapacağı yatırımın 
verimlilik artışı, maliyet düşüşü, müşteri memnuniyeti ola-
rak onlara nasıl döneceğini anlatacağız. Tüm bu mentor-
luk desteğimiz, çözüm ve uygulamalarımız, KOBİ’lerden 
yoğun bir ilgi görüyor. Bu il rotasında yine TOBB ile olan 
işbirliğimiz kapsamında; KOBİ’lerin, dijitalleşme süreçleri-
ni hızlandırmak için ihtiyaçlarına özel çözümler sunuyoruz. 
Bu kapsamda KOBİ’lerin Dijital Skor’larını ölçümlüyor, 
dijitalleşme seviyelerini artırmalarına yönelik bir yol hari-
tası öneriyoruz.”

ŞUBAT’TA IHRACAT REKORU!

KOBİ’DE DIJITAL SKOR ZAMANI
Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Şahin, 
KOBİ’lerimizin bugünden başlayacakları dijital dönüşüm 
yatırımları, ülke ekonomisi açısından hayati bir önem taşı-
yor” dedi

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDERİ 
Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her hafta gele-

neksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki programı-
mız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş adamlarını, 
sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üyelerimizin katılımı 
ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini göstermekdir.   

YER : İslambey Cad. No :153 Eyüp 
Yandex  İsederi

İSEDERİ’DE ESNAF, SESİ

Zonguldak’ta Türkiye Taş Kömürü Kurumu’na (TTK) 
alınacak 1.000 işçi için Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-

kanı Fatih Dönmez ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’un katılımıyla kura çekimi 
gerçekleştirildi. Bakan Fatih Dönmez, yapılacak kura çe-
kilişiyle bin kişinin TTK bünyesine katılacağını, kalan 500 
kişinin de birkaç ay içerisinde işlemlerine başlanacağını 
bildirdi. Geçen yıl kömür üretiminde 101.5 milyon tonla 
Cumhuriyet tarihi rekorunu kırıldığını hatırlatan Dönmez, 
geçen yıl TTK’ye ait 4 ruhsat sahasının devrini yaptıklarını, 
bu yıl da 3 ruhsat devrini daha gerçekleştireceklerini ifa-
de etti. Dönmez, “Bu alanları üretime açarak 20 bin kişiye 
istihdam sağlayacağız” dedi.Bakan Zehra Zümrüt Selçuk, 
17 yılda sosyal yardım bütçesini 21 kat artırarak 43 milyar 
liraya çıkardıklarını belirterek, “Bugüne kadar toplam va-
tandaşlarımıza 289 milyar lira sosyal yardım ulaştı” dedi.

Düşen petrol fiyatları, Türkiye’nin doğalgaz fatura-
sını hafifletecek. 300 dolar olan fiyat, 1 Nisan’da 

285 dolara kadar gerileyecek. Türkiye, yılda 50 milyar 
metreküp doğalgaz ithal ediyor. Doğalgazın tamamına 
yakın bölümü başta Rusya olmak üzere İran ve Azer-
baycan’dan ithal ediliyor. Bir miktar da Cezayir ve Ka-
tar’dan sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) satın alınıyor. 
LNG’nin spot piyasa fiyatının 360-370 dolar dolayında 
olduğu belirtiliyor.
Doğalgaz fiyatını etkileyen temel unsur petrol… Petrol 
fiyatları arttıkça, doğalgaz fiyatları da yükseliyor. Dolayı-
sıyla Türkiye’nin ödediği fatura katlanıyor.  Petrol fiyat-
larındaki yukarı ya da aşağı yönlü hareketlilik, doğalgaz 
fiyatlarına hemen yansımıyor. 6 ay kadar geriden geliyor 
ve 3’er aylık dönemlerle fiyata etki ediyor. Bu çerçeve-
de, 2018 yılının son aylarında gerileyen petrol fiyatları,  
1 Nisan’da doğalgaz fiyatlarına yansıyacak. Türkiye’nin, 
halen 300 dolar (her 1000 metreküp) düzeyinde bulunan 
ortalama ithalat fiyatının, 1 Nisan’da 285 dolara kadar 
inebileceği hesaplanıyor.

TTK’YA 1000 IŞÇI ALINDI

DOĞALGAZ MÜJDESI! 
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TÜRKIYE’DE YAPILIYOR! 2021’DE GÖKLERDE OLACAK
Aquila ve Bursa Uzay ve Havacı-

lık’ın sahibi Celal Gökçen, Tür-
kiye’de üretmeyi planladıkları uçak-
ların 2021’de ilk uçuşunu yapmasını 
hedeflediklerini bildirdi. 

Gökçen, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, 1987 yılında kurulan ve 
Türkiye’nin ilk 500 büyük şirketi lis-
tesindeki BPLAS olarak inovasyona 
dayalı pek çok ürünün Türkiye’de 
yerli imkanlarla üretilmesi için ça-
lıştıklarını ifade etti.BPLAS Ar-Ge 
bölümünün, İstanbul Teknik Üni-
versitesindeki (İTÜ) Ar-Ge ile bir-
likte araştırma ve geliştirme yaptığını 
anlatan Gökçen, 6 ayrı tesisteki bin 
725 çalışanları ile plastik enjeksiyon, 
otomotiv, sanayisi, elektrikli ev alet-
leri, yapı-inşaat sektörü, gıda, yüzey 
dekorasyon sektörlerinde ürünler 
geliştirdiklerini aktardı. Almanların 
eğitim ve spor uçaklarında saygın 
markası Aquila’yı 2015’te satın al-
dıklarını hatırlatan Celal Gökçen, 

Aquila Uçak ve Havacılık Şirketi ile 
150 yıllık sanayi mirası ve tecrübesiy-
le uçak sanayisinde de teknoloji ve 
tasarıma dayalı öncü ürünlerle büyü-
meyi hedeflediklerini ifade etti. 

Aquila’nın dizayn, üretim, servis 
ve yedek parça olanakları ile sahip 
olduğu çok sayıdaki uluslararası yet-
ki sertifikasyonlarıyla dikkati çekti-
ğine değinen Gökçen, Almanya’da-
ki havacılık faaliyetlerine ilişkin şu 
bilgileri verdi:“Aquila’nın tasarım 
ve geliştirme, üretim, bakım, Camo 
sertifikaları bulunuyor. 6 bin saat 
uçuştan sonra diğer uçak firmala-
rının bakım maliyetleri 25 bin avro 
seviyesinde iken bu maliyeti 4 bin 
avroya kadar düşürdük. 95 oktav 
normal benzin ile çok düşük maliyet 
ile uçma ayrıcalığı sunan Aquila, is-
teğe bağlı olarak uçak gazı ile de ça-
lışabiliyor. 450 metre mesafede hem 
kalkış hem de iniş yapabilen Aquila, 
İngiliz Hava Kuvvetleri pilotları baş-

ta olmak üzere eğitim için pilotlar 
tarafından tercih edilen ilk marka. 
Aynı zamanda diğer marka uçak-
lara bakım ve servis hizmeti sunan 
Aquila, ABD, AB ve Avusturalya’da 
kabul gören sertifikasyon yetkilerine 
sahip.” Gökçen, Aquila’nın ardından 
Avrupa’da faaliyet gösteren özel bir 
mühendislik firmasını satın alarak 
hedef büyüttüklerini, 4 ve 6 kişilik, 
turbo ve oto pilotlu uçak versiyonları 
için çalışma yürüttüklerini bildirdi. 
“German Design Awards”da mü-

kemmel tasarım ödülünü alan “Türk 
Kartalı ALPINA”nın da Türkiye’de 
üretilmesi için hazırlık yaptıkları-
nı belirten Gökçen, Avrupa’nın en 
prestijlileri arasında gösterilen, 10 
yıl aradan sonra bir uçak tasarımına 
verilen “mükemmel tasarım” ödülü-
ne layık görülen ALPINA’nın, hem 
karaya hem suya inebildiğini aktardı. 
Gökçen,bunun aynı zamanda üstten 
kanatlı yapısı ve enerjisini tasarruflu 
kullanma özelliği bulunduğunu dile 
getirdi.

Birlikte Dönüşüyoruz, Gelişiyo-
ruz, Yükseliyoruz” temalı Türk 

Havacılık ve Uzay Sanayii Yönetim 
Zirvesi, Kızılcahamam’da başladı.
Kotil, buradaki konuşmasında, şir-
ketin yürüttüğü projelere ilişkin bil-

gi verdi. Prototip çalışmaları devam 
eden Hürjet’in 2022’de uçacağını 
belirten Kotil, Milli Muharip Uçak’ın 
2023’te hangardan çıkacağını, 
2026’da göklerde olacağını, 2029’da 
da teslimata başlanacağını bildirdi.

Helikopterde iyi bir oyuncu olma 
yolunda ilerlediklerini dile geti-
ren Kotil, Atak helikopterinin ih-
racat çalışmalarının sürdüğünü, 
T70 helikopterinin de 2020’de 
uçmaya başlayacağını ifade etti. 
Kotil, Gökbey helikopterinin 
2020’de teslimata geçeceğini, 
Atak-2 helikopterinin de 2024’te 
havada olacağını söyledi.
Kotil, Göktürk uydusunun ye-
nilenmesi için Savunma Sanayii 

Başkanlığına (SSB) tekliflerini ver-
diklerini bildirdi.
Uçak yapısallarında yaklaşık yarım 
milyar dolar ihracat gerçekleştirdik-
lerini belirten Kotil, “Hedefimiz bu 

rakamı 2 milyar dolara çıkarmak. Bu 
yıl 2,6 milyar dolar ciroya ulaşmayı 
bekliyoruz, hedefimiz 11 milyar do-
lara çıkmak. Yalnızca Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin ihtiyaçlarını karşılayan 
değil ihracat yapan bir şirket olmayı 
hedefliyoruz. Dünyanın en büyük 100 
savunma şirketi arasında 64’üncüyüz, 
10 yılda inşallah 15’inci sıraya çıka-
cağız.” diye konuştu. TUSAŞ Yöne-
tim Kurulu Başkanı Oğuz Borat da 
2 günlük etkinlikte, şirketi, sektörel 
alandaki gelişme ve devinimde nasıl 
konumlandıracaklarını, önümüzdeki 
10 yılda stratejik olarak nasıl hareket 
etmeleri gerektiğini ele alacaklarını 
söyledi.

Ziraat Fakültesince hazırlanan projeyle toplanıp izole edilerek hazırlanan 
bakteri laboratuvarlarda işleniyor ve uygun ortamlarda saklanıyor. Şeker 

pancarı köklerinden titizlikle toplanan bakteriler, 5 milimetrelik şişelerle pi-
yasaya sunulmak için gün sayıyor.

Projenin yürütücüsü, ERÜ Seyrani Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü 
Dr. Öğretim Üyesi Aziz Şatana, AA muhabirine yaptığı açıklamada, “Bakte-
riler çalışacak, Türk tarımı kazanacak.” dedi.

Farklı ülkelerin bakterilerinin bitkilere etkisi üzerinde çalışmalar yaptıkla-
rını ancak her bakterinin her toprakta işe yaramadığını anlatan Şatana, şöyle 
devam etti:

“Orta Anadolu’da pancar köklerinden bakteriler toplayıp bunları izole et-
tik, hala da devam ediyoruz. Bakterilerin genetik analizlerini yaparak isimle-
rini koyduk. Bakterilerimizin önemli özelliği bu topraklardan elde edilmeleri. 
Bakterilerin yaşam alanı bu topraklar olunca tekrar onları kullanmak daha 
kolay oluyor. Bakteriler izole edilip isimleri konulunca bunları düşük sıcak-
lıkta saklıyoruz. Daha sonra bunları ticarileştirmek için bazı özel işlemlerden 
geçiriyoruz. Bu işlemler sonucunda şu anda Türkiye piyasasında bulunma-
yan 5 milimetrelik şişelerde bir bakteri ürün haline getiriyoruz. Test amaçlı 

olarak bu bakterileri şeker pancarı köklerinde kullandık. Bakterilerimiz bu 
bölgede izole edildiği için adaptasyon yetenekleri yüksek, etki derecesi ise 
piyasadaki bakterilere göre 100 kat daha fazla. Verim ve kaliteyi önemli de-
recede artıran bakteriler. Bunların hepsi yerli bakteriler. Amacımız bütün 
Türkiye topraklarını taramak ve bu bakterileri laboratuvarımızda işledikten 
sonra kullanmak.”

TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYII HEDEFLERINI BÜYÜTTÜ

“BAKTERILER ÇALIŞACAK, TÜRK TARIMI KAZANACAK”

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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Van’da Urartu Göz uzmanları, kontakt lenslerinin bazı durumlarda ciddi sıkıntılara 
neden olduğunu hatırlatarak, vatandaşlara uyarılarda bulundular. 

Sağlık sisteminde hekimler için performans sistemi öncelik-
li konuların en başında yer alıyor. 2006 yılında başlayan 

performans sistemiyle ilgili önemli eleştiriler getirilirken yak-
laşık 6 yıldır performans sisteminin değişeceği Sağlık Bakan-
lığı yetkilileri tarafından ifade ediliyordu.Nisan 2012 yılında 
Sağlık bakanı Recep Akdağ performans sisteminin değişece-
ğini ifade etmiş ancak değişiklik gerçekleşmemişti.  Yine hem 
2014 hem de 2015 yılında Medimagazine Sağlık Bakanlığı 
yetkilileri tarafından Performans sisteminin değişeceği açık-
lanmış ancak yapılmamıştı.Diğer taraftan Sağlık Bakanı Fah-
rettin Koca’nın göreve gelmesiyle yine performans sistemiyle 
ilgili çalışmalar başlamıştı. Medimagazin’İn edindiği bilgilere 
göre son değişiklikler tamamlandı. Bu hafta Sağlık Bakanının 
onayına sunulacak olan Performans Yönetmeliğindeki deği-
şikliklerin Mart ayı içerisinde yayınlanması bekleniyor. Sağlık 
Bakanı Fahfrettin Koca 20 Şubatta Medimagazin’in sorusu 
üzerine şu yanıtı vermişti:

“ Performansla ilgili bir uygulamamız var. Yıllardan beri de-
vam eden, sağlık sistemimizin de önemli bir unsuru olarak 

devam eden. Performans sistemini yeni dönemde özellikle 
hasta memnuniyeti odaklı ve daha çok yapılan müdahalenin 
niteliğini de göz önüne alan, özellikli işlemlerin daha önem-
sendiği, kullanılan malzeme, ilaç ve istenen tetkik dahil olmak 
üzere pozitif ve negatif performans olarak yansıdığı bir yeni 
yaklaşımdan bahsediyoruz” dedi.

Şimdiye kadar kullanıcılar, var olan servislerden fayda-
lanabiliyordu. Ancak 31 Mayıs itibariyle Band telefon 

uygulaması ile sağlık uygulaması/servisleri tamamen kapatı-
lacak. Başka bir deyişle bu tarihten sonra akıllı bilekliğiniz 
neredeyse işlevsiz hale gelecek.Neyse ki ABD’li şirket verdi-
ği bu kararın kullanıcıları mağdur etmemesi için bir çözüm 
yolu sunmuş. Teklife göre, başvurmaları halinde, Band 1 kul-
lanıcıları 79.99 dolar; Band 2 kullanıcıları 175 dolar geri öde-
me alacak. Ancak şirketin geri ödeme için bir şartı var.Şayet 
elinizde Band 1 veya 2 varsa ve bir kenara koyduysanız bo-
şuna sevinmeyin, geri ödeme şansı sadece güncel kullanıcılar 
için bulunuyor. Bunun için belirlenen kurala göre yalnızca 1 
Aralık 2018 ile 1 Mart 2019 arasında veri senkronizasyonu 
yapan kullanıcılar iade başvurusunda bulunabilecek. Firma, 
sadece Band ailesini halen aktif şekilde kullananları hedef 
belirlemiş. Zira bu kullanıcılar 31 Mayıs itibariyle kullanıma 
devam edemeyecekler gibi gözüküyor. Öte yandan cihazını 
uzun süre sonra tekrar kullanmak isteyecekler için bir çö-
züm bulunmuyorBu arada bilekliğin hala kullanılabilecek 
olan işlevleri şu şekilde sıralanmış: günlük sağlık kayıtlarının 
tutulması, aktivite veri kayıtlarının tutulması, uyku takibi ve 
alarm kurma. Bununla beraber herhangi bir sebepten ötürü 
bilekliği sıfırlarsanız tekrar kurmanız mümkün olmayacak!-
Buraya tıklayarak Microsoft’un konuyla ilgili detaylı bilgi-
lendirme yazısını okuyabilirsiniz. Ayrıca iade başvurularının 
30 Ağustos 2019‘da yapılacağı da söylenenler arasında.

PERFORMANS SISTEMI MART 
AYINDA DEĞIŞECEK!

Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç.Dr. 
Metin Ekinci, vitrektomi ameliyatı hakkında me-
rak edilenleri anlattı

Sağlık Bakanlığı’nca Bitlis Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı 112 
Acil Sağlık hizmetlerinde kullanılmak üzere tam donanım-

lı 11 ambulans ve 4 evde sağlık hizmet aracı, Bitlis Valisi Ok-
tay Çağatay’ın katıldığı törenle hizmete girdi. Kurum binası 
önündeki törene, Vali Oktay Çağatay, AK Parti milletvekilleri 
Vahit Kiler, Cemal Taşar, İl Sağlık Müdürü Koray Okur ve 
sağlık personeli katıldı. Ambulanslar hakkında bilgiler alan 
Vali Çağatay, ardından ambulansların anahtarlarını şoförlere 
teslim etti. Vali Çağatay, ambulansların Bitlis ve ilçelerindeki 
acil ve evde bakım gören hastalara hizmet vereceğini belirte-
rek, “Sağlık Bakanlığı tarafından ilimize tahsis edilen 11 tam 
donanımlı ambulans, 4 bakım aracı ve 1 engelli sevk aracını 
hayırlısıyla teslim alıyoruz. Bunları, il merkezi ve ilçelerimize 
dağılımını yapıyoruz. Burada emeği geçen başta Sağlık Baka-
nımız olmak üzere, her zaman desteğini yanımızda hissettiği-
miz milletvekillerimiz Vahit Kiler ve Cemal Taşar’a teşekkür 
ediyoruz. Bitlisimiz sağlık alanında her geçen gün daha ileriye 
gidiyor. Yeni araçlarla, kentimizde artık Türkiye standartları-
nın üzerinde bir hizmet vermeye başlayacağız” dedi.

BITLIS’E 16 AMBULANS

Sakarya Valisi Ahmet Hamdi Na-
yir’i ziyaret eden Sağlık Bakanı 

Fahrettin Koca, valilik şeref defterini 
imzaladı.Valilik toplantı salonunda, 
ildeki devam eden ve planlanan yatı-
rımlar hakkında yetkililerden brifing 
alan Koca, daha sonra basın mensup-
larına yaptığı açıklamada, Sakarya’nın 
turizmde önemli bir payı olduğunu 
fakat sağlık ve kaplıca turizmiyle bu 
anlamda önemli bir boşluğu doldur-
duğunu söyleyemeyeceğini belirtti. Sa-
karya’nın gelecek dönemde özellikle 
kaplıcalarıyla sağlık turizminden ter-
mal yapısıyla daha önemli bir pay al-
ması için gayret içinde olacaklarını dile 
getiren Koca, şöyle devam etti: “16 yıl-
lık AK Parti iktidarında 22 katrilyon-
luk (milyarlık) yapılan yatırımın 500 
milyonluk kısmı sağlık alanına yapıldı. 
Özellikle 47 sağlık kuruluşunun 17 ta-
nesi hastane olmak üzere bu yatırımlar 
devam etmiş oldu. Bizim önümüzdeki 
dönemde önemsediğimiz 250 yataklı 
kadın doğum ve çocuk hastanesi. Son 
4-5 aydır fiziki şartlarını hızla tamam-
lamaya devam ediyor. Şu an yüzde 55 

gibi gerçekleşme oranına gelmiş oldu. 
Biz müteahhit firma ile de görüşerek 
2020 Nisan ayında teslim edilecek has-
taneyi 2019’un kasım sonunda teslim 
edilmesi konusunda uzlaştık. Bu konu-
da gerekli ödenekler sağlanarak, önü 
açılarak hızla yıl sonuna doğru faaliye-
te geçmesini önemsiyoruz.” Koca, 400 
dönümlük bir arazi üzerinde bin yatak-
lı bir şehir hastanesi projesi ve planla-
rının olduğunu dile getirerek, ön yeter-
lilik ihale safhasına kadar gelindiğini, 
bu yıl içinde ihale sürecinin tamam-
lanmış olacağını aktardı.Sakarya’nın, 
hastaların il dışına sevk edilmediği, 
tedavilerinin yapıldığı, branş çeşitliliği 
ve insan kaynağı, nitelikli insan gücü 
ve teknolojisiyle her türlü müdahale-
nin yapılabilir olduğu bir sağlık kenti 
olmasını arzuladıklarını belirten Koca, 
“Bu anlamda her geçen gün özellikle 
yoğun bakım ve benzeri hastaların şe-
hir dışına sevk edilmelerinin yer yer 
olduğunu biliyoruz. Bununla ilgili ka-
pasitemizi de var olan hastanelerimizi 
de şimdiden arttırma noktasında tali-
matı verdim, bir gayret içerisinde ola-

cağız” Gazetecilerin Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Sigara paketlerinde yeni 
dönem” düzenlemesine ilişkin sorusu 
üzerine Koca, sigarayla mücadeleye 
kararlılıkla devam ettiklerini söyledi.

Yönetmeliğin Meclis’ten geçen ka-
nun çalışması sonucu olduğunu dile 
getiren Koca, “Tarım Bakanlığımızla iş 
birliği içinde yönetmelik önümüzdeki 
günlerde çıkmış olacak. Buradaki te-
mel amaç, kanunda özelikle belirtilen, 
bir tanıtım boyutunu da önlemeye alan 
yani özellikle internet ortamı ve sosyal 

medyada tanıtımın, reklamın da artık 
yasak kapsamına girdiği bir kanun dü-
zenlemeydi. Bununla birlikte tek tip 
sigara uygulamasına geçmeyi öngören 
bir kanun çalışmasıydı. Tek tip sigara 
da yüzde 85 oranında daha çok uyarıcı 
bilgilerin yer aldığı sadece yüzde 5’ine 
logonun değil, markanın bizim belirtti-
ğimiz şekilde ki yönetmelikte belirtil-
miş olacak puntolarına kadar tarifi ya-
pıldı. Yüzde 5’i geçmemek üzere sade-
ce markanın yer aldığı...” diye konuştu.

Van’da yıllardır sağlık hizmeti veren Urartu 
Göz uzmanları, kontakt lens kullanımı ile 

ilgili uyarılarda bulundular. Görmede sıkıntı 
yaşayan hastaların önemli bir kısmının net gö-
rebilmek için kontakt lens kullandığını ve bu 
sayının hızla arttığını ifade eden Urartu Göz 
uzmanlarından Operatör Dr. Yusuf Evcimen, 
“Renkli göz isteğine yanıt verebilmesiyle de 
cezbeden kontakt lensler, bazı kurallara dikkat 
edilmediğinde ciddi sıkıntıların oluşmasına ne-
den olabilmektedir. Öncelikle elbise seçer gibi 
lens seçilmemelidir. Kontakt lens almadan önce 
mutlaka göz hekimine başvurulmalıdır. Ölçü-
süne ve çapına göre günlük, haftalık ya da aylık 

lens mi takılacağına ya da renkli kontakt 
lens kullanılacaksa hangi renk olacağın-
dan astigmatlı bir lens mi gerektiğine dek 
birçok kritere göre reçete yazılması gerek-
mektedir” dedi.Göz hekimine muayene 
olmadan gözlük numarasına göre kontakt 
lens almanın göz sağlığı ve görme kalitesi 
açısından uygun olmayacağını dile getiren 
Evcimen, “Göz hekimleri hastalara kon-
takt lensleri deneyerek, hastanın görme 
kalitesi, konforuna ve kullanım tercihine 
göre reçete etmektedir. Kontakt lensleri 
takarken ve çıkarırken öncesinde el hij-

yenine dikkat edilmesi gerekir. Gece yatmadan 
önce kontakt lenslerin çıkarılması, göz sağlığı 
açısından oldukça önemlidir. Denize, göle, ha-
vuza kontakt lensler ile girilmemelidir. Duş alır-
ken öncesinde kontakt lensleri çıkarmaya özen 
göstermeliyiz. Kontakt lens kullanan hastalar, 
makyajdan önce kontakt lenslerini takmalı ve 
makyajını temizlemeden önce kontakt lensleri-
ni çıkarmaları uygun olacaktır. Kontakt lensleri 
firmaların belirlediği ya da hekimin önerdiği sü-
renin üstünde kullanmamaları, eskisini atıp yeni 
kontakt lensi kullanmaları daha uygun olacak-
tır” ifadelerini kullandı. 

UZMANLARDAN KONTAKT LENS UYARISI

YUNANISTAN’DA GRIPTEN 
ÖLENLERIN SAYISI 74’E YÜKSELDI

Fransa’da grip salgınından 2 bin 800 kişinin haya-
tını kaybetmesinin ardından benzer bir haber de 

Yunanistan’dan geldi. Yunanistan Hastalık Kontrol ve 
Önleme Merkezi tarafından yayımlanan verilere göre, 
ülkede bu yılın başından beri etkili olan grip A-H1N1 
salgını sonucu 74 kişi hayatını kaybetti. Açıklamada, 
son olarak Girit Adası’nda yaşayan 55 yaşındaki bir 
kadının hayatını kaybettiği kaydedildi. Hayatını kay-
bedenlerin yaş ortalamasının 68 olduğu bildirilen açık-
lamada, Yunan halkına grip aşısı yapılması gerektiği 
vurgulandı.Öte yandan yetkililer grip salgınının fazla 
görüldüğü şubat ve mart ayında vaka sayısının artma-
sından endişe ediyor. Yunanistan Hastalık Kontrol ve 
Önleme Merkezi verilerine göre 2017-2018 dönemin-
deki grip salgınında 42 kişi hayatını kaybetmiş, bu sayı 
2016-2017 döneminde ise 108 olmuştu.

SIGARA AYNI ZAMANDA BIR REKLAM PANOSU

SAĞLIK UYGULUMALARINA SON VERIYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Vitreus; gözü dolduran, jel kıva-
mında şeffaf bir maddedir. Göz 

hacminin yaklaşık üçte ikisini oluş-
turur ve gözün retina denen sinir kıs-
mına destek vererek gözün anatomik 
şeklinin oluşmasına katkıda bulunur. 

Gözün lens yani mercek kısmının ar-
kasındaki segmentinin hastalıklarında 
vitrektomi ameliyatı, yani vitreus jeli-
nin ameliyat ile boşaltılması gerekebi-
lir. Hem hastalıklı vitreus jeli temizle-
nir hem retinal hastalıklara müdahale 
edilebilir.

HANGİ DURUMLARDA VİT-
REKTOMİ AMELİYATI UYGU-
LANIR?

1.	 Retina dekolmanı (sinir ağı 
tabakasının yırtılması)

2.	 Şeker hastalarında görülen 
kanama ve retina yırtığı gibi kompli-
kasyonlarda

3.	 Göz içi kanamalar
4.	 Göz yaralanmaları ve göz içi 

yabancı cisimler
5.	 Sarı nokta delikleri ve çekin-

tili zarları
6.	 Göz içi enfeksiyonlar
7.	 Göz yaralanmaları
VİTREKTOMİ AMELİYATI NA-

SIL YAPILIR?
Vitrektomi ameliyatında göze birkaç 

adet mikrocerrahi kesi ile giriş yapılır. 
Mikrocerrahi mikroskobu ve gözün 
arka segmentinin görüntülenmesini 
sağlayan özel lensler yardımı ile vit-
reus jelinin temizlenir. Beraberinde 
retina önündeki zarlar ve retina yırtığı 
çevresi temizlenir. Retina altına girmiş 
olan sıvı emilir ve retina beslendiği 

damar yapılarıyla 
temasa geçirilir. Göz 
içine sıvı, gaz veya slikon 
tampon konarak ameliyata 
son verilir.

Vitrektomi ameliyatında anestezi 
şeklini belirlemede; hastanın yaşı ve 
mevcut hastalık çok önemlidir. Genel 
anlamda hastaların yüzde 80 kısmı lo-
kal anestezi ile uyutulmadan ameliyat 
edilebilir. Lokal anestezi sonrasında 
hastanede kalış süresi kısaltılmış olur. 
VİTREKTOMİ AMELİYATINDAN 

SONRA NELERE DİKKAT GERE-
KİR?

Ameliyat sonrası çoğunlukla dikiş 
kullanılmadığı için birkaç gün yatak 
istirahati gereklidir.  

1.	 Göz darbe ve baskılardan 
korunmalıdır. İlk 5 gün su temasından 
sakınılmalıdır. 

2.	 Eğer sadece vitreus jeli has-
talığı varsa hastaya yatış pozisyonu 
verilmez. Beraberinde retinal hasta-

lık varsa göz içine konan tamponadla 
beraber hastanın 3-5 gün yüzü koyun 
yatması gerekir. 

3.	 Ameliyattan sonra 2 hafta 
boyunca göz damlaları şeklinde ilaç 
kullanması gerekir ve ilaçlar doğru ve 
zamanında kullanılmalıdır. Damla; ya-
tar pozisyonda göze ve kirpiklere değ-
dirilmeden, alt kapağı aşağı çekerek 

gözün içine uygulanmalıdır. Kullanıla-
cak birden çok damla varsa damlalar 
10’ar dakikalık aralarla damlatılmalı-
dır.

4.	 Göz içine vitrektomi ameli-
yatında gaz verilmişse gözün önünde 
siyah bir karartı hissedilmesi ve görme 
seviyesinin az olması normaldir. Göz içi 
gazın türüne göre 2-8 hafta kadar göz-
de kalır ve bu süre içinde görmeyi en-
gellemesi normaldir. Gaz verilen has-
taların uçak ile seyahat etmesi yasak-

tır! Gaz 
tamamen 

çeki l inceye 
kadar diğer seya-

hat araçları tercih edilmelidir. Her-
hangi bir nedenle genel anestezi alma 
gerekirse (acil durumlarda) mutlaka 
anestezi doktoruna gözde gaz oldu-
ğu bilgisi verilmeli ve ona göre uygun 
anestetik madde seçimi sağlanmalıdır.

5.	 Göz içine silikon yağı veril-
mişse genellikle 3-6 ay süreyle gözde 
bırakılır ve sonrasında alınması için 
bir ameliyat daha yapılır. Silikon bir 
süre sonra bozularak göze zarar verme 
ihtimali (gözün kızarması, göz tansiyo-
nu artması vb.) olduğundan mutlaka 
hastanın aralıklarla kontrolü gerek-
lidir. Silikon alınması sonrası retina 
dekolmanının nüks etme riski olduğu 
da unutulmamalıdır. Ameliyat sonrası 
görme tahmini yapmanın en zor oldu-
ğu ameliyat vitrektomi ameliyatıdır. 
Retinanın beynin uzantısı olduğu hiç-
bir zaman unutulmamalıdır. Vitrek-
tomi ameliyatı ile hasarlı, daha önce 
lazer, iğneler yapılmış veya travma 
almış retina dokusu tamir edilmeye 
çalışılır. Yani anlaşılacağı üzere vitrek-
tomi ameliyatı ile doku değişimi değil, 
doku tamiri yapılır.İlk amaç ameliyat 
ile anatomik başarıyı elde etmektir. 
Fonksiyonel başarıya sinir dokusunun 
tekrar görme fonksiyonunu yerine ge-
tirmesi görmeyi sağlayan hassas yapı-
larının operasyon öncesinde ne kadar 
etkilenmiş olduğuna ve vitrektomi 
ameliyatı gerektiren hastalığa bağlı 
olarak değişir.

VITREKTOMI AMELIYATI KIMLERE 
UYGULANIR?

SAĞLIK Bakanlığı’nca Bitlis Sağlık Müdürlüğü’ne 
gönderilen tam donanımlı 11 ambulans ve 4 evde sağlık 
hizmet aracı törenle hizmete girdi.



HAYAL ÖTESI BIR ŞEY YAŞIYORUZ

ŞENOL GÜNEŞ’IN ALTERNATIFI ÇOK

BREAKDANCE OLIMPIYAT 
SPORU OLUYOR

BAŞÖRTÜSÜ SKANDALI!
FRANSIZLAR SAÇMALADI

Fransa’da bir spor mağazası, pazarlamayı planladığı ka-
dınların spor yaparken takabileceği başörtüsünün sa-

tışını, bazı bakan, siyasetçi ve aşırı sağcı müşterilerin ırkçı 
tepkileri nedeniyle iptal etti. yaptığı açıklamada, internet 
sitesinde tanıtımı yapılan ve mart ayı itibarıyla pazarlanma-
sı planlanan başörtüsünü ırkçı tepkiler sebebiyle satmaktan 
vazgeçtiklerini söyledi.Decathlon’dan yapılan açıklamada 
da bu söz konusu başörtünün bazı kadınların ihtiyacına 
cevap vermek için üretildiği belirtilerek, satılmak istenen 
başörtüsü dolayısıyla mağazada çalışan kişilerin hakaret ve 
tehditlere maruz kaldığı kaydedildi.Fransa Maliye Bakanı 
Gerard Darmanin, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Ka-
dınların özgürlüğünü ticaret özgürlüğüne tercih ederim.” 
ifadesini kullandı.Sağlık Bakanı Agnes Buzyn da “Kadın-er-
kek eşitliğini kadınların yüzlerini gizlesin diye istemiyoruz. 
(Başörtüsünün) Ülkemizin değerlerine uygun olmadığını 
düşünüyorum ancak yasak değil. Bir Fransız markasının ba-
şörtüsünü desteklememesini tercih ederdim.” dedi.
Merkez sağ Cumhuriyetçiler Partisinin sözcüsü Aurore 
Berge, sosyal medya hesabından, “Bir kadın ve bir vatandaş 
olarak değerlerimizle ayrılan (Fransız) bir markaya güven-
memeyi tercih ediyorum.” mesajını paylaştı.
Demokrasi Hareketi (MoDem) Başkanı François Bayrou 
da yaptığı açıklamada, Fransız toplumunun geleneksel ola-
rak “yüzü ve vücudu aşırı şekilde gizlemeyi” reddeden bir 
toplum olduğunu savundu.Decahtlon, sosyal medya hesa-
bından bu tepkilere, “Bir başörtüden bahsediyoruz, hiçbir 
zaman yüzü gizlemek söz konusu değil. Karışıklığı önlemek 
için kullanılan terimlere dikkat edilmeli.” şeklinde yanıt 
verdi.

Beşiktaş’ta Şenol Güneş’in yerine gelecek 
isim merakla bekleniyor. Güneş’in yar-

dımcısı olan Guti Hernandez koltuğun güçlü 
adaylarından. Yönetim, futbolcuların ve taraf-
tarların hem sevip hem de saygı duyduğu bir 
isim olmasından dolayı İspanyol teknik adama 
sıcak bakıyor. Ancak Guti’nin takımı baştan 
aşağı değiştirmek istemesi, yönetimin gelecek 
sezondan itibaren bütçeyi düşürecek olmasıy-
la çelişiyor. Aynı sıkıntı Beşiktaş’ı daha önce 
çalıştıran Slaven Bilic için de geçerli. Hırvat 
teknik adamın göreve geldiği taktirde önemli 
transferler isteyeceği belirtiliyor. Lucescu ise 
bütçe konusunu dert etmiyor ve göreve hazır. 
Ancak Rumen teknik adamın millî takımdaki 
performansı yönetimi düşündürüyor. Bu se-
zon Alanyaspor’a oynattığı futbolla dikkatleri 
üzerine çeken Sergen Yalçın da listedeki güçlü 
isimlerden. Siyah-beyazlı taraftarların gönlün-

de ayrı bir yeri olan Yalçın’a yönetim de sıcak 
bakıyor. Ancak şu ana kadar hiçbir takımda 
uzun soluklu çalışmamış olması ve büyük takım 
teknik direktörlüğü tecrübesinin olmaması, 46 
yaşındaki teknik adamın dezavantajları olarak 
dikkat çekiyor. Bir dönem Beşiktaş formasını 
giyen Tayfun Korkut isminin de yönetimde ko-
nuşulduğu ve Bundesliga’da önemli tecrübeler 
edinen 44 yaşındaki teknik adamın da Beşiktaş’ı 
çalıştırmayı çok istediği öğrenildi. Camiada se-
vilen isimlerden olan Rıza Çalımbay ve Samet 
Aybaba’nın da düşük bütçe ile çalışmayı kabul 
ettiği ve siyah-beyazlı takımın başına geçmek 
için hazır olduğu gelen bilgiler arasında. Başkan 
Fikret Orman’ın ise aceleci davranmak isteme-
diği ve listedeki adayların takıma vereceği katkı 
konusunda geniş çaplı analizlerin yapılması için 
talimat verdiği öğrenildi.

Ziraat Türkiye Kupası Çeyrek Final mü-
cadelesinde Trabzonspor’u 3-1’lik skorla 

geçerek adını yarı finale yazdıran Ümrani-
yespor’da Teknik Direktör Ahmet Taşyürek 
basın toplantısında konuştu. Trabzonspor 
gibi bir camia karşısında kazandıkları için son 
derece mutlu olduklarını belirten Taşyürek, 
“Maça 15 dakika çok kötü başladık. Oyunu 
ele aldığımız anda golü yedik. Rakibimiz biz-
den çok üstün ve kaliteli bir takım. Maçın 
kırıma anı Yusuf’un sakatlanarak oyundan 
çıkmasıydı. Ondan sonra istediklerimiz daha 
rahat yaptık. Böyle bir takım ve camia karşı-
sında galip gelmek taktiksel olarak anlatacak 
bir şey değil. Çok mutluyuz” dedi.Taşyürek 
‘bir sonraki turda rakip olarak kimi istersiniz’ 
sorusuna ise, “Tercih hakkımız yok. Rüyalar 
görürken toz pembe olsun, şu olsun bu olsun 
diyemeyiz. Hayal ötesi bir şey yaşıyoruz. Bun-
dan sonra bir yorum ve seçenek sunmayı doğ-
ru bulmuyorum” yanıtını verdi.
Ziraat Türkiye Kupası’nda adını yarı finale 
yazdıran Ümraniyespor’da Başkan Recep 

Yoğurtçu İHA’ya özel açıklamalarda bulun-
du. Turu geçmenin gururunu yaşadıklarını 
belirten Başkan Yoğurtçu, “Ümraniye’mizin 
tarihine tekrar bir not daha düştük. Bir ön-
ceki turda da Fenerbahçe’yi hem içeride hem 
dışarıda mağlup ederek turu geçtik. Burada 
da Trabzonspor’u 3-1’lik net skorlara ele-
yerek, turu geçmenin gururunu yaşıyoruz. 
Ümraniye halkına hayırlı olsun. Her zaman 
söylüyorum. Büyük konuşmayı sevmiyorum. 
Bir sonraki turda kim gelirse gelsin çıkıp oy-
nayacağız” dedi. 

FLORYA’DA BIR YILDIZ DOĞUYOR! 
BEKNAZ ALMAZBEKOV

Fransa Sörf, Breakdance, Tırmanış ve Kaykay’ı 
2024 Paris Yaz Olimpiyatları programına dahil etme 
kararı aldı. Kararın uluslararası Olimpiyat Komitesi 
tarafından onaylanması gerekiyor.

WBC süper orta sıklet unvan maçında Avni Yıldırım 
zafere yakındı. Ancak 10. rauntta Anthony Dirrell’in 
kaşı açıldı diye doktor kararı ile maç durduruldu, puan-
lamada da hakem kararıyla kazanan belirlendi

ŞENOL GÜNEŞ A MILLI 
TAKIM’IN BAŞINDA

ATLETICO MADRID’DEN ALEX 
TELLES BOMBASI

AVNI YILDIRIM’IN KEMERINI ÇALDILAR

Geçtiğimiz günlerde A Milli Takım’ın hocalığına geti-
rilen Beşiktaş teknik direktörü Şenol Güneş, A Mil-

li Takımımız 22 Mart’ta Arnavutluk, 25 Mart’ta ise Mol-
dova ile yapacağı maçlarda milli takımın başında olacak.
Türkiye Futbol Federasyonu’nun talimatlarına göre; Şenol 

Güneş’in A Milli Takım’ın 22 ve 25 Mart’ta oynayacağı Ar-
navutluk ve Moldova maçlarına çıkması için Beşiktaş’tan 
herhangi bir şekilde izin almasına gerek yoktu. Bu konuda 
yalnızca Beşiktaş Kulübü’nü bildirilmesi yetiyordu.İşte ko-
nuyla ilgili o madde“TFF acil ve gerekli gördüğü hallerde 
yapacağı değerlendirmeye göre seçtiği teknik adamı, kulü-
bü ile ilişkisi devam etmek kaydı ile Milli Takımlarda belli 
bir süre için görevlendirmeye yetkilidir”

Bilindiği gibi Türkiye Futbol Federasyonu, Mircea Luces-
cu ile yolları ayırdıktan sonra Türkiye A Milli Takımı’nı, 1 
Haziran 2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, 2020 
Avrupa Futbol Şampiyonası ve 2022 Dünya Kupası’nı kap-
sayacak şekilde 4 yıllığına Şenol Güneş’e emanet etmişti.

İki sezon önce Galatasaray’ın 6,5 milyon euroya Porto’ya 
sattığı Alex Telles performansını her geçen gün artır-

maya devam ediyor.26 yaşındaki Brezilyalı sol bekin son 
talibi ise İspanyol devi Atletico Madrid. Kırmızı Beyazlılar, 
sözleşmesi sezon sonu bitecek olan Filipe Luis’le kontrat 
uzatmayı düşünmüyor.AS’ta yer alan habere göre; Luis’in 
yerine bir başka Brezilyalı sol bek Alex Telles düşünülüyor. 
Sezon başı 130 milyon euro civarında transfere para harca-
yan Atletico bu transferi devre arası transfer döneminde 
bitirmek istemiş ancak FFP kuralları sebebiyle görüşmeler 
sezon sonuna sarkmıştıTelles’in sözleşmesinde 40 milyon 
euroluk bonservisiyle takımdan ayrılma maddesi bulu-
nuyor ancak İspanyollar bu paradan daha az bir rakama 
transferi sonlandırmanın peşinde... Porto da pazarlıklara 
açık olduğunu İspanyol ekibine iletti. Telles yüksek ihtimal 
sezon sonu Atletico Madrid’e gidecek.

Türk boksör Avni Yıldırım, Dünya Boks Konseyi 
süper orta sıklet unvan maçında ABD’li Anthony 

Dirrell’e ‘hakem eliyle’ yenildi.Dünya şampiyonluğu 
unvan maçına çıkan ilk Türk boksör olan Avni Yıldı-
rım, Minneapolis’te 10 bin kişi önünde oynanan kar-
şılaşmada rakibine bariz bir üstünlük kursa da doktor 
kararı ve ABD’li hakemlerin desteğiyle mağlup oldu.

10’uncu rauntta Dirrell’in kaşı açıldığı gerekçesiyle 
doktor kararıyla durdurulan maçta hakemler, bunun 
dördüncü raunttaki bir çarpışma kaynaklı kaza olduğu-
nu söyleyerek direkt puanlamaya geçilmesi kararını aldı.

Rakibine göre yaş avantajı olan 27 yaşındaki Avni’nin 
daha diri olması beklenen 11 ve 12’nci rauntların bu 
yüzden oynanmadığı maçta, hakem puanlaması Dir-
rell’den yana oldu.

Alman hakem, 98-92 Avni üstünlüğü olduğunu söyle-
se de iki ABD’li hakem, 96-94 Dirrell lehine karar açık-
layınca yeşil WBC kemeri 35 yaşındaki boksöre gitti. 
Dirrell, kemer kararı sonrası antipatik hareketleriyle 
dikkat çekti.

Galatasaray alt yapısı son dönemde efsane isim Ali Ya-
vaş’ın tekrardan göreve gelmesiyle atağa kalktı. Sa-

rı-Kırmızılı takım ve Türk futbolu için yeni yıldızlar yolda.
Bu isimlerden bir tanesi de Galatasaray U14 takımında for-
ma giyen Kırgız Beknaz Almazbekov... Sol kanat oyuncusu 
yaşıtlarına göre gücü, hızı ve fiziği ile dikkat çekiyor.
Terim izledi ve beğendi!
2005 doğumlu oyuncu U14 takımı ile bu sezon çıktığı 18 
maçta 11 gol atarak ismini ezberletmeye başladı. Fatih 
Terim’in de Fenerbahçe ile oynanan U14 maçında Kırgız 
oyuncuyu izlediği ve beğendiği öğrenildi. Geçen sezon Ga-
latasaray U13 takımı ile Elite Neon Cup’ta şampiyon olan 
Beknaz Almazbekov en değerli oyuncu ödülünü almıştı.

Açıklama Paris 2024 organizasyon komitesi tarafından 
yapıldı. Sörf, Tırmanış ve Kaykay’ın Japonya tarafın-

dan 2020 Yaz Olimpiyat programına eklendiği hatırlatıldı. 

“Akrobatik, gösterişli ve gençleri çeken bir spor olması” 
nedeniyle Breakdance’in de programa ekleneceği be-

lirtildi. ABD’den sonra Breakdance’in en popüler oldu-
ğu ülke kabul edilen Fransa’da 1 milyon kişinin düzenli 
olarak bu sporu yaptığı ifade edildi. Fransa’nın kararının 
hayata geçmesi için uluslararası Olimpiyat Komitesi’nden 
onay alması gerekiyor. Konunun gelecek ay ele alınması 
bekleniyor. 

Guti, Sergen Yalçın, Lucescu, Bilic, Tayfun Korkut, Rıza Çalımbay ve Samet Aybaba kıya-
sıya bir rekabete girerken yönetim hangi hocayı seçeceğini şaşırmış durumda.

ERZURUMSPOR’A YENI GÖĞÜS SPONSORU

Erzurumspor Kulüp Binası’nda gerçek-
leştirilen imza törenine; Emin Grup 

Yönetim Kurulu Başkanı Emin Üstün, BB 
Erzurumspor Kulüp Başkanı Hüseyin Üneş 
ve BB Erzurumspor Asbaşkanı Lütfi Şahsu-
varoğlu katıldı. Bundan sonraki tüm maç-
larda Erzurumspor’u Eminevim ailesi ola-
rak desteklediklerini belirten Emin Grup 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin Üstün, 
mavi-beyazlı takımın sezon sonuna kadar 
Eminevim logosunu taşıyan formaları giye-
ceğini söyledi.

Üstün, “Erzurum bizim ikinci vatanımız. 
Erzurum’a inşaat alanında büyük yatırımlar 
yapıyoruz. Erzurum’un istediği noktaya çok 
kısa zamanda ulaşacağına inanıyoruz. Dün 
Erzurumspor - Galatasaray arasında oyna-
nan maçta bizler de Erzurumlular ile birlik-
te çok güzel bir heyecan yaşadık. Biz Emin 

Grup olarak her zaman sporu ve sporcuyu 
destekleyen bir misyon edindik. Attıkları 
her golde bizim de emeğimizin olması biz-
lere mutluluk verir. İnanıyoruz ki elbirliği 
ile tüm maçları kazanacağız. Anlaşmamızın 
iki taraf için de hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. Eminevim’in Türkiye’ye rüştünü is-
patlamış önemli şirketlerinden biri olduğu-
nun altını çizen Büyükşehir Belediye Erzu-
rumspor Kulüp Başkanı Hüseyin Üneş ise, 
“Eminevim’in Erzurumspor ile birlikte yol 
katederek daha da güçleneceğini düşünü-
yoruz. Eminevim’den gördüğümüz güzel 
ilgi ve destek için çok teşekkür ederiz. İlk 
defa bir spor takımına bu kadar destek ve-
rildi. Eminevim ile iyi bir yol arkadaşlığı 
olacağını düşünüyoruz. Sadece bu sezon 
için değil, bundan sonraki yıllarda da bera-
ber ilerlemeyi umuyoruz” diye konuştu.

Galatasaray U14 takımında forma giyen Beknaz 
Almazbekov bu sezon gösterdiği performans ile dik-
katleri üzerine çekti. Teknik Direktör Fatih Terim’in 
de bu sezon Fenerbahçe maçında izlediği oyuncu 
attığı 10 golle takımını sırtlıyor.

Türkiye’nin köklü ve güçlü şirketlerinden biri olan Eminevim, Spor Toto Süper Lig 
takımlarından Büyükşehir Belediye Erzurumspor ile forma göğüs sponsorluğu için 
imza töreni gerçekleştirdi.


